
Büyükada'da 2016 yılında
Eyüp Çelik'in şiddete uğrayan

bir kadını kurtarmak isterken çıkan
kavgada kulağı koptu. Yerdeki ku-
lağı bir martı kaparak uzaklaştı.
Olayla ilgili süren davada karar
açıklandı. Eyüp Çelik’in kulağını ısı-
rarak kopmasına neden olan sanık
Danyal Tolgahan Alpaslan Seyrek 3
yıl 4 ay hapis cezasıyla cezalandı-
rıldı. Çelik, "Verdiğim hukuk müca-
delesinin bugün sonuna geldik.
Mahkeme kanunlarımızı uyguladı.
Şiddeti önledik" dedi. I SAYFA 3
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Hukuk tarihinde 
bir ilk olabilir!

SONUNDA GERİ ADIM  ATTILAR!

Utku kızıltan

Anadolu’da çevre 
koruma tarihi

Sayfa 9

Barış Önal 

Politika...

Sayfa 4

Çorlu tren kazası davasını
takip eden CHP Genel Baş-

kanı Özgür Özel, “Halkın göstermiş
olduğu büyük dirayet, halkın göster-
miş olduğu büyük dayanışma sonu-
cunda geri adım attıklarını
görüyoruz” dedi. Özel, “Bundan
sonra hepimize düşen bir şey var.

Kim hak arıyorsa
yanında olalım, ar-
kasında olalım.
Bundan sonra hep
beraber olacağız.
Birleşe birleşe biz
kazanacağız. Halk
kazanacak. Türkiye
kazanacak” diye
konuştu. I SAYFA 7
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Merkezi Hekim Randevu
Sistemi'ndeki sorunlar gün-

demdeki yerini korumaya devam
ediyor. İlgili sistem üzerinden ran-
devu alamayan vatandaşlar tedavi
olamıyor. Sağlık Bakanı Fahrettin
Koca, MHRS ile ilgili farklı çözüm-
ler üreterek, tedbir alacaklarını 
ifade etti. Alınan önlemleri değerlen-
diren Sağlık Hizmetleri Sendikası

(SAHİM-SEN) Başkanı Özlem
Akarken, “Bakanımız sorunu çöz-
mek için 1 gün öncesinden onaylan-
mamış randevuların geçersiz
kabul edileceğini söyledi. Dijital
uygulamaları kullanamayan,
hala randevu almak için eşinden
dostundan yardım isteyen va-
tandaşlarımızdan bunu nasıl
talep edeceksiniz?” diye sordu. 
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ONAYLANMAMIŞ RANDEVULAR
GEÇERSİZ KABUL EDİLECEK!

Randevu alıp, onay verdiği
halde gelmeyenlerin, aynı

branşta hiçbir hekime ve sağlık tesi-
sine müracaat edemeyeceklerini
belirten Özlem Akarken, “Maa-
lesef randevu alamayan hastalar
acilleri dolduruyor. Acil sağlık

hizmetinin de engellenemeye-
ceğine göre umarım birçok
yeni sorunla karşı karşıya kal-

mayız” diye konuştu. Sorunun çö-
zülmesi için bütün hastanelerde aynı
sistemin kullanılması gerektiğini be-
lirten Akarken, “Branşlara göre mua-
yene süresinin verilmesi, randevu
teyidinin mutlaka sesli alınması, ata-
malar ve uzman kadrolarının artırıl-
ması ve bir an önce yeterli hekim
istihdamı yapılması gerekmektedir”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 8

BİR AN ÖNCE YETERLİ HEKİM 
İSTİHDAMI YAPILMASI GEREKİR

Birleşe birleşe 
kazanacağız!

TAVRIMIZI ÇOK İYİ BİLSİN

CHP Grup Başkanvekili Gök-
han Günaydın, Kılıçdaroğ-

lu'nun "Sarayla müzakere edilmez,
mücadele edilir" paylaşımı hakkında
konuştu. Günaydın, “Cumhuriyet
Halk Partisi geçmişten bu yana tüm
siyasal partilerle görüşen tek siyasal

partidir. Türkiye'yi
temsil eden tüm
siyasal partilerle
görüşürüz ancak
Cumhuriyet'in
ilke ve devrimle-
rinden bir milim
sapmayız. Herkes
lütfen bu tavrı-
mızı çok iyi bil-
sin” dedi.  I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu’na
cevap verdi!

BaşakşeHir Belediye Başkanı Yasin kartoğlu'nun 23
nisan törenlerine katılmaması ilçede tepkilere neden oldu.

kartoğlu'nu eleştiren CHP Başakşehir ilçe Başkanı Beyzade 
kayabaşı, “kendisi gelmediği gibi temsilci de göndermedi. 
Bu durumu şiddetle kınıyorum” dedi. kayabaşı, kartoğlu'nu 
Başakşehirlilerin vicdanına havale ettiğini söyledi. I SAYFA 9
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57’İNCİ ALAY 

Çanakkale kara Sava-
şı'nın 109'uncu yıl dönümü

nedeniyle Gelibolu Yarımada-
sı'ndaki lone Pine anıtı'nda
anma töreni töreni 57.alay Vefa
Yürüyüşü yapıldı. Vefa yürüyü-
şüne katılan Hasan akgün, “arı-
burnu Zaferi’nin kahramanı 19.
Tümen komutanı Yarbay Mustafa
kemal atatürk ve tereddüt etme-
den şehadete giden 57'inci alay’ı,
rahmetle ve minnetle anıyorum”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 5
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İSKİ Cumhuriyet İçme Suyu
Arıtma Tesisi 2. Kademe İn-

şaatı Temel Atma Töreni’nde konu-
şan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“İstanbul'un dikkat edilmesi ve bi-
linmesi gereken iki konusu var.
Bunlardan bir tanesi, Melen Bara-

jı'nın akıbetidir. Bir diğeri de ne
yazık ki ısrar edilen, Kanal İstanbul
meselesidir. Bu iki konu, İstanbul
için kritiktir. Kanal, İstanbul'a iha-
net projesidir. Bilim insanları ısrarla
dikkat çekiyor ki İstanbul, bu proje-
den korunmak zorundadır” dedi. 
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İddiaya göre Dilan ve
Engin Polat çiftinin az-

mettirmesiyle Banu Parlak'ın
güzellik merkezine düzenlenen
silahlı saldırıya
ilişkin davanın
ilk duruşması
görüldü. Du-
ruşma sonrası
Dilan Polat'ın
yakınları, tepki
gösterdikleri
Banu Parlak'a
tükürdü. Kü-
çükçekmece
Adalet Sarayı
önünde gazetecilere açıklama-
larda bulunan Banu Parlak, 
Polat’ın yakınlarından şikayetçi
oldu. Parlak, “Bu nasıl bir cesa-
ret? Gerçekten anlamanın im-
kanı yok" dedi. I SAYFA 9

Sokak hayvanlarının beslenme
ve barınma sorunlarına farkın-

dalık yaratmak amacıyla Maltepe'de
Patifest etkinliği düzenlendi. I SAYFA 5
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BANU PARLAK’A
TÜKÜRDÜLER!

ISTANBUL’A
IHANET!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun, siyasi yasak ve hapis

istemiyle yargılandığı davanın 
duruşması görüldü. Duruşma, 31
Mayıs tarihine ertelenirken İl Baş-
kanı Özgür Çelik, “Bunlar tamamen
hukuki değil, siyasi davalardır” dedi.
Damga'ya konuşan Beylikdüzü İlçe
Başkanı Mülayim Demirtaş ise da-
vayı uydurma olarak nitelendirdi.
Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin
de “Korkunun ecele faydası yok”
diye konuştu. I SAYFA 9
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RANDEVU YOKSA
TEDAVI DE YOK!

yOl ÇÖkTÜ!
Şişli Yeşilçimen Sokağı'nda yolda
çökme meydana geldi. Park edilmiş

bir otomobil ve minibüs çöken yolun içine
düştü. Ekipler, araçları kurtarmak için ça-
lışma başlattı. Ekiplerin çalışması sonucu 2
araçta düştüğü yerden vinç yardımıyla çıka-
rıldı. Olayda şans eseri yaralanan olmadı.
Araç sahipleri yetkililere seslenerek yaşanan
olayın kabul edilemez olduğunu söyledi.

ç

Sağlık Bakanlığı’nın Merkezi Hekim Randevu Sistemi’ndeki (MHRS) sorunların çözümüne
yönelik yapmış olduğu projelerin yetersiz kalacağını vurgulayan SAHİM-SEN Başkanı Özlem
Akarken, randevusu iptal edilen hastaların tedavi olmakta zorlanacağını söyledi. Çözüm öne-
risi de sunan Akarken, “Bir an önce yeterli hekim istihdamı yapılması gerekir” diye konuştu

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

EVLİLİĞE ASLA 
KÜS DEĞİLİM!

Ünlü şarkıcı Tuğba Özerk, önceki gece Büyük
Kulüp’te sahneye çıktı. 45’inci evlilik yıldö-

nümünü kutlayan bir çifti tebrik eden Özerk,
“Gerçekten yürekten kutlarım. Demek ki
böyle büyük aşklar, aşıklar ve evlilikler
de var. Ne mutlu size, benim de üç
evliliğim oldu ve bitti ancak ev-
liliğe küs değilim. Ama na-
sipten ötesi de yok
diyelim” dedi. 
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Kartoğlu’na tören tepkisi!
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İÇİN VEFA
YÜRÜYÜŞÜ

Bunlar tamamen
siyasi davalar

HABER

ANIL 
BODUÇ

SELIN YALIN
KATLEDILDI!

Soykırıma karşı
oturma eylemi!

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek
amacıyla İHH tarafından Sultanahmet Meydanı’nda

oturma eylemi başlatıldı. Oturma eylemi 5 Mayıs'a kadar her
gün 15.00-22.00 saatleri arasında devam edecek. I SAYFA 4
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Maltepe'de patifest!
ç

KANAL
İSTANBUL
TEPKİSİ

KANAL
İSTANBUL
TEPKİSİ

KANAL
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TEPKİSİ
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İSTANBUL
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KANAL
İSTANBUL
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İSTANBUL
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İSTANBUL
TEPKİSİ

Olay, Kartal'da bulunan rezi-
dansta önceki gün saat 23.00

sıralarında meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, evli ve 3 çocuk babası
Ömer Öktem, bir süredir birlikte ol-
duğu estetisyen Selin Yalın (39)'ı ta-
banca ile vurarak öldürdü. İlk

ifadesinde Yalın'ın intihar ettiğini
söyleyen Öktem, daha sonra cinayeti
işlediğini itiraf etti. Olayın ardından
gözaltına alınan Ömer Öktem, emni-
yette yapılan işlemlerin ardından
Kartal'da bulunan Anadolu Adliye-
si'ne sevk edildi. I SAYFA 9
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İLK İFADESİNDE YALAN SÖYLEDİ

Kartal'da lüks bir rezidansta müteahhit Ömer
Öktem, estetisyen Selin Yalın'ı tabanca ile öldürdü 

yapmamak lazım!
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H amilelik döneminde her
kadının tek dileği bebe-
ğini sağlıklı bir şekilde

kucağına almak oluyor kuşkusuz.
Ancak bazı hamileliklerde, risk oluşturan
çeşitli etkenler nedeniyle anne adayının ve
karnındaki bebeğin sağlığı, hatta hayatı
tehlikeye girebiliyor. Günümüzde her 10
hamileden 1'inin ‘riskli’ grupta yer aldığı
belirtiliyor. Risk oluşturan etkenlerin bazı-
ları hamilelik sürecinde ortaya çıkarken,
bir kısmı ise  hamilelik öncesinde zaten
mevcut oluyor. Acıbadem Fulya Hasta-
nesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Prof. Dr. Hüsnü Görgen,   bu
nedenle her kadının hamile kalmayı plan-
ladığında mutlaka hekime başvurması
gerektiğine dikkat çekerek, “Hamileliğin
normal ve bebeğin sağlıklı gelişmesi için
anne adayına ait sağlık sorunları varsa
bunların hamilelikten önce tespit edilmesi
ve tedaviye başlanması çok önemlidir.
Ayrıca, anne adayı   kalp, tansiyon veya
diyabet hastası ise bu hastalıkların hamile
kalınmadan önce kontrol altına alınma-
ları gerekir” diyor. Düzenli aralıklarla ya-
pılan hamilelik takiplerinin yaşamsal
önem taşıdığına işaret eden Kadın Has-
talıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr.
Hüsnü Görgen, “Her genel kontrollerde;
kilo takibi, tansiyon ölçümü, karın büyük-
lüğünün değerlendirilmesi, bebeğin kalp
atışlarının tespiti, ödem, bebeğin anne
karnındaki pozisyonu, ultrason ile bebe-
ğin gelişimi, plasenta (eş) ve amnios suyu
değerlendirilir. Yüksek riskli anne adayları
hekimlerinin tavsiyeleri doğrultusunda
daha sık ve yakın takibe alınmaktadır.
Günümüzde risk grubundaki anne aday-
ları, düzenli takip ve tedavi sayesinde sağ-
lıklı bir hamilelik süreci ve doğum
gerçekleştirebilmektedir” bilgisini veriyor.
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Prof. Dr. Hüsnü Görgen, riskli hamileliğe
yol açan bazı etkenleri anlattı; önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu!

Bebeğin plasentası ile ilgili 
sorunlar

Bazı anne adaylarında bebeğin plasentası
rahmin içine değil alt kısmına yerleşiyor
ve doğum kanalını kapatıyor. ‘Plasenta
previ’ olarak adlandırılan bu durumun en
önemli bulgusu ağrısız vajinal kanama

oluyor.  Hamilelik takiplerinde  ultra-
sonografik inceleme ile belirlenebilen
plasenta previ, bazen fazla kanamaya
neden olarak annenin ve bebeğin ha-

yatını tehdit edebiliyor. Kanamanın kont-
rol edilemediği durumlarda doğumun
sezeryan ile acil olarak gerçekleştirilmesi
gerekiyor. 

Çoğul hamilelik

Çoğul hamilelikte; gebelik zehirlenmesi
(preeklempsi), bebekte gelişim geriliği,
doğumsal anomaliler ve erken doğum
gibi riskler sık görülüyor.  Bu riskler  anne
adayının sigara alışkanlığı, bazı ilaçların
kullanımı ve sistemik hastalıkların varlı-
ğında daha da artabiliyor. Prof. Dr.
Hüsnü Görgen, tüm bu zorluklara rağ-
men düzenli kontroller ve gelişmiş yeni
doğan üniteleri sayesinde, ikizlerin yüzde
90'dan fazlasının dünyaya sağlıklı olarak
geldiklerini belirtiyor.

Geç veya erken yaş hamilelikleri

Özellikle 40 yaşından sonra oluşan hami-
leliklerde ciddi bir sorun olan hipertansi-
yon, gebelik diyabeti, erken doğum, anne
karnında bebek kaybı, doğum öncesi ve
sonrası dönemde gelişebilen kalp yetmez-
liği, doğum sonrası kanamalar, plasental
anormallikler, erken veya ölü doğum gibi
tablolar daha sık yaşanıyor. Bunların yanı
sıra anne yaşının ilerlemesiyle birlikte ha-
milelikte diğer sistemik hastalıkların ge-
lişme riski de artıyor. Erken yaşta oluşan
hamilelikler de anne ve bebeğin hayatını
tehdit edebiliyor. Özellikle 15-19 yaş ara-
sında, yani adolesan döneminde anne
adayının vücudunun tam gelişmemiş ol-
ması ve yetersiz beslenme ile sigara alış-
kanlığı gibi etkenler ciddi risk oluşturuyor.
Örneğin, erken yaş hamileliklerde preek-
lampsi riski artıyor.

Gebelikte preeklampsi

Daha önce kan basınçları normal olan
anne adayında, hamileliğin 20. haftasın-
dan sonra tansiyon yükselmesiyle
(140/90 üzeri) birlikte idrarda protein atı-
lımı varsa, bu tabloya preeklampsi, top-
lumdaki bilinen adıyla ‘gebelik
zehirlenmesi’ deniyor. Sebebi belli olma-
yan bu hastalık çok ciddi sorunlardan,
hatta gebeliğe bağlı anne ölümlerinin

yüzde 14’ünden sorumlu oluyor. Ayrıca
bebekte erken doğuma bağlı prematürite,
gelişme geriliği ve oksijen azalması nede-
niyle nörolojik sorunlara yol açabiliyor.
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Prof. Dr. Hüsnü Görgen, düzenli hamile-
lik takiplerinin gebelik zehirlenmesine
erken tanı konulmasında kilit rol üstlendi-
ğine işaret ederek, “Preeklampsi tanısı ko-
nulduktan sonra anne ve  bebek yakın
takibe alınmaktadır. Hafif
preeklamptik hamileler
takip edilerek 37. hamile-
lik haftasından sonra
doğum gerçekleştirilmek-
tedir. Ağır preeklamptik
anne adayları ise hasta-
neye yatırılarak hem te-
davi edilir hem de doğum
planlaması yapılır” diyor.

Kalp hastalıkları

Günümüzde kalp hasta-
lığı olan kadınların birçoğu hamilelik sıra-
sında dikkatli takip ve gerekli önlemler
alındığında, sağlıklı çocuk sahibi olabili-
yor. Ancak kendisinin ve bebeğinin haya-
tını riske atacak ağır kalp hastalığı varsa,
önce bu sorunun tedavi edilmesi gereki-
yor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Prof. Dr. Hüsnü Görgen,
hamileliklerde başlıca iki nedenle kalp
hastalığı görülme riskinin arttığını belirte-
rek, sözlerine şöyle devam ediyor: “Bu ar-
tışın birinci nedeni, tıptaki ilerlemeler
sayesinde doğumsal kalp hastalığı olan
kadınların daha fazla hamile kalabilme-
leri. İkincisi ise hamile kalma yaşının ileri
yaşlara kaymasıdır. Hamileliğin ilk üç
ayında kalbin yükü artmaya başlar ve
doğum sırasında da dolaşım sisteminde
ani değişiklikler yaşanır. Bunun sonu-
cunda anne ve bebeğin sağlığını, hatta
hayatını tehdit edecek tablolar gelişebil-
mektedir. Örneğin, kalp hastalığı olan
anne adaylarının bebeklerinde gelişim ge-
riliği ve prematüre doğum riski artmakta-
dır. Dolayısıyla kalp hastalığı olan
hamilelerin daha sık izlenmeleri yaşamsal
önem taşımaktadır” diyor.

Diyabet

Hamilelik öncesinde diyabeti olan has-
talarda kan şekerinin kontrol altında ol-

masının son derece önemli olduğuna
dikkat çeken Prof. Dr. Hüsnü Görgen,
“Hamilelikte kan şekerinin kontrol al-
tında olmadığı tablolarda doğumsal
anomaliler daha çok görülmektedir. Ha-
milelik döneminde diyabet nedeniyle
oluşan retinopati (gözdeki bozukluk)
daha da kötüleşebilir. Diyabet hastalı-
ğına bağlı böbrek problemleri olan ka-
dınlarda yüksek tansiyon ve böbrek

fonksiyonlarında bozulma geli-
şebilmektedir. Bu nedenle kan
şekeri kontrolü son derece
önemlidir” diyor. Daha önce di-
yabet hastalığı olmayan kadın-
larda ilk kez hamilelik sırasında
şeker metabolizmasında bozuk-
luk görülmesi ise 'gestasyonel di-
yabet' olarak tanımlanıyor. Prof.
Dr. Hüsnü Görgen, tanı konul-
mayan ve takip edilmeyen ges-
tasyonel diyabetli anne
adaylarının bebeklerinde prob-

lem çıkma riskinin normal hamilelere
oranla 2 kat arttığını belirterek, “Birçok
hastada dengeli bir diyetle kan şekeri
kontrol altına alınabilmektedir. Diyete
rağmen kan şekerinin ayarlanamadığı
durumlarda ise insülin kullanmak gere-
kebilir” diyor.

Kan Uyuşmazlığı

Annenin kan grubu Rh negatif, babanın
kan grubu Rh pozitif olduğunda bebe-
ğin kan grubu Rh pozitif olabiliyor. Bu
durumda anne ve bebeğin kan grupları
farklı olacağı için kan uyuşmazlığı geli-
şebiliyor. Annenin kanı RH proteinini
yabancı olarak algılayınca bağışıklık sis-
temi RH pozitif faktörüne karşı antikor
üretiyor, yani savunmaya geçiyor. Bu
tablo ise bebekte ciddi sorunlara yol
açabiliyor. Prof. Dr. Hüsnü Görgen, an-
nede antikor oluşumunu önlemek için
bu durumlarda anneye aşı yapılması ge-
rektiğini belirterek, “Aşı yapılmayan ve
antikor oluşumu ile duyarlılık kazanan
annelerin bir sonraki hamileliklerinde
bebekte kansızlık ve beyin hasarı gibi
ciddi sorunlar oluşabilmektedir. Dolayı-
sıyla  ilk hamilelik muayenesinde anne-
nin kan grubu mutlaka öğrenilmeli ve
anne kan grubunda antikor oluşup 
oluşmadığı test edilmelidir“ diyor.
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“anksiyete artışı bizim karşımıza sıklıkla
‘bruksizm’ yani ‘diş sıkma’ alışkanlığı ile çıkıyor”
açıklamasında bulunan Çocuk Diş Hekimliği

Uzmanı Dt. Nurgül Demir sözlerine şöyle devam etti:
“Şiddetli baş ağrıları, kulak ağrısı veya çiğneme sırasında
rahatsızlık gibi şikayetlerle de kendini belli edebileceği
gibi, dişlerde çatlak veya kırılmalara, çene ekleminde
ciddi hasarlara da sebebiyet verebiliyor. Bruksizm, hasta-
larımızın çoğu zaman farkında olmadan, normal fonksi-
yonlar dışında çalıştırdıkları çene ve çiğneme kaslarının,
çene eklemine yaptırdığı kuvvetli hareketler sonucu olu-
şur. Uyku sırasında oluşabileceği gibi, gün içinde de tek-
rarlayabilir. Bazı hastalarımızda diş sıkmaya diş
gıcırdatma da eşlik eder. Sınav dönemleri çocuklar ve
genç erişkinlerde diş sıkma ve gıcırdatma alışkanlığının
tetiklendiği ve özellikle ebeveynlerin farkındalıklarını arttı-
rarak, gecikmeden önlem alınması gereken ciddi bir
problemdir.”

Uyku anında ebeveynler dikkat!

Uyku sırasında diş sıkmaya diş gıcırdatmanın da eklen-
diği durumlarda ebeveynlerin dikkatli olması gerektiğini
söyleyen Dt. Nurgül Demir “Ebeveynler diş yüzeylerinin
sürtünme sesi ile problemin farkına varabilir; ancak sa-
dece diş sıkma alışkanlığı olan hastalarımızda teşhis ge-
nellikle kulak ağrısı, baş ağrısı, uyku düzensizlikleri gibi
şikayetler oluşmaya başladığında konulur. Henüz şiddetli
şikayetleri olmayan bruksizm hastalarımızda ilk teşhis
ise, diş muayenesi sırasında konulmaktadır. Diş yüzeyle-
rinde aşınmalar, çatlaklar, dolgu ve diş yüzeylerinde kırıl-
malar ile bruksizm tanısının erken konulması, ileride
oluşabilecek ciddi problemlerin önüne geçer. Hastadan
alınan detaylı bir tıbbi hikâye ile etkene ve hastaya yönelik
bir takip planlaması yapılarak, ileride oluşacak problem-
lerin önüne geçilebilir” açıklamasında bulundu.

Nelere dikkat etmek gerek?

Tedavi yöntemlerinden de bahseden Dt. Nurgül Demir
şunları söyledi: Diş sıkmasını önleyici bruksizm plağı, bo-
tulinum toksin (botoks) uygulaması gibi yetişkin bruk-
sizm hastalarının tedavisinde uygulanan yöntemler
çocuklar için kesinlikle uygun değildir. Bu nedenle, çocuk-
larda bruksizmin tedavisi, daha çok etkeni ortadan kaldır-
maya yönelik olarak yapılır. Bruksizm alışkanlığı olan
hastalarımızda ebeveynlerin çocuklarını izlemesi çok
önemlidir. Gece uyurken duyulan diş gıcırdatma sesi, ço-
cuktaki bruksizm alışkanlığının ebeveynler tarafından
fark edilebilecek bir göstergesidir ve geç kalınmadan bir
diş hekimine danışılmalıdır. Erken dönemde bruksizme
sebep olan etken ortadan kaldırılmadığı takdirde, baş ağ-
rısı, çene eklemi bölgesinde ağrı, kulak ağrısı, diş yüzeyle-
rinde aşınmalar, çiğneme sırasında hassasiyet gibi
şikayetlere ek olarak, şiddetli bruksizm alışkanlığı olan
hastalarımızda çene eklemlerinde hasar oluşmaya başla-
yabilir. Ayrıca uykuda nefes tutma alışkanlığının çocukluk
bruksizmine eşlik edebileceği de bilinmektedir.  Sınav za-
manları gibi dönemsel stres varlığında, gece diş gıcır-
datma sesi duyulduğunda çocuğu derin uykudan
uyandırmak oluşabilecek şikayetleri ve bruksizm sıklığını
azaltabilir; ancak uzun süreli problemlerde, kontrol altına
alınamayan stres varlığında çocuk diş hekiminin yanı
sıra, bir çocuk psikoloğuna veya psikiyatristine danışmak
gerekebilir. HABER MERKEZİ

Stres dişlere
vurmasın

neŞe merT

HABER

LGS ve YKS dönemi yaklaştıkça çocuklarda ve
genç erişkinlerde sınav kaygısı artıyor. Stres 
yönetiminde biz yetişkinler bile zorlanırken, 
çocuklar için hayatlarının ilerleyen dönemlerini
etkileyecek olan bu ilk adımların atılmasında
durum çok daha karmaşık olabiliyor. Çocuk Diş
Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir bu dönemi
hasarsız atlatmanın yollarını aktarıyor

1’I RISKLI! BeBekte
gelişim geriliği
Hamilelik sürecinde bazı bebeklerde gö-
rülen gelişim geriliği ciddi sorunlar oluştu-
rabiliyor. Çoğul hamilelik, kötü beslenme,
annenin kalp veya diyabet hastalığı, hiper-
tansiyon, sigara alışkanlığı, alkol veya ilaç
kullanımı, bebeğin kalp hastalığı veya do-
ğumsal anomalileri ile kanama hastalıkları
gibi etkenler bebekte gelişme geriliğine
neden olabiliyor. Gelişim geriliğine bağlı
olarak; organlarda sakatlık, doğumsal
anomaliler, çocukluk döneminde düşük
zeka, öğrenme ve davranış bozuklukları
ile nörolojik bozukluklar görülebiliyor.
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı
Prof. Dr. Hüsnü Görgen, “Bebekte gelişim
geriliği saptandığında, bebeğin anne kar-
nında yakın takibi gerekmektedir. Ultraso-
nografi ve Fetal
Kalp Monitori-
zasyonu (NST)
gibi takip yön-
temleriyle anne
karnında artık
sıkıntı saptanan
bebeklerin do-
ğumuna karar
verilmektedir”
diye konuşuyor. 

10 HAMILELIKTEN 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Prof. Dr. Hüsnü 
Görgen, riskli hamileliğe yol açan bazı etkenleri anlattı;

önemli öneriler ve uyarılarda bulundu. Görgen, 
10 hamilelikten 1'inin riskli olduğunun altını çizdi

Kanseri yenmeK mucize değil!Acıbadem Üniversitesi
Atakent Hastanesi

tarafından “Kanser 
Tedavisindeki

Gelişmeler” başlıklı
bir sempozyum

düzenlendi. Burada
konuşan doktorlar,
kanseri yenmenin 

mucize olmadığını ve
kansere karşı çok 

etkili tedavi 
yöntemleri olduğunu

söyledi

Dünya genelinde en yaygın görülen 3 kan-
ser türünden biri olan rektum kanseri, ülke-
mizde 5’inci sırada yer alıyor. Dünyada her

yıl bir milyon, ülkemizde ise 6 bin kişi, kalınbağırsa-
ğın kötü huylu bir tümörü olan rektum kanserine ya-
kalanıyor.  Günümüzde rektum kanserinin erken
yaşlarda görülme sıklığı da giderek artıyor. Öyle ki
her 10 rektum kanserinden biri 50 yaş öncesinde gö-
rülüyor. Aşırı kilo, hayvansal besinlerin fazla tüke-
timi, hareketsizlik ve sigara kullanımı gibi var olan
risk faktörlerinin her geçen gün arttığı göz önüne
alındığında rektum kanserinin daha erken yaşlarda
görülme sıklığının artacağı öngörülüyor. Güzel
haber ise tıp dünyasının, rektum kanserinin tanı ve
tedavisi üzerine yaptığı çalışmalarla hastaların yü-
zünü güldüren dev adımlara imza atması. Rektum
kanserinin tanı ve tedavisindeki gelişmeleri aktarmak
amacıyla, geçtiğimiz günlerde Acıbadem Üniversitesi
Atakent Hastanesi tarafından “Kanser Tedavisindeki
Gelişmeler” başlıklı bir sempozyum düzenlendi. 20

ülkeden yaklaşık 200  hekimin yer aldığı uluslararası
katılımlı sempozyumda rektum kanserinin tedavisin-
deki en yeni bilgiler masaya yatırıldı ve teknolojik ge-
lişmeler aktarıldı. 

Kolonoskopik tarama ile önlenebiliyor!

Rektum  kanseri kolonoskopik tarama ile erken dö-
nemde teşhis edilebilen, hatta önlenebilen bir kanser
türü. Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi Gas-
trointestinal Onkoloji Ünitesi’nden Genel Cerrahi
Uzmanı Prof.
Dr. Erman
Aytaç, söyleşide
yaptığı konuş-
masında, erken
tanı için risk fak-
törü olmasa bile
herkesin 45 ya-
şında mutlaka
kolonoskopi yap-

tırması gerektiğine dikkat çekti. Genetik risk faktörleri
varsa tarama yaşının 15’e kadar düşebileceğini belir-
ten Prof. Dr. Erman Aytaç,  “Rektum kanserinin en
sık nedeni olan polipler belirli bir zaman aralığında
kanserleşir. Polip fazında iken belirgin bir semptom
olmayabilir, bu nedenle tarama yapılması çok önem-
lidir. Günümüzde neredeyse tüm kolon polipleri ko-
lonoskopik olarak çıkarılabilmektedir” dedi.

Tedaviyle tam şifa sağlanabilir 

Rektum kanseri erken teşhis  ve tedavi edildi-
ğinde tam şifa sağlanabilen bir kanser türü.
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Erman Aytaç,
rektum kanserinde hastalık uzak organlara sıç-
ramamış ise genellikle ilk seçenek olarak cerrahi
tedaviye başvurulduğunu belirterek, “Ancak me-
tastaz yapmayan hastalarda da bazı kemotera-
piler veya özellikle ilaçlar kullanılabilmektedir.
Metastaz varlığında tıkanıklık, kanama ya da
perforasyon gibi bir durum yok ise sıklıkla ke-

moterapi ilk tedavi tercihi olmaktadır” diye konuştu.  

Yeni gelişmeler ameliyat şansını artırıyor!  

Günümüzde  rektum kanserinin tedavisinde son de-
rece önemli gelişmeler yaşandığına işaret eden Genel
Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Erman Aytaç, “Örneğin
eskiden ileri evrede tespit edildiği için ameliyat ola-
maz denilen uzak metastazlı hastalarda uygulanan
yeni ilaç protokolleri ile tümör küçültülerek ameliyat
olabilecek hale getirilmektedir” dedi. Cerrahi yön-
temde son yıllarda ‘minimal invazif’ cerrahi olarak
adlandırılan robotik ya da laparoskopik yöntemlerin
kullanıldığını vurgulayan Genel Cerrahi Uzmanı
Prof. Dr. Erman Aytaç, “Her iki yöntem açık cerra-
hiye göre hızlı iyileşme, ameliyat sonrasında daha az
ağrı ve hızlı bir şekilde normal hayata dönme avantajı
sunmaktadır. Ayrıca robotik cerrahi ameliyat sıra-
sında sunduğu iyi görüş ve manevra becerisi ile cer-
rah için çok daha konforlu ve başarı şansı yüksek bir
ortam sağlamaktadır” bilgisini verdi. AYŞE ADLI
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KAZA, 14 Nisan Pazar günü öğle saat-
lerinde Yenidoğan Mahallesi'nde mey-
dana geldi. İddiaya göre, cadde

üzerinde ilerleyen motosikletli ile sokaktan çıkan
hafif ticari araç çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle mo-
tosiklet sürücüsü yere düşerken üzerindeki eşyalar
sokağa saçıldı. Bazı vatandaşlar yardım için mo-
tosikletlinin yanına koşarken kaldırımda yürüyen
iki kişiden biri, kaza sonrası yere düşen motosik-
letteki kişinin cep telefonunu alarak uzaklaştı.
Motosiklet sürücüsünün hafif yaralandığı kaza
araç kamerasına yansırken, hırsızlık anı da güven-
lik kamerasıyla görüntülendi. Motosikletli polis
merkezine giderek cep telefonunu çalan kişiden 
şikayetçi olduğu öğrenildi. DHA

KAZA,Uğur Mumcu Mahallesi Ata-
türk Bulvarı Caddesi’nde dün öğlen
saatlerinde meydana geldi. Kırmızı

ışıkta bekleyen araç sürücüleri, yeşil ışığın yan-
masıyla hareket ederken, bir otomobil sürü-
cüsü kapısını açtı. Bu sırada, araçların
arasında ilerleyen motosiklet sürücüsü açılan
kapıya çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosikle-

tiyle yere düşen sürücü yaralandı.Haber veril-
mesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekiplerince ilk müdahalesi
olay yerinde yapılan yaralı motosiklet sürü-
cüsü ambulansla hastaneye kaldırıldı.Kaza
anı, bir başka otomobilin araç içi kamerasına
yansırken, motosiklet sürücüsünün sağlık du-
rumunun iyi olduğu öğrenildi. DHA

Önce kaza
sonra hırsızlık

Olay, bugün saat
03.30 sıralarında, Tah-
takale Mahallesi'nde

meydana geldi. İddiaya göre, ar-
kadaş olan Mehmet Koç (21) ve
ahmet H. (20), 34 RGB 0956 pla-
kalı otomobil ile eve gittikleri sı-
rada, ayçiçeği Sokak'ta, otostop
çeken iki kişiyi otomobile aldılar.
yolda, henüz bilinmeyen bir ne-
denle Mehmet Koç ve ahmet H.
ile otomobile aldıkları iki kişi

arasında tartışma çıktı. Tartış-
manın büyümesiyle otomobile
binen şüpheli kişiler, ahmet H.'yi
ve Mehmet Koç'u silahla vurarak
yaraladı. Otomobilden inen şüp-
heliler, olay yerinden hızla uzak-
laştı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. ahmet H. ve Mehmet Koç,
ihbar üzerine gelen ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Polis ekip-
leri ise olay yerinde inceleme

başlattı. yapılan incelemelerde,
otomobilde kurşun ve kan izleri
olduğu tespit edildi. Saldırıda 5
yerinden vurulduğu öğrenilen 21
yaşındaki Mehmet Koç ağır ya-
ralı olarak kaldırıldığı hastanede
hayatını kaybetti. 4 yerinden vu-
rulan ahmet H.'nin ise hastanede
tedavisi devam ediyor. İki arka-
daşı vurarak olay yerinden kaçan
şüphelilerin arama ve yakalama
çalışmaları ise sürüyor. DHa

KAZA, Yıldız Mahallesi
Asariye Caddesi'nde Salı
günü sabah saatlerinde

meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, yokuştan hızla gelen hafif ticari
araç duramadı, apartmanın bodrum
katındaki dairenin duvarına çarptı.
Kazada ölen ya da yaralanan ol-
mazken araçta ve dairenin camında
hasar meydana geldi.

Çelik bariyer yapılması lazım

Kaza anı apartmanın güvenlik ka-
merası tarafından kaydedildi. Gö-

rüntülerde, yokuştan hızla gelen
hafif ticari aracın kaldırımı aştıktan
sonra dairenin duvarına çarptığı
anlar görülüyor. Aynı noktada daha
önce de trafik kazası meydana gel-
miş, yokuştan hızla gelen otomobil
apartmanın girişine çarpmış, ka-
zada 1 kişi ölümden dönmüştü.
Apartman yöneticisi Coşkun Önkol
"Ben bu apartmanın yöneticisiyim.
3 ayda üçüncü kez apartmanın
içine girdiler. Çareler arıyoruz bula-
mıyoruz. Çünkü burada bütün
araçlar yokuştan aşağı gelirken boş

viteste iniyorlar. Hız kesiciler fayda
etmiyor. Kimse onları önemsemi-
yor. Burada yapılması gereken bir
tek şey var, çelik bariyer. Buranın
önüne çelik bariyer yapılmadığı
takdirde ölümler olacak. Ölümler
olduktan sonra da önlem alınacak.
Biz ölümler olmadan önlem alın-
masını istiyoruz. Onun için gayret
ediyoruz. Her ay bir kere kaza olu-
yor. İşin trajikomik kısmı artık ma-
halleli gülmeye başladı. İnanıyoruz
ki bu kazadan sonra sonuç alına-
cak" dedi. DHA

Bir değil iki değil!
Beşiktaş'ta aynı noktada 3 ay içerisinde üç kaza meydana geldi. Apartmanın
bodrum katında bulunan daireye üçüncü kez aracın çarptığı kaza güvenlik ka-
merasına saniye saniye yansıdı. Aynı noktada sürekli trafik kazası olduğunu
söyleyen apartman yöneticisi Coşkun Önkol, “Hız kesiciler fayda etmiyor” dedi

Avcılar'da sabaha karşı
otomobile aldıkları kişiler
tarafından silahla vurulan
Mehmet Koç hayatını kay-
bederken Ahmet H.'nin ise

tedavisi devam ediyor.
Olay yerinden kaçan 
şüphelileri yakalama 

çalışmaları ise sürüyor

Zeytinburnu'nda hafif ticari araçla çarpışan
motosikletlinin üzerindeki cep telefonu,
kaldırıma fırladı. Kazadan hemen sonra
kaldırımda yürüyen kişi kimseye aldırış 
etmeden yerdeki telefonu alarak uzaklaştı

OLAY,dün saat 21.10 sıralarında Menderes
Mahallesi 301. Sokak'ta gerçekleşti. İddiaya
göre, döner restoranında motokurye olarak

çalışan 30 yaşındaki Azat Aktaş, paket servisi sırasında
cadde üzerinde ilerleyen bir otomobile çarparak kaçtı.
Bu durum üzerine otomobil sürücüsü Ruhat Karasu
(33), Aktaş'ı çalıştığı restorana kadar takip etti. Resto-
rana gelen Karasu ile Aktaş arasında başlayan tar-
tışma, kısa sürede kavgaya dönüştü. Aktaş, çalıştığı
restorandan aldığı tornavida ile Karasu'yu göğsünün
ortasından yaralayarak olay yerinden kaçtı. Çevredeki-
lerin ihbarı üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri,
Karasu'yu ambulansla Bağcılar Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne kaldırdı. Tüm müdahalelere rağmen Ka-
rasu hayatını kaybetti. Olay sonrası kaçan motokurye
Aktaş, polis tarafından yaklaşık yarım saat sonra Gün-
gören'de yakalandı. Adli Tıp Kurumu'na gelen Kara-
su'nun ailesi uzun süre sinir krizi geçirdi. Alınan
cenaze Bağcılar'da kılınacak cenaze namazının ardın-
dan Batman'a defnedilecek. Öte yandan motokurye
Aktaş'ın daha önce kasten yaralama, taksirle yara-
lama, motosiklet hırsızlığı ve oto hırsızlığı gibi suçlar-
dan kaydının olduğu öğrenildi. DHA

Tornavidayla
öldürüldü
Esenler'de, Ruhat Karasu otomobiline 
çarpıp kaçan motosikletli Azat Aktaş’ı çalış-
tığı restorana kadar takip etti. Buradaki 
tartışma kısa sürede kavgaya dönüşünce
Aktaş, işyerinden aldığı tornavida ile Kara-
su'yu göğsünden yaraladı. Yaralı Karasu,
hastaneye kaldırıldı ancak yaşamını yitirdi

Sultangazi'de, araçlara yeşil ışık yandığı sırada otomobil sürücüsü
ön kapısını açtı. Bu sırada araçlar arasında ilerleyen motosiklet sü-
rücüsü açılan kapıya çarparak yere düştü. Motosiklet sürücüsünün
yaralandığı kaza anı, bir başka aracın araç içi kamerasına yansıdı

A dalar Asliye Ceza Mahkemesinde
görülen 22. duruşmaya Eyüp Çelik
katılırken, sanık Danyal Tolgahan

Alpaslan Seyrek katılmadı. Duruşmada
taraf avukatları hazır bulundu. Cumhuriyet
savcısı sanık Dalyan Tolgahan’ın cezalandı-
rılması talep etti. Duruşmada söz verilen
Eyüp Çelik, "Olay tarihinde diğer sanığın
saldırmış olduğu kız ‘Kurtar, kurtar’ şek-
linde bağırıyordu. Alelade bir tartışma olsa
ben zaten dahil olmam. Ben olay anında
gözümü hastanede açtım. Sanığın bana
şiddet uygulamasını olay yerinde bulunan
kadınlar engellemiş" ifadelerini kullandı.

3 yıl 4 ay hapis cezası 

Kararını açıklayan mahkeme, Danyal Tol-
gahan Alpaslan Seyrek’in Eyüp Çelik’e
karşı ‘Yüzde sabit iz oluşturacak şekilde
kasten yaralama’ suçundan 3 yıl 4 ay hapis
cezasıyla cezalandırılmasına karar verdi.
Eyüp Çelik ise Danyal Tolgahan Alpaslan
Seyrek’e karşı ‘Kasten yaralama’ suçundan
beraatine karar verildi.

Kulağımı ısırıp kopardı

Karar sonrasında adliye önünde açıklama
yapan Eyüp Çelik, "Verdiğim hukuk müca-
delesinin bugün sonuna geldik. Mahkeme 

kanunlarımızı uyguladı. Şiddeti önledik.
Kız arkadaşını adaya getirmişti. Burada
canice dövüyordu. Ben müdahale ettim
kulağımı ısırıp, kopardı. Yine burada bir
kadının darbedildiğini görsem yine müda-
hale ederim" dedi.

Örnek bir karar

Eyüp Çelik’in avukatı Hilal Gültepe Öz-
türk, "Bugün Eyüp Çelik’in Adalar Asliye
Ceza Mahkemesinde yaklaşık 7 yıldır
süren duruşmasını nihayete erdirdik. Yapı-
lan yargılama sonunda Eyüp Çelik’in yap-
tığı müdahale nedeniyle hakkında beraat

kararı verildi. Kadına şiddet uygulayan
erkek arkadaşın Eyüp Çelik’e yönelik yara-
laması nedeniyle hapis cezasıyla cezalan-
dırıldı. Bu bütün kadınlar için hem örnek
bir olay hem de kadınların hayatlarını kur-
tarmak maksadıyla erkeklerin yaptığı mü-
dahalelerin cezasızlıkla neticelenmesi
örnek bir karar oldu" diye konuştu.

Olayın geçmişi

29 Temmuz 2016'da Büyükada İskelesi ya-
kınlarında 29 yaşındaki Eyüp Çelik'in id-
diasına göre, Almanya'da oturan Danyal
Tolgahan Alpaslan Seyrek kız arkadaşına
şiddet uyguluyordu. Olayı gören Eyüp
Çelik duruma müdahale etti. Eyüp Çelik
ile Danyal Tolgahan Alpaslan Seyrek ara-
sında tartışma çıktı. Alpaslan Seyrek, Eyüp
Çelik'in kulağını ısırarak kopardı, kulaktan
kopan parçayı yere attı. Yerdeki kulak par-
çasını ise bir martı alarak uzaklaştı. Olaya
çevredekiler müdahale etti. 2 taraf da birbi-
rinden şikâyetçi oldu. Eyüp Çelik'e basit
yaralama suçundan Alpaslan Seyrek'e
'Yüzde sabit iz kalacak şekilde yaralama'
suçundan dava açıldı. DHA

Arabanın kapısına çarptı

Hukuk tarıHınde
ılk olabılır!

Büyükada'da 2016 yılında
Eyüp Çelik'in şiddete uğ-
rayan bir kadını kurtar-

mak isterken çıkan
kavgada kulağı koptu.
Yerdeki kulağı bir martı

kaparak uzaklaştı. Olayla
ilgili süren davada karar
açıklandı. Eyüp Çelik’in

kulağını ısırarak kopma-
sına neden olan sanık

Danyal Tolgahan Alpaslan
Seyrek 3 yıl 4 ay hapis 
cezasıyla cezalandırıldı

Herkese iyilik 
yapmamak

lazım!

Herkese iyilik 
yapmamak

lazım!

Herkese iyilik 
yapmamak

lazım!

Herkese iyilik 
yapmamak

lazım!

Herkese iyilik 
yapmamak

lazım!

Herkese iyilik 
yapmamak

lazım!



B asın açıklamasına, Filistin asıllı
ABD vatandaşı Avukat ve Pal
Law Comission kurucusu Lamis

Deek, Nelson Mandela'nın torunu ve
Güney Afrika Ulusal Meclisi Milletvekili
Nkosi Zwelivelile Mandela, Barselona
Eski Belediye Başkanı Ada Calou, Güney
Afrikalı Avukat Nadeem Mohamed,
Uluslararası Dayanışma Hareketi'nin ku-
rucularından, Filistin asıllı ABD vatan-
daşı Avukat Huwaida Arraf, Gazzeli
Hukuk Doktoru, Hashd Kurucu, Law for
Palestine kurucusu Salahaldin M.A. Ab-
dalaty, İngiliz asıllı Gazeteci ve Savaş
Muhabiri Yvonne Anne Rıdley ve Yer-
yüzü Avukatları Derneği Başkanı Av.
Enes Kafadar’ın yanı sıra çok sayıda hu-
kukçu ve insan hakları savunucusu ka-
tıldı.

14 ülkeden 50 hukukçu

Basın açıklamasında ilk olarak söz alan
Yeryüzü Avukatları Derneği Başkanı Av.
Enes Kafadar, 7 Ekim sonrasında
Gazze’de yaşanan yoğun İsrail saldırıları-
nın soykırımın başlangıcı olmadığını, Fi-
listin’deki İsrail zulmünün on yıllardır
sürdüğünü belirtti. Kafadar, “Soykırıma
karşı verilen tepkiler ve mücadeleler çok
değerli. Ama soykırımın hala devam edi-
yor olması tepkilerin ve mücadelenin ye-
terli düzeye ulaşmadığının bir
göstergesidir. Gelişen süreç, küresel bir
güce karşı bireysel mücadelenin yetersizli-
ğini gösterdi. Bizler hukukçular olarak bu
konuyla ilgili yapılması gerekenleri değer-
lendirdik. 14 ülkeden 50 hukukçu ile İs-
tanbul'da bir çalıştay düzenledik.
Çalıştayda, hukuksal mücadele için ge-
rekli yöntemleri belirledik. Saha tecrübesi
olan ve uluslararası alanda mücadele ko-
nusunda yetkin hukukçuları bir araya ge-
tirdik. Çalıştayın gündemlerinden biri de
yola çıkmaya hazırlanan özgürlük filo-
suydu. İHH ile birlikte 12 ülkeden çok sa-

yıda sivil toplum kuruluşunun organize
ettiği Özgürlük filosuna yapılması muhte-
mel bir saldırıya karşı izlenecek hukuki
yöntemler belirlendi” dedi.

Hukuki bir mücadele

Kafadar’ın ardından konuşan Filistin
asıllı ABD vatandaşı Avukat ve Pal Law
Comission kurucusu Lamis Deek, şu
anda uluslararası hukuki pratiğin tama-
men bir çaresizlik içerisinde olduğunun
altını çizdi. Deek, “Yapmamız gereken tu-
tarlı, organize ve güçlü bir hukuki müca-
dele. Politika değişimi için en önemli ilk
adım bu. Siyonizmin açtığı yaralar tüm
dünyaya büyük faturalar çıkarıyor. Öz-
gürlük filosu için de çalışmalar yapıyoruz.
Özgürlük filosu, devletlerin uluslararası
hukuk gereği atması gereken fakat atma-

dıkları adımları atmak, ablukayı kırmak
için yola çıkacak” ifadelerini kullandı.

İnsanlığın davası

Nelson Mandela’nın torunu ve Güney Af-
rika Ulusal Meclisi Milletvekili Nkosi
Zwelivelile Mandela ise dedesinin Filistin
ziyareti sırasında “Bizim bağımsızlığımız
tam olarak tamamlanmadı. Tam bağım-
sızlık ancak Filistin işgalden kurtulduğu
zaman mümkün olacak” dediğini aktardı.
Hazırlık çalışmaları devam eden Özgür-
lük Filosuna değinen Mandela, filonun
tamamen sivil bir organizasyon olduğunu
ve büyük önem taşıdığını ifade etti. Barse-
lona Eski Belediye Başkanı Ada Calou,
Filistin davasının insanlığın davası oldu-
ğunu ifade etti. Özgürlük Filosu’nun mis-
yonunun, gerçekleşen soykırıma karşı

önemli bir karşı koyma hareketi olduğunu
belirten Calou, ülkesinin yöneticilerine fi-
lonun korunması noktasında çalışma
yapmaları çağrısında bulundu.

İsrail hesap vermedi

Güney Afrikalı Avukat Nadeem Moha-
med ise Uluslararası Adalet Divanı’nda
İsrail’in yargılanmasının önemine değine-
rek, İsrail’in kaybetmeye başladığını söy-
ledi. İsrail'in işlediği suçlar sebebiyle
bugüne kadar hesap vermediğini belirten
Filistin asıllı ABD vatandaşı Avukat Hu-
waida Arraf da İsrail’in işlediği suçların
hesabını vermesi ve Gazze'ye yönelik ab-
lukanın kalkması için devletlerin ve ulus-
lararası kuruluşlarının üzerlerine düşen
sorumluluğu yerine getirmeleri çağrısında
bulundu. DHA
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Kuralsızlık 
kural olmaz

İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Ti-
caret İl Müdürlüğü'nde göreve yeni baş-
layan denetim personelleri ile bir araya

geldi. İstanbul Sanayi Odası Fazıl Zobu Meclis Sa-
lonu'nda gerçekleştirilen programa, Vali Yardımcısı
Dr. M. H. Nail Anlar, İstanbul Ticaret İl Müdürü
İsmail Menteşe ile denetim personelleri katıldı.
Programda, Vali Gül ve İstanbul Ticaret İl Müdürü
konuşma yaptı. Görevine başlayan personelleri teb-
rik ederek konuşmasına başlayan Vali Gül, “Hepi-
nizi tebrik ediyorum. Allah, kazasız, belasız, yüz akı
ile emekli olmanızı nasip etsin. Kamu görevlisinin
en büyük sermayesi, başı öne eğilmeden emekli ola-
bilmesi. İnşallah, ilk günkü heyecanınızla emekli
olacaksınız. Sizlere emek veren ailelerinizi ve öğret-
menlerinizi tebrik ediyorum. İstanbul, ortalama bir
şehir değil. Sizlerle birlikte kuralsızlığı kural olmak-
tan çıkaracağız. Piyasanın dengesini bozan kişilerle
sizler mücadele edeceksiniz. Biz de yanınızda olaca-
ğız. Fırsatçılık yapılmasına ve ihtiyaç sahibi aileleri-
mizin rızkının çalınmasına müsaade etmeyeceğiz.
Görevinizin hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum.
İhtiyaç duyduğunuz her anda yanınızdayız” ifadele-
rini kullandı. Vali Gül'ün, denetim personellerini
tebrik etmesinin ve fotoğraf çekiminin ardından
program sona erdi. DHA

İHH İnsani Yardım Vakfı
öncülüğünde, İsrail'in
Gazze'ye yönelik saldı-

rılarını protesto etmek amacıyla
çok sayıda uluslararası aktivistin de
katılımıyla Sultanahmet Meyda-
nı'nda oturma eylemi başlatıldı.
Grup adına Sultanahmet Meyda-
nı’nda basın açıklaması yapan
İHH İstanbul İl Başkanı Mehmet
Kesmen, “İşgalciler, Gazze’de
insan haklarını ve savaş hukukunu
hiçe sayarak çocuk, kadın, yaşlı ve
sivil ayırt etmeksizin saldırılarını
sürdürüyor. Beyaz bayrak açan si-
viller dahi üzerlerine ateş açılarak
katlediliyor. İşgalciler, kullanılması
uluslararası sözleşmelerce yasak-
lanmış bombaları Gazze’ye yağdı-

rıyor. İnsanlık tarihinde örneğine az
rastlanır bir zulüm, tüm dünyanın
gözleri önünde yaşanıyor" dedi.

Filo yola çıkacak

Kesmen, herkesi İsrail’in attığı hu-
kuksuz adımları ve işgali durdur-
maya çağırarak, “Son olarak
herkese sesleniyor ve diyoruz ki
tüm dünya halkları tepkisini açıkça
göstermelidir. Bütün İslam ülkeleri
ve halkları bir araya gelip tepkisini
ortaya koymalıdır. İsrail, hukuksuz
işgal hareketi ve katlettiği insanlar
için uluslararası hukuk önünde ve
tüm dünyanın vicdanında hapse-
dilmelidir" diye konuştu. Gazze’ye
insani yardım götürmek amacıyla
yakında hareket etmesi planlanan

Uluslararası Özgürlük Filosu hak-
kında da bilgi veren Mehmet Kes-
men, "12 ülkeden sivil toplum
kuruluşunun organize ettiği ve
100’e yakın ülkeden aktivistin katı-
lacağı Uluslararası Özgürlük Fi-
losu birkaç gün içinde yola çıkacak.
Filo ile Gazze’ye binlerce tonluk in-
sani yardım malzemesi götürece-
ğiz. Aralarında gazetecilerin,
sanatçıların, siyasetçilerin, doktor-
ların ve aktivistlerin yer aldığı bini
aşkın katılımcı ile Gazze’de yaşa-
nan işgalci İsrail zulmüne karşı
durmak ve ablukayı kırmak için
yola çıkacağız. Tüm insanlığa bu
filonun amacına ulaşması için des-
tek verme çağrısında bulunuyoruz"
ifadelerini kullandı. DHA

SOYKIRIMA KARSI
OTURMA EYLEMI!

İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul
Ticaret İl Müdürlüğü'nde göreve
yeni başlayan denetim personelleri
ile bir araya geldi. Vali Gül, “İstan-
bul, ortalama bir şehir değil. 
Sizlerle birlikte kuralsızlığı kural 
olmaktan çıkaracağız” dedi. 

Rengini bul!

Yaratıcı Resim, Ebru ve Özel Sanat
Eğitimi branşlarında pek çok çalışmanın
yer aldığı serginin açılışına çok sayıda

öğrenci ve ebeveynlerinin yanı sıra Küçükçekmece
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güney
Özkılınç da katıldı. Güzel Sanatlar Akademisi’nde
kapılarını aralayan serginin açılışında, çocukların
heyecanı gözlerinden okundu. Tüm çocukların 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kut-
layan Güney Özkılınç, sergide eseri bulunan çocuk-
ları tebrik ederek, “Küçükçekmece’de 23 Nisan’ı
coşkuyla kutluyoruz. 3 gün boyunca kutlamaları-
mız devam edecek. Sergide emeği geçen tüm öğret-
menlerimize de teşekkür ediyorum. Güzel Sanatlar
Akademisi’nde farklı kategori ve farklı disiplinlerde
Küçükçekmeceli çocuklara sanat eğitimi vermeyi
sürdüreceğiz” diye konuştu. 2023-2024 eğitim dö-
neminde Güzel Sanatlar Akademisi’nin özel yete-
nek sınavından geçerek başarı kazanan öğrencilerin
bir yıl boyunca gerçekleştirdikleri çalışmaların yer
aldığı sergi, 23 Mayıs’a dek Güzel Sanatlar 
Akademisi’nde gezilebilir.

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar
Akademisi’nde sanat eğitimi alan 120
çocuk, bir yıllık emeklerinin ürünü olan
eserleri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla “Rengini Bul”
isimli sergiyle sanatseverlerle buluşturdu

P olitika kavramının kökeni Antik
Yunan'a dayanıyor. Antik Yunan'da
"polis" olarak bilinen şehir devlet-

leri, politikanın ilk gelişimine ve pratikle-
rine ev sahipliği yaptı. Aristoteles'in
"Politika" adlı eseri bu dönemde politikanın
tartışılmasına büyük katkı sağladı. Poli-
tika, toplumların yönetimi ve düzenlenme-
siyle ilgili olan ve genellikle devletin
işleyişini, hükümetin işlevlerini, vatandaş-
ların haklarını ve sorumluluklarını, siyasi
partilerin rolünü ve benzeri konuları ele
alan bir disiplin olarak tanımlandı. Tarihsel
olarak, politika insan topluluklarının
yaşam düzenini belirleyen kurallar, norm-
lar ve kararlar bütünü olarak görüldü. 

Biraz da  Aristoteles'in "Politika" adlı 
eserine bakalım. 

Vikipedi'den derlediğim bilgilere göre
Aristoteles'in tarihsel açıdan en önemli eseri
olan "Politika", Yunanistan'daki kent devlet-
lerinin anayasalarının açıklandığı bir kaynak
olarak biliniyor. 

“Aristoteles bu amaçla ilk olarak tüm
kentlerin anayasalarını bir araya toplamıştır.
Ancak bu 146 anayasadan sadece Atinalılar
ile ilgili olan kısım günümüze ulaşmıştır.
1800'lü yılların sonunda Londra'daki bir pa-
pirüs üzerinde ulaşılan bu metin "Atinalıların
Devleti"adıyla bilinmektedir. Atinalıların
Devleti MÖ 4. yüzyıla kadar Atina siyasi 
yaşamına genel bir bakış getirmekle birlikte
Aristoteles'in yaşadığı dönemde kentteki
siyasi kurumlar hakkında da ayrıntılı bilgiler
de vermektedir. Atinalıların Devleti. Çev.:

S.Y.Baydur. Ankara 1943 ve Atinalıların
Devleti. Çev.: Furkan Akderin. İstanbul
2005 (Alfa Yayınları) Bu çevirilerden Fur-
kan Akderin tarafından yapılan çeviri hem
Yunancadan yapılmış olması hem dilinin çok
daha yeni ve akıcı olması hem de çok daha
kolay bulunabilir olması bakımından önemli
avantajlar taşımaktadır. Ayrıca çevirideki
ayrıntılı dipnotların ve kaynakçanın da met-
nin anlaşılabirliği açısından örnek gösterile-
cek bir çalışma olduğunu söylemek gerekir.”

Politika'nın toplam sekiz kitaptan oluş-
tuğu belirtilerek, “Birinci kitapta Aristoteles
devletin gelişmesi üzerine bilgiler verdikten
sonra ikinci kitapta ideal devlet anlayışını
eleştirilmekte ve üçüncü kitaptan itibaren de
siyaset hakkında görüşlerini aktarmaktadır.
Türkçede Politika ve Atinalıların Devleti: Po-
litika. I-III. Çev: N.Berkes. İstanbul 1944
ve Politika. IV-VIII. Çev: N.Berkes. İstanbul
1946 Politika. Çev.: Mete Tuncay. İstanbul
1975 (Remzi Kitabevi) Her iki kitabın da
Yunancadan çevrilmemiş olmaları bir deza-
vantaj olmakla birlikte M. Tunçay çevirisi
hem çok daha yeni diliyle hem de ayrıntılı
açıklamalarıyla önemli bir kaynak konumun-
dadır” bilgisi veriliyor. 

Peki Aristotalese göre polistika nedir?
Aristoteles'e göre politika, 'insan mutlulu-
ğunu gerçekleştirme sanatı' olup, insanın

kendisini 'zoon politikon' olarak görmesinden
itibaren ortaya çıkmıştır. Platon'a göre ise
politika, insanları rızaları ile yönetme 
sanatıdır.

Politka adlı eserde ne anlatılıyor? Aristo-
teles'in tarihsel açıdan en önemli eseri olan
Politika, Yunanistan'daki kent devletlerinin
anayasalarının açıklandığı bir kaynaktır.
Aristoteles, bu amaçla, ilk olarak tüm 
kentlerin anayasalarını bir araya toplamıştır.
Filozof bu eserinde devlet topluluğunun nasıl
biçimlenmesi gerektiğini anlatır.

Aristoteles'e göre ülkeyi kim yönetmeli?
Devletin niteliğini içerisinde insanları hiçbir
çatışmaya sürmeyen siyasetin olmamasıyla
kolaylaştırdığını savunan Aristoteles, devle-
tin tek bir kişi tarafından değil de azınlık
veya çoğunluklar tarafından yönetilmesi 
gerektiğini ileri sürmüştür.

POLİTİKA...
Barış Önal
BUMERANG

baris_onal88@hotmail.com

BU ZULUM 
YILLARDIR 
SURUYOR!

İstanbul’da iki gün boyunca dü-
zenlenen ‘Filistin’in Özgürlüğü İçin
Hukuki Strateji ve Koordinasyon’
çalıştayına 14 ülkeden 50 hukukçu
ve insan hakları savunucuları 
katıldı. Yeryüzü Avukatları 
Derneği Başkanı Av. Enes Kafadar,
7 Ekim sonrasında Gazze’de 
yaşanan yoğun İsrail saldırılarının 
soykırımın başlangıcı olmadığını, 
Filistin’deki İsrail zulmünün 
on yıllardır sürdüğünü belirtti

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek amacıyla İHH tarafından Sultanahmet Meydanı’nda
oturma eylemi başlatıldı. Oturma eylemi 5 Mayıs'a kadar her gün 15.00-22.00 saatleri arasında devam edecek



İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,
31 Mart 2024 yerel seçimlerini ka-

zanarak Beyoğlu Belediye Başkanı se-
çilen İnan Güney’e tebrik ziyaretinde
bulundu. İmamoğlu, ziyaret önce-
sinde, Güney ve İBB bürokratlarıyla
birlikte, İstiklal Caddesi’nde inceleme-
lerde bulundu. Saat 08.00’de başlayıp,
Taksim Meydanı’ndan Tünel’e kadar
yürüyen İmamoğlu ve Güney, vatan-
daşlarla anı fotoğrafları çektirdi. 

Umutlarımız yüksek

Güney’i makam odasında tebrik eden
İmamoğlu, konuşmasına, mutlu ve gu-
rurlu olduğunu vurgulayarak başladı.
Güney’in Beyoğlu’na verdiği emeğe
yıllardır tanıklık ettiğini belirten İma-
moğlu, “Beyoğlu'na hizmet edileceği-
nizden, en iyi hizmetleri
yapacağınızdan zerre kuşkumuz yok.
Bilakis umutlarımız yüksek. Başarılar
diliyorum” dedi. Beyoğlu’nun, İstan-
bul’un kadim ve sembol ilçelerinden
biri olduğunun altını çizen İmamoğlu,
“Bu kapsamda yapacağımız çok işimiz
de var. Dünden bugüne tasarladığımız,
eksik kalan, bazen belki ufak tefek ak-
saklık, uyumsuzluk üzerinden yol ala-
madığımız, ama şimdi daha daha
uyumlu bir süreci nasıl yapabiliriz
diye, bugünkü ilk buluşmamızla bera-
ber bütün kadrolarımızın eş güdümlü
çalışmasını sağlayıcı bir planlamayı
yapacağız” diye konuştu.

Büyük işler başaracağız

“Beyoğlu” denince ilk akla gelen nokta-
lardan birinin İstiklal Caddesi ve çev-
resi olduğuna dikkat çeken İmamoğlu,
“Taksim, Gezi Parkı. Birçok mevzusu
var. Her sokağı belki kendi içinde mev-
zulara sahip ya da geçmişten bugüne
birtakım konulara, çelişkilere, problem-
lere sahip. Ama her konusuyla ilgili de
hazırlığımız zaten var. Biliyorsunuz;
son 5 yıldır Beyoğlu'na dönük bir stra-
tejik çalışma yürüttük. Bunları toparla-
mak üzereyiz. Seçimden önce de zaten
hakim olduğunuz bir çalışma. Umut
ederiz, Beyoğlu'na böyle farklı bir çağı,
farklı bir dönemi, geçmişten bugüne
iyilerini muhafaza ederek, eksiklerini

tamamlayarak, sıkıntılı hallerini deği-
şimle daha güzel bir yere dönüştürerek,
elbette büyük işler başaracağız” 
ifadelerini kullandı.

Çok hassas bir nokta

İstiklal Caddesi’nin hassas bir nokta
olduğuna vurgu yapan İmamoğlu,
“Elbette alt yapısıyla ilgili konularımız
var. Malum, aslında bir değişim ön-
görmüştük. Çok da iyi gelmişti. Çok
soluk aldırmıştı. Keyifle karşılanmıştı
ama yaşanan talihsiz terör saldırısının,
sanki bir parçasıymış gibi yorumlana-
rak, o ortaya koyduğumuz güzel geli-
şim, sıkıntıya uğradı. Bunları
konuşuruz. Ama İstiklal Caddesi, Tak-

sim ya da Cumhuriyet Meydanı, as-
lında iyiliklerin, güzelliklerin, hak ara-
manın aynı zamanda, demokrasinin
buluşma noktaları. Hem Taksim Mey-
danı'nda hem İstiklal Caddesi'nde
bugün de tespit yaptık. Tabelalarından,
binaların estetik haline, onların iyileşti-
rilmesinden kullanım biçimlerine, so-
kaklarına varıncaya kadar şimdi daha
eş güdümlü bir çalışmayı, Beyoğlu Be-
lediyesi'yle güçlü bir şekilde harekete
geçiriyor olacağız” diye konuştu.

Yolunuz açık olsun

Beyoğlu’nun kentsel dönüşüm ve tapu
sorunları olduğunu da kaydeden İma-
moğlu, “Ayakta kalabilme konusunda
özenli beklentileri olan hemşerilerimiz
var. O alanı da hem iyi bildiğinize şa-
hidim hem de bu konuda vatandaşla
uyumlu bir çözüm üretme kabiliyetine
de sahip olduğunuzu biliyorum.
Orada da çok işimiz var. Mahalle ma-
halle ele alacağız. İnşallah hem yaşa-
yanlarına mutluluk, huzur hem
İstanbul'a çok güzel mesajlar veren ve
bir ev sahipliği yapan Beyoğlu; ama
bir o kadar da hem Türkiye hem ulus-
lararası arenaya da geçmişiyle, kültü-
rüyle, sanatıyla çok büyük mesajlar
vermeye aday bir Beyoğlu’nu beraber
oluşturacağız. Yolunuz açık olsun. Ba-
şarılar dilerim. İnşallah 1 yıl sonra
bambaşka işleri konuşuyor olacağız.
İnşallah Beyoğlu'nda her şey çok güzel
olacak” dedi. HABER MERKEZİ
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ISIMIZ VAR!
YAPACAK COK

Bİr neBze rahatladık!
Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde 25 kişinin hayatını kaybettiği, 328 kişinin yaralandığı tren
kazasına ilişkin 13 sanığın yargılandığı davada karar çıktı. 9 sanık, 8 yıl 4 ay ile 17 yıl 6
ay arasında değişen hapis cezalarına çarptırılırken, 4 sanık beraat etti. Davacı ailelerin
avukatı Sevgi Eren Köroğlu, "Karar, bir nebze olsun yüreklerimize su serpti" dedi.

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde,
8 Temmuz 2018'de meydana
gelen 25 kişinin hayatını kay-

bettiği, 328 kişinin yaralandığı tren ka-
zasına ilişkin 13 sanığın yargılandığı
davada, karar duruşması görüldü. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, duruşmayı
aileler ile salonda izledi. Mahkeme he-
yeti, sanıklara son savunmalarını yap-
maları için söz verdi. Sanıkların tamamı
suçsuz olduklarını belirterek, beraatle-
rini talep etti. Heyet, sanıkları 'bilinçli
taksirle birden fazla kişinin ölümüne
neden olma' suçlarından cezalandırır-
ken, bazı sanıklar için 'sicil kaydı takdiri'
indiriminde bulundu.
9 sanığa hapis cezası
Heyet, dönemin TCDD 1'inci Bölge
Müdürü Nihat Aslan'a 15 yıl, bakım
servis alanlarından sorumlu müdür yar-
dımcısı Levent Meriçli'ye 9 yıl 2 ay,
Bakım Servis Müdürü Mümin Kara-
su'ya 17 yıl 6 ay, Altyapıdan Sorumlu
1'inci Bölge Bakım Servis Müdür Yar-
dımcısı Nizamettin Aras'a 8 yıl 4 ay,
mühendis Tevfik Baran Önder'e 10 yıl,
Demir Yolu Bakım Müdürü Turgut
Kurt'a 16 yıl 3 ay, mühendis Deniz Par-
lak'a 9 yıl 2 ay, mühendis Kubilay Baş-
kaya'ya 9 yıl 2 ay ve Çerkezköy Yol

Bakım ve Onarım Şefi Özkan Polat'a 13
yıl 9 ay hapis cezası verdi. Levent Kay-
tan, Burhan Ortancıl, Çetin Yıldırım ve
Celalettin Çabuk için de beraat kararı
verildi. Heyet ayrıca Mümin Karasu,
Nihat Aslan, Turgut Kurt ve Özkan
Polat hakkında tutuklama kararı verdi.

Yüreklerimize su serpti

Davacı ailelerin avukatı Sevgi Eren Kö-
roğlu, "Karar, bir nebze olsun yürekleri-
mize su serpti. Tüm sanıkların olası kast
ile yargılanmaları gerektiğini defalarca
ifade ettik. Deliller toplandı, belgeler
toplandı, olası kast hükümlerinin uygu-
lanmasını talep ettik. Ama bugün geldi-
ğimiz netice itibarıyla 4 tane üst birinci
bölge yöneticisine bilinçli taksirden
hapis cezası verildi. Diğer sanıklara
kısmi cezalar verildi. 4 sanığın da beraa-
tine karar verildi. Karar bizim için
neden önemli? Çünkü TCDD'de, Genel
Müdürlüğü'ne gidecek olan basamağı
çıkmış olduk. Birinci Bölge Müdürü
Nihat Arslan, Yol Müdürü Mümin Ka-
rasu, Demir Yolu Bakım Müdürü Tur-
gut Kurt ve onun altında çalışan bakım
şefi Özkan Polat bilinçli taksirden 15 yıl
üstü cezalar alarak, 4'ünün tutuklanma-
sına karar verildi. 6 yılın sonunda ailele-

rin yüreklerine bir nebze olsun su ser-
pen bu karar için; şimdilik birinci basa-
mak tamamlandı diyebiliriz. Bu 4 sanık
bilinçli taksirden yargılanarak, ceza ala-
rak, tutuklandılar. Diğer sanıkların tu-
tuklanmasına karar verilmedi. Onların
da adli kontrol kararlarının devamına
karar verildi" dedi.

Katliamı davası bitmedi

Kazada kızı Bihter Bilgin, iki kız kardeşi

ve yeğenini kaybeden Zeliha Bilgin ise
"Bugün, Çorlu tren katliamı davası bit-
medi. Bugün bir nefes aldı. Bu akşam
çocuklarımız rahat yatsın, rahat uyu-
sun; hepsi. Üst düzey yöneticiler yargı-
lanmadığı sürece, Çorlu tren katliamı
davası kapanmayacaktır. Bugün içimize
serpilen bu suda emeği olan herkese
sonsuz teşekkürler ediyorum. Birlikten
mücadele doğdu, hepimize kutlu olsun"
dedi. DHA

Sokak hayvanlarının beslenme ve ba-
rınma sorunlarına farkındalık yaratmak
amacıyla İstanbul Maltepe’de Patifest et-

kinliği düzenlendi. Etkinlikte katılımcılar, yüz bo-
yama, köpek koşu yarışları, yumurta taşıma yarışları
gibi çeşitli aktivitelerle dolu bir gün geçirdi. Etkin-
likte patili dostlarıyla birlikte vakit geçiren katılımcı-
lar, yapılan karikatürlerle de unutulmaz bir hatıraya
sahip oldu. Sokak ve pati aktiviteleri de büyük 
beğeni topladı.

Farkındalık yaratıyoruz

Etkinlik sponsoru Fi Petfood, bu anlamlı etkinlik
kapsamında sokak hayvanları yararına çalışan der-
neklere mama bağışında bulundu. Fi Petfood Koor-
dinatörü Vet. Hekim Ayça Sağ etkinlik ile ilgili yaptığı
açıklamada, "Toplum olarak sokak hayvanlarına
sahip çıkmak ve onlara daha iyi bir yaşam sunmak
bizim sorumluluğumuz. Bu tür etkinliklerle hem far-
kındalık yaratıyoruz hem de somut adımlar atıyoruz"
dedi. Katılımcıların keyifli vakit geçirdiği ve sokak
hayvanlarına dikkati çekmek için bir araya geldiği bu
özel gün, toplumsal bilinç ve dayanışmanın güzel bir
örneğini sergiledi. Etkinliğin önümüzdeki yıllarda da
yapılması planlanıyor. DHA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney’i makamında ziyaret etti. Beyoğlu Belediyesi’yle eş güdümlü çalışa-
caklarını vurgulayan İmamoğlu, “Geçmişten bugüne iyilerini muhafaza ederek, eksiklerini tamamlayarak, sıkıntılı hallerini değişimle daha
güzel bir yere dönüştürerek, elbette büyük işler başaracağız. Beyoğlu İstanbul’un göz bebeği. Burada yapacağımız çok işimiz var” dedi

ÖN YARGIYI YIKTIK!
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney ise
İmamoğlu’nun ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, “Başkanım,
sizi burada ağırlamak, büyük keyif bizim
için. Biliyorsunuz; ömrümüz Beyoğlu'nda
geçti hakikaten. Daha iyi yöneteceğiz,
mücadele edeceğiz. Sizin de desteğinizle,
bugün Beyoğlu'nda iktidar olduk. Bu ikti-
darın, kazanımın temelinde, sizin hizmetle

yıktığınız bir ön yargı var. Sonuçta yıl-
larca, ‘CHP gelirse işçi çıkarır’ Çıkarma-
dığı görüldü. ‘CHP gelirse sosyal yardımı
keser’ Dört kat arttırıldığı görüldü. Dolayı-
sıyla siz önden bir o algıyı hizmetle kırdı-
nız. Biz de onun üzerine arkadaşlarımızın,
ilçe başkanımızın emeğiyle, Beyoğlu hal-
kının sahiplenmesiyle, burada belediyeyi
kazandık. Çok güzel işler yapacağımıza

hep birlikte ben inanıyorum. Tabii Bele-
diye Başkanı olarak, 30 yıldır hasretini
duyduğumuz bu Beyoğlu'nda sizi de ağır-
lamak, gençlik kollarından beri burada
ömrünü vermiş biri olarak, benim için
ayrı bir keyif, ayrı bir mutluluk. Bu an-
lamda da tekrar hoş geldiniz, Beyoğlu'na
şeref verdiniz demek istiyorum ben Sayın
Başkanım” ifadelerini kullandı. 

57. alay için
vefa yürüyüşü
Çanakkale Kara Savaşı'nın 109'uncu yıl
dönümü nedeniyle Gelibolu
Yarımadası'ndaki Lone Pine Anıtı'nda
anma töreni töreni 57.Alay Vefa
Yürüyüşü yapıldı. Vefa yürüyüşüne
katılan Hasan Akgün, “Tereddüt
etmeden şehadete giden 57.Alay’ı,
rahmetle ve minnetle anıyorum” dedi

Çanakkale Kara Savaşı’nın 109'uncu yıl
dönümünde Alay Vefa Yürüyüşü ve anma
programının ardından, Gelibolu Yarımada-

sı'ndaki Lone Pine Anıtı'nda da anma töreni düzen-
lendi. Tören, Avusturalya ve Yeni Zelandalı
diplomatik ve askeri yetkililerin anıt ve mezarı ziya-
reti ile başladı. Törene, Avusturalya Başbakan Yar-
dımcısı ve Savunma Bakanı Richard Marles, Yeni
Zelanda Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı
Wiston Peters, Avusturalya'nın Ankara Büyükelçisi
Miles Armitage, İngiltere'nin Ankara Büyükelçisi Jill
Morris, ABD'nin Ankara Büyükelçisi Jeff Flake, Fran-
sa'nın Ankara Büyükelçisi Isabelle Dumont ve diğer
ülkelerin askeri ve diplomatik temsilcileri katıldı.
Günün anlam ve önemine ilişkin yapılan konuşmala-
rın ardından savaşta hayatını kaybedenler için dua
edildi. Tören alanına Türkiye Cumhuriyeti adına Ça-
nakkale'nin Eceabat İlçe Kaymakamı Murat Çiçek ve
diğer ülkelerin temsilcileri çelenk bıraktı. Saygı du-
ruşunun ardından Türkiye ve Avusturalya'nın milli
marşları okundu.

Rahmetle anıyorum

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün ve
beraberindeki heyet de 57.Alay Vefa Yürüyüşü'ne ka-
tıldı. Akgün, “Çanakkale ruhuyla, 57. Alay'ın kahra-
man yiğitlerini, Yarbay Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarını anmak için, her yıl olduğu gibi bu
yıl da Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek,
Meclis üyelerimiz, muhtarlarımız, kıymetli gazilerimiz
ve çalışma arkadaşlarımla birlikte 57. Alay Vefa Yü-
rüyüşü'müzü gerçekleştiriyoruz” dedi. Akgün, “Ça-
nakkale Kara Savaşları’nın 109. yılında Arıburnu
Zaferi’nin kahramanı 19. Tümen Komutanı Yarbay
Mustafa Kemal Atatürk ve tereddüt etmeden şeha-
dete giden 57. Alay’ı, Çanakkale’yi geçilmez yapan
tüm kahraman Mehmetçiklerimizi rahmetle ve min-
netle anıyorum” açıklamasını yaptı. ENGİN BELLİ

Sokak hayvanlarının beslenme ve barınma sorunlarına
farkındalık yaratmak amacıyla İstanbul’da Patifest
etkinliği düzenlendi. Yoğun bir katılımla gerçekleşen
etkinlikte sokak hayvanları yararına çalışan derneklere
mama bağışında bulunuldu

İstanbul'da patİfest!
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Türkiye İstatistik Kurumu, mart
ayına ilişkin motorlu kara taşıtları
istatistiklerini açıkladı. Buna göre,

martta trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı geçen
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 18,2 artarak
226 bin 617'ye yükseldi. Söz konusu dönemde
kaydı silinen taşıt sayısı ise yüzde 4,43 aza-
lışla 2 bin 239'a geriledi. Böylece trafikteki
taşıt sayısı, martta 224 bin 378 artış kaydetti.
Söz konusu ayda trafiğe kaydı yapılan taşıtla-
rın yüzde 45,5'ini motosiklet, yüzde 39,1'ini
otomobil, yüzde 8,7'sini kamyonet, yüzde
3,8'ini traktör, yüzde 1,8'ini kamyon, yüzde
0,6'sını minibüs, yüzde 0,4'ünü otobüs ve
yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.
Martta trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir
önceki aya göre ise yüzde 17,1 arttı. Bu artış
motosiklette yüzde 21,9, traktörde yüzde
18,3, otomobilde yüzde 15,4, otobüste yüzde
15,4, kamyonette yüzde 7,3 ve kamyonda
yüzde 0,8 olarak gerçekleşirken özel amaçlı
taşıtta yüzde 8,8, minibüste yüzde 6,9 azalış
oldu. Trafiğe kaydı yapılan taşıtların martta
yıllık değişimlerine bakıldığında, özel amaçlı
taşıtta yüzde 43,4, motosiklette yüzde 33,6,
minibüste yüzde 30,4, otobüste yüzde 19,7,
otomobilde yüzde 16,2 artış görülürken kam-

yonette yüzde 13,1, kamyonda 11,8 ve trak-
törde 5,4 azalış kayıtlara geçti.

Trafiğe kayıtlı araç sayısı 
29,4 milyon

Trafiğe kayıtlı araç sayısı, martta geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 9,1 artarak 26 milyon
937 bin 791'den 29 milyon 367 bin 254'e yük-
seldi. Mart sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıt-

ların yüzde 52,8'ini otomobil, yüzde 18,1'ini
motosiklet, yüzde 15,5'ini kamyonet, yüzde
7,5'ini traktör, yüzde 3,3'ünü kamyon, yüzde
1,7'sini minibüs, yüzde 0,7'sini otobüs ve
yüzde 0,4'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Devri yapılan araçlar

Devri yapılan toplam 865 bin 144 taşıtın
yüzde 67,1'i otomobil, yüzde 14,9'u kamyo-

net, yüzde 10,3'ü motosiklet, yüzde 3,2'si
traktör, yüzde 2,2'si kamyon, yüzde 1,6'sı
minibüs, yüzde 0,5'i otobüs ve yüzde 0,2'si
özel amaçlı taşıt olarak kayıtlara geçti.
Martta trafiğe kaydı yapılan 88 bin 718
otomobilden yüzde 12,7'si Renault, yüzde
10,7'si Fiat, yüzde 7,1'i Chery, yüzde 6,1'i
Opel, yüzde 5,9'u Peugout, yüzde 5,4'ü
Hyundai, yüzde 5,4'ü Toyota, yüzde 5'i Cit-
roen, yüzde 4,9'u Dacia, yüzde 4,8'i Volks-
wagen, yüzde 3,6'sı Skoda, yüzde 3'ü Ford,
yüzde 2,9'u Mercedes-Benz, yüzde 2,7'si
Honda, yüzde 2,4'ü MG, yüzde 2,2'si BMW,
yüzde 2,2'si Nissan, yüzde 1,9'u Volvo,
yüzde 1,6'sı Audi, yüzde 1,6'sı Kia ve yüzde
7,8'i diğer markalardan oluştu. Söz konusu
ayda trafiğe kaydı yapılan 278 bin 891 oto-
mobilin yüzde 66,1'i benzinli, yüzde 12,9'u
dizel, yüzde 12,7'si hibrit, yüzde 7,1'i elek-
trikli ve yüzde 1,2'si LPG yakıtlı olarak kay-
dedildi. Mart sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı
15 milyon 498 bin 386 otomobilin ise yüzde
35,2'sinin dizel, yüzde 33'ünün LPG yakıtlı,
yüzde 29,2'sinin benzinli, yüzde 1,7'sinin
hibrit ve yüzde 0,6'sının elektrikli olduğu
belirlendi. Otomobillerin yüzde 0,2'inin ise
yakıt türü bilinmiyor. AA

AA muhabirinin Doğu Karadeniz İhra-
catçılar Birliği (DKİB) verilerinden yap-
tığı derlemeye göre, dünya bal

üretiminde Çin'den sonra ikinci, ihracatında da
16'ncı sırada yer alan Türkiye, yılın ilk çeyre-
ğinde 2 bin 133 ton bal ihraç etti. Söz konusu
dış satımdan 8 milyon 187 bin 58 dolar kazanç
sağlandı. Bal ihracatında 2 milyon 477 bin 57
dolarla ABD ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi 2 mil-
yon 38 bin 698 dolarla Almanya, 538 bin 628
dolarla İspanya takip etti. Yılın ilk çeyreğinde
2023'ün aynı döneminden farklı olarak Kanada,
Venezuela, Filipinler, Çekya, Fransa, Arnavutluk,
Nepal, İsviçre ve Fas'a da bal satıldı.

Hedef pazar Japonya

DKİB Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kal-
yoncu, AA muhabirine, Türk balının yurt dışı
pazarlarda marka imajının yükseltilmesi adına
etkin denetimler yapılmasını talep ettiklerini
söyledi. Markasız ürün ihracatına müsaade
edilmemesi gerektiğini belirten Kalyoncu, "Ül-
kemizin bitki çeşitliliği ve endemik bitki açısın-
dan dünyanın ender ülkeleri arasında yer
alması dolayısıyla balların çiçek ve yöre özellik-
lerine göre coğrafi işaretle tescillenip, en üst ka-
litede olan ürünlerin küçük ve inovatif
ambalajlarla ihraç edilmesi şarttır. Bu şekliyle
Türk balı yurt dışı pazarlarda yüksek marka de-
ğerine ulaşacaktır." dedi. Bal ihracatını ve dış
satım yapılan ülke sayısını artırmak için çaba sarf
ettiklerini dile getiren Kalyoncu, bu kapsamda
Avrupa Birliği ülkeleri ve Japonya'nın hedef
pazar olarak belirlendiğini sözlerine ekledi. AA

TürkBeSD tarafından dü-
zenlenen basın toplantısında,
beyaz eşya sektörünün 2024

ilk çeyrek verilerine ilişkin sonuçları de-
ğerlendirildi. Toplantıda konuşan Sığın,
Türkiye'nin beyaz eşya sanayisinde Av-
rupa'nın en büyük, dünyanın ise ikinci

en büyük üretim üssü konumunda ol-
duğunu anlattı. Sektörün 33 milyon
adetlik üretim, 23 milyon adetlik de ih-
racat kapasitesiyle önemli bir aktör ol-
duğuna işaret eden Sığın, şu
değerlendirmeyi yaptı: "Sektör, 60 bin
kişiye doğrudan istihdam sağlarken,

AR-GE, dijital dönüşüm ve yeşil dönü-
şüm yatırımlarıyla dünyayla rekabet
ediyor. Binlerce KOBİ ölçeğindeki satış
ve servis ağımız, yardımcı sanayimizle
de gurur duyduğumuz, örnek teşkil
eden güçlü bir işbirliğimiz mevcut. Ya-
rattığımız bu güçlü ekosistem sayesinde

Türkiye ekonomisinin büyümesinde
önemli bir itici güç olmayı sürdürüyo-
ruz." Sığın, yılın ilk çeyrek verilerine
göre, beyaz eşya sektörünün geçen yılın
aynı dönemine göre iç satışlarda yüzde
28 artış kaydederken, ihracatta yüzde 5
düşüş yaşadığını ifade etti. DHA

Türk balı
çok seviliyor

Beyaz eşya satışları arttı

Türkiye'nin önemli üretim ve ihraç
ürünleri arasında yer alan bal, yılın
3 ayında ABD, Almanya ve İspanya
başta olmak üzere 38 ülkeye satıldı

Merkez Bankası
bugün faiz 

kararını açıkla-
maya hazırla-
nırken Türkiye 

İstatistik 
Kurumu da

peyderpey mart
ayına dair dış
ticaret, hizmet

üretici fiyat 
endeksi ve yılın 

ilk çeyreğine
ilişkin
 turizm 

istatistiklerini
paylaşacak

Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Sığın, yılın ilk çey-
reğinde beyaz eşya sektörünün yurt içi satışlarının 2023'ün aynı dönemine göre yüzde 28 arttığını söyledi

E konomide gözler bir yandan
nisan ayının son günlerinde
açıklanacak verilere, diğer

yandan mayıs ayındaki hareketliliğe
çevrilirken Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) Para Politikası
Kurulunun (PPK) bugün açıklaya-
cağı faiz kararı piyasalarda merakla
bekleniyor. TCMB PPK bugün topla-
nacak. Geçen ay gerçekleştirilen top-
lantıda politika faizi 500 baz puan
artırılmıştı. AA Finans'ın beklenti an-
ketine katılan ekonomistlerin çoğun-
luğu, TCMB'nin politika faizini
bugün yüzde 50'de sabit bırakmasını
bekliyor. Ekonomistlerin yıl sonu po-
litika faizi beklentilerinin medyanı ise
yüzde 45 oldu.

Uludağ zirvesine dikkat edin

Uludağ Ekonomi Zirvesi (UEZ) de
Sapanca'da başlıyor. Bugün kokteylle
gerçekleşecek buluşmanın ardından
yarın zirvenin açılış konuşmasını Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'in yapması planlanıyor. Ekonomi,
siyaset ve iş dünyasının önde gelen
isimlerin konuşma yapacağı zirvede,
iş dünyasında büyüme, sürdürülebi-
lirlik, teknolojik dönüşüm, yeni nesil-
lerin eğitimine ve geleceğine yatırım
gibi konular ele alınacak. Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği de mart
ayına ait kurulan ve kapanan şirket
istatistiklerini yarın paylaşacak.

Son rötuşlar önemli

Fahiş fiyat artışları ve stokçulukla
mücadele amacıyla Türk Ticaret Ka-
nunu'nda yapılması planlanan deği-
şikliklerin gelecek hafta TBMM

Başkanlığına sunulması bekleniyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Irak ziyaretinden dönüş yolunda
uçakta gazetecilere yaptığı açıkla-
mada konuya ilişkin değerlendirmede
bulunmuştu. Erdoğan, "Gerekli ted-
birler için ilgili bakanlıklarımız şu
anda çalışmalarını yapıyorlar. Kısa
süre içinde somut birtakım adımlarla
enflasyonu da artıran bu fahiş fiyat-
lara karşı mücadelemiz kesinlikle ger-
çekleşecektir. Ambalajların üzerine
fiyatlarının yazılması konusu da dü-
şünülebilir. Burada taviz veremeyiz,
üzerine gideceğiz. Milletimizin fahiş
fiyat yükünün altında ezilmesine asla
müsaade etmeyeceğiz. Bunu kim ya-
parsa yapsın bedelini fazlasıyla öde-
yecek." ifadelerini kullanmıştı.

Veri gündemi de yoğun

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
29 Nisan Pazartesi günü nisan ayı
ekonomik güven endeksi verilerini ka-
muoyuyla paylaşacak. Endeks şu-
batta 99 iken martta yüzde 1 artarak
100 değerini almıştı. Turizm geliri
2023'ün 4'üncü çeyreğinde bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde 6,8
artarak 12 milyar 272 milyon 673 bin
dolar olmuştu. Ticaret Bakanlığı da
mayıs ayının ilk günlerinde nisan ayı
ihracat rakamlarını duyuracak. Tica-
ret Bakanı Ömer Bolat, mart verile-
rine ilişkin değerlendirmesinde,
"Martta ihracatımız 22 milyar 578
milyon dolar olarak gerçekleşti. Ocak
ve şubatın üzerindeki rakamlar aylık
ihracat artışının devam ettiğini gös-
termektedir." değerlendirmesinde 
bulunmuştu. DHA

EKONOMIDE GUNDEM
YOGUNLASIYOR

Binlerce araç daha trafikte!
Trafiğe martta 226 bin 617 aracın kaydı yapılırken 2 bin 239 aracın kaydı silindi. Böylece trafikteki araç sayısı martta 224 bin 378 arttı

Türkiye Ağaç İşleri Federasyonu
Genel Başkanı Taklacı, “2018 yı-
lında 2 milyar 65 milyon, 2019'da 3

milyar, 2020'de 5,5 milyar, 2021'de 6,9 mil-
yar, 2022'de 7,4 milyar, 2023'te de 8 milyar
dolara yakın ihracatımız oldu” dedi. Kayse-
ri'de bir alışveriş merkezi tarafından düzen-
lenen "Mobilya Moda Şov" fuarının
açılışına katılan Türkiye Ağaç İşleri Federas-

yonu Genel Başkanı Hüseyin Taklacı, AA
muhabirine, 147 meslek odası ile 100 bin ci-
varında esnafın Federasyona üye olduğunu,
ihracatla ülke ekonomisine katkı verdiklerini
söyledi. Sektördeki sıkıntılardan bahseden
Taklacı, mobilyanın gelişmesi için AR-GE ve
tasarım merkezlerine ihtiyaçları olduğunu,
mobilyacıların kendi tarzlarıyla ihracatta
daha çok önde olacağını ifade etti. AA

Mobilya ihracatında yükseliş var



Çorlu tren kazası davasını takip eden CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Halkın göstermiş olduğu büyük dirayet,
halkın göstermiş olduğu büyük dayanışma sonucunda geri adım attıklarını görüyoruz” dedi. Özel, “Bu başarı,
dayanışma gösterenlerindir. Birleşe birleşe biz kazanacağız. Halk kazanacak. Türkiye kazanacak” diye konuştu
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C HP Genel Başkanı Özgür
Özel, Çorlu tren kazası dava-
sında 9 sanığın çeşitli oran-

larda hapis cezası almasının ardından
salon önünde ailelerle birlikte basın
açıklaması yaptı. Özel, "Bugün Çorlu
tren katliamının karar duruşması için
buradaydık. Şubat ayında hiç beklen-
medik bir şekilde duruşma bugüne
atıldığında büyük bir infial vardı. O
gün ailelere söz vermiştik; 'günü geldi-
ğinde 25 Nisan'da buraya çok daha
güçlü geleceğiz ve çok daha kalabalık
olacağız' diye. Defalarca ifade ettiler.
Buralarda kimsesiz kaldıkları, tek ba-
şına yürüdükleri günler de oldu.
Bugün burada büyük bir kalabalıkla ve
büyük bir inançla yıllardır bu mücade-
leyi gösteren ve bütün Türkiye'deki
mağdurlara umut olan, hakkı yenen-
lere örnek olan bu büyük ailenin
önünde öncelikle hepimiz, bütün Tür-
kiye olarak saygıyla eğiliyoruz. Ardın-
dan başta Çağdaş Hukukçular olmak
üzere çünkü Türkiye tarihinin en
büyük iş cinayetinde Soma'da sadece
iki tutuklu var; birisi Selçuk Kozağaçlı,

birisi sevgili Can Atalay. Soma'da o
günkü şartlarda bütün mücadeleleri
sonucunda onları alıp içeriye attılar ve
Soma'nın katillerini dışarıya bıraktılar.
Bugün burada belki de ilk kez kamu
görevlilerinin ceza aldığı, tutuklandığı,
22 yıldır yerleştirilmiş cezasızlık kültü-
rünün ilk kez geriletildiği, ülkeyi yöne-
tenlerin; 'benim bürokratıma, benim
yöneticime, kamu görevlime dokun-
durtmam. Çünkü verdiğim kanunsuz
emirleri onlar uyguluyor, onlar yargıla-
nırsa bundan sonra sözümü dinlemez-
ler' mantığıyla hiçbirini feda
etmeyenlerin bugün halkın göstermiş
olduğu büyük dirayet, halkın göstermiş
olduğu büyük dayanışma sonucunda
geri adım attıklarını görüyoruz" dedi.

Takip edeceğiz

"Mahkeme heyeti tarihe kendileri adına
bir utanç değil aslında hukuk için
küçük ama Türkiye'deki mücadelelerin
tümü için büyük bir adıma katkı sağla-
dılar" diyen Özel, “Ama bildiğimiz bir
şey var. Sadece bölge müdürlükleri
nezdindeki cezalandırmalar ilk adım-

dır ama yeterli değildir. Bundan sonra
hepimize düşen istinaf aşamasını, Yar-
gıtay aşamasını titizlikle, dikkatle ve
inatla takip etmektir. Buradaki kazanı-
mın üst aşamalarda aşındırılmasına,
geri gitmesine asla izin vermeyeceğiz.
Sözümüze değer veren herkese şunu
söylüyoruz; bir olay ortaya çıktığında
hep beraber ağlıyoruz, önemli. Büyük
sözler söylüyoruz, 'unutursak yüreği-
miz kurusun' diyoruz, önemli. Ama
süreci takip etmek son güne, son ana
kadar ilk günkü öfkeyi, ilk günkü acıyı
unutmadan takip etmek önemlidir.
Devlet Demiryolları'nın genel müdür-
leri ve oradaki genel müdürü, yardım-
cıları ve tüm sorumluların
yargılanması gerekmektedir. Ve siyasi
sorumluluk asla unutulmamalıdır.
Seçim öncesi; 'Hızla yetişsin, faaliyete
geçsin, seçim vaadimiz yerine gelsin'
diye kanunsuz emir verenlerin, alela-
cele hatları devreye alanların, bir başka
seçim öncesi aman kesintiye uğrama-
sın diye bakım, onarım meselesinin ak-
satılmasına yönelik siyasi talimat
verenlerin hesap verdiği günler gelme-

den Çorlu için tam adalet sağlandı di-
yemeyiz” ifadelerini kullandı. 

Hepimize umut oldu

Konuşmasını, “Çorlu hepimize umut
olmuştur. Ben ilk günden beri bütün
Türkiye'ye örnek bir birlik ve dayanışma
gösteren Çorlu annelerine, babalarına,
dedelerine ve evlatlarına bugün yolda,
benim boynuma sarılıp da; 'Özgür
amca benim babam da burada oldu. İyi
ki geldiniz' diyen şu güzel kızlarımıza,
bir maddi menfaat peşinde olmadan
sırf adalet için onlara sahip çıkan tüm
avukatlara, tüm avukatlarımızın kıy-
metli meslek örgütü barolarımıza ve o
gün ilk günden beri bu davayı takip
eden aileler yüz kere dedi diye boynu-
mun borcudur” şeklinde sürdüren Özel,
“Türkiye'de yeni bir siyasi iklim vardır.
Bu iklim bir siyasi partinin yarattığı, ba-
şardığı bir iklim değildir. Bu iklim, mağ-
durların, mazlumların, unutulanların,
yok sayılanların ve hakkı yenip yok sayıl-
maya çalışanların mücadelesine, omuz
veren, nefes veren herkesin yarattığı bir
iklimdir” açıklamasında bulundu. DHA

15 bin çocuk
katledildi!
Saadet Partisi Grup Başkanvekili Bülent Kaya, “7
Ekim’den bu yana tam 200 gün geçti ve 15 bin çocuk
katledildi. Düşünebiliyor musunuz, günde 75 çocuk.
Gazze’de her bir saatte üç çocuk katlediliyor” dedi.

SaadetPartisi Grup Başkanvekili Bülent Kaya,
Saadet-Gelecek TBMM Grup Toplantısı’nda ko-
nuştu. Konuşmasında Gazze'deki çocukların ya-

şadığı trajedilere dikkat çeken Kaya, “Maalesef ne
çocukluğunu ne de bayramları yaşayamayan çocuklar var.
Gözleri önünde anne-babalarını, kardeşlerini, arkadaşlarını
kaybeden çocuklar var. Evlerinin önünde oyun oynarken, an-
nesinin kucağında uyumaya çalışırken, okul yolunda bomba-
larla katledilen çocuklar var. Daha anne karnındayken
vahşice katledilen bebekler var. Ne yazık ki Gazze’de çocuk
olmak; hiç büyümeden, daha hayatı öğrenmeden ölmek de-
mektir” diye konuştu.

Çocuk masumdur

İsrail'in Gazze’deki çocukları bilinçli bir şekilde hedef aldığını
söyleyen Kaya, “7 Ekim’den bu yana tam 200 gün geçti ve 15
bin çocuk katledildi. Düşünebiliyor musunuz, günde 75
çocuk. Gazze’de her bir saatte üç çocuk katlediliyor. Bazıları
için istatistik bilgisi olan bu ölümler anne babalar ve vicdan-
lar için her biri unutulmaz bir acıdır. Çocuk, çocuktur. New
York’ta da çocuktur, Kiev’de de. Çocuk, masumdur. Lon-
dra’da da masumdur, Gazze’de de masumdur. Hangi coğ-
rafyada olursa olsun çocuk çocuktur ve masumdur. Söz
konusu çocuklarsa ve söz konusu çocukları katledenlerse;
ırkı, dini, mezhebi ve ideolojisi sorgulanmaz! Kim olursa
olsun, nerede olursa olsun çocuk çocuktur; çocuk katilleri de
çocuk katilleridir. Bu kadar net” dedi. DHA

Elbette devlet 
gereğini yapar
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici,
“Bakın şu anda henüz hiçbir belediyeye
kayyum atanmış değil. İsteriz ki
atanmasın ama böyle yapmaya devam
ederlerse, terörden arınmazlarsa, terör
örgütleri ile aralarına mesafe koymazlarsa
elbette ki devlet gereğini yapar” dedi

Batman’da konuşan BBP Genel Başkanı
Mustafa Destici, tarihin hiçbir zamanında Er-
menilere soykırım yapılmadığını belirterek,

“Bugün 24 Nisan. 24 Nisan'ı birileri Ermenilere karşı iş-
lenmiş bir sözde soykırım olarak dünyaya duyurmaya ça-
lışıyor. Maalesef bugüne kadar bunda belli oranda da
etkin oldular ama gerçek hiç de öyle değil. Gerçek tam
tersine vatana, millete, dine, devlete kendilerini bin yıldır
besleyen Osmanlı'ya ya da bu coğrafyadaki Müslüman-
lara, onların devletlerine ihanet ettiler ve bu ihanetin be-
deli olarak da devlet yine şefkatli davranarak onları
kılıçtan geçirmedi. Sadece kendi sınırları içerisinde yer de-
ğiştirdi. Bir tehcire tabi tuttu. Tam tersi olsaydı inanın ki
bu coğrafyada oluk oluk Müslüman kanı akardı, Kürt
kanı akardı, Türk kanı akardı. Biz hiçbir zaman, tarihin
hiçbir döneminde soykırım yapmadık” dedi.

Mesafe koymak zorunda

Seçilmiş belediye başkanlarının anayasaya ve yasalara
uymaları gerektiğini ifade eden Destici, “Bir yerel seçim-
den çıktık. Biz milletimizin tercihine saygılıyız. Bundan
sonrası, seçilen belediye başkanlarının ya da yöneticileri-
nin anayasaya, yasalara uygun bir şekilde aldıkları yetkiyi
kullanmalarıdır. Daha ilk günlerden İstiklal Marşı oku-
mayı reddederlerse, toplantı salonlarından bağımsızlığı-
mızın timsali olan ay yıldızlı al bayrağımızı salonlardan
kaldırırlarsa, teröristlerin heykellerini dikerlerse, yarın be-
lediye kadrolarına terör unsurlarını doldururlarsa, beledi-
yeleri seçilmiş belediye başkanları değil de örgüt
tarafından, onların tabiriyle önderlik dedikleri; kimdir ör-
güttür, onların atadığı komiserler tarafından yönetilirse,
elbette devlet bunu
seyretmez ve devlet
not eder. Günü geldi-
ğinde de gereğini
yapar. Hiçbirimiz
bunun böyle olma-
sını istemeyiz ama
bunun böyle olma-
ması için de herkes
anayasaya ve yasa-
lara uygun hareket
etmek zorundadır ve
herkes devletin bay-
rağını tanımak zo-
rundadır. İstiklal
Marşını kabul etmek
zorundadır. Terörle
arasına mesafe koy-
mak zorundadır”
diye konuştu. DHA

ATTILAR! TÜRKİYE KAZANACAK
Yıllardır mahkemelere gittiğini söyleyen Özgür Özel,
"Soma'da 83 blok mahkeme takip ettim. Bu karar duruş-
masında sağımda Can Atalay, solunda Evren İşler, etra-
fımızda, yanımızda aileler, bir hüngür hüngür ağladık.
Bir tane tutuklu yoktu, o gün Selçuk tutukluydu, üstüne
de Can'ı da tutukladılar. Bugün buradan bu sonuç alını-
yorsa bu bir kazanımdır. Direnenlerin, mücadele edenle-
rin, dayanışma gösterenlerin başarısıdır. Onların
zaferidir. Orada raylar altında kolunu bırakan teyzem bu-
rada adalet için geldiyse, torununu bırakanlar, evladını
bırakanlar bugün buradaysa, 'bugün biz bir nebze olsun
adaleti bulduk, yüreğimize su serpildi' diyorsa avukatlar,
anneler; 'evlatlarım bu gece rahat uyuyacak' diyorsa da-
yanışmanın önemi, mücadelenin önemi budur. Halktan,
milletten güçlü kimse yoktur. Bundan sonra biz birlikte
durdukça, birlikte mücadele ettikçe kötülük gerilemeye,
geri adım atmaya, mahkum olmaya ve kaybetmeye
devam edecek. İyiler kazanacak, anneler kazanacak,
mağdurlar kazanacak. Bundan sonra hepimize düşen
bir şey var. Kim hak arıyorsa yanında olalım, arkasında
olalım. Bu başarı, dayanışma gösterenlerindir. Bundan
sonra hep beraber olacağız, hep birlikte duracağız, hep
birlikte yürüyeceğiz. Birleşe birleşe biz kazanacağız.
Halk kazanacak. Türkiye kazanacak" diye konuştu.

Tavrımızı çok iyi bilsin!
CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, Kılıçdaroğlu'nun "Sarayla müzakere edilmez, mücadele edilir"
paylaşımı hakkında konuştu. Günaydın, “Türkiye'yi temsil eden tüm siyasal partilerle görüşürüz ancak
Cumhuriyet'in ilke ve devrimlerinden bir milim sapmayız. Herkes lütfen bu tavrımızı çok iyi bilsin” dedi

CHP eski Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu,
sosyal medya hesa-

bından gündemdeki Erdo-
ğan-Özel görüşmesine ilişkin
paylaşım yaptı. Kılıçdaroğu,
"Milyonlarca çocuğumuzun
beslenme ve eğitim sıkıntısı
çektiği, milyonlarca gencimizin,
bırakın gençliğini yaşamayı,
henüz ülkesinde deniz
yüzü bile göreme-
diği, milyonlarca
anne, babanın
geçim sıkıntısı
içerisinde dep-
resyona girdiği,

milyonlarca emeklimizin ay sonunu
getiremediği, torunlarına bile mahcup

olduğu, milyonlarca sığınmacının
ülkemizin demografik yapısını

bozacak şekilde tehlike teşkil et-
tiği, doların 30 liranın üstünde
olduğu, bir kuru ekmeğin 10
lira olduğu, icra dosyalarını is-

tifleyebilmek için ek binaların ki-
ralandığı bir ülkede;

bu düzenin kuru-
cusu sarayla mü-
zakere edilmez,

mücadele edi-
lir" dedi.

Kılıçdaroğlu
paylaşı-

mında ayrıca, "Sayın Adnan Yücel'in
şiirinde de dediği gibi; Saraylar salta-
natlar çöker/ kan susar bir gün/
zulüm biter./ Menekşeler de açılır üs-
tümüzde/ leylaklar da güler./ Bugün-
lerden geriye,/ bir yarına gidenler
kalır/ bir de yarınlar için direnenler"
ifadelerine yer verdi. 

Bir milim sapmayız

CHP Grup Başkanvekili Gökhan Gü-
naydın, Meclis'te düzenlediği basın
toplantısında konuştu. Çorlu tren ka-
zası ve İliç Komisyonu hakkında de-
ğerlendirmelerde bulunan Günaydın'a
CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu'nun "Sarayla müzakere edil-

mez, mücadele edilir" paylaşımı so-
ruldu. Söz konusu paylaşımı değerlen-
diren Günaydın, “Cumhuriyet Halk
Partisi geçmişten bu yana tüm siyasal
partilerle görüşen tek siyasal partidir.
Biriyle oturup toplantı yapmak, onu
bir görüşmeye davet etmek ya da
onun görüşmesine icabet etmek,
onunla mücadele etmemek anlamına
gelmiyor. CHP sıkılı yumruklarla değil
akılla ve rahat bir yürekle önündeki
döneme bakıyor. Türkiye'yi temsil
eden tüm siyasal partilerle görüşürüz
ancak Cumhuriyet'in ilke ve devrimle-
rinden bir milim sapmayız. Herkes
lütfen bu tavrımızı çok iyi bilsin” ceva-
bını verdi. HABER MERKEZİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır, 'YAŞAM
Bilimleri KOBİ'leri İçin Küresel

Rekabetçiliğe Doğru Ar-Ge Destek Labo-
ratuvarlarına Destek Projesi' lansmanına
katıldı. Kacır, “Tüm geliştirme faaliyetleri
Türkiye’de yapılan, fikri hakları tamamen
Türkiye’ye ait, klinik araştırmalar için
Sağlık Bakanlığı, Türkiye İlaç ve Tıbbi
Cihaz Kurumu’ndan onay alan ülkemizin
ilk ilaç adayını geliştirdi. Bu muazzam ba-
şarı hikayesini önemli yapan sadece glo-
bal ölçekte hastalara ümit olan bir ilacın
keşfedilmiş olması değil. Kendi kaynakla-

rımızla bir molekülün, laboratuvardan
hastalara ilk defa ulaştırılmasının başarıl-
ması ve bunun yapılabilirliğinin gösteril-
miş olması" dedi.

Bir fırsat penceresi

“Kuşkusuz sağlık sektörü yenilikçi tekno-
lojilerden en çok etkilenen sektörlerin ba-
şında geliyor” diyen Kacır, “Küresel pazar
büyüklüğü 2027’de 10 trilyon dolara ula-
şacağı öngörülen sağlık sektöründe, so-
runlara yeni yaklaşımlar sunmakla
kalmayan, aynı zamanda sağlık sektörünü
ve teknolojilerini yeniden tanımlayan, çö-

zümler üreten, daha dinamik, gelişmelere
hızlı yanıt veren bir sağlık ekosistemi 
oluşturan ülkeler etkili olacak. Milli 
Teknoloji Hamlesi hedeflerimiz doğrultu-
sunda ülkemizin yüksek teknoloji 
alanlarında rekabetçi ürün ve hizmet
sunma kapasitesini geliştirmesi için bu
dönüşümü bir fırsat penceresi olarak 
değerlendiriyoruz. Sektörümüzün
nitelikli insan kaynağını güçlendirirken
teknolojik yenilikleri ve araştırmaları 
destekleyen bir ekosistem inşa etme 
yaklaşımıyla hareket ediyoruz" ifadelerini
kullandı. DHA

Türkiye ilk ilacını yapTı
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M erkezi Hekim 
Randevu Sis-
temi(MHRS)’ndek

i sorunların gündemdeki ye-
rini korumaya devam edi-
yor. Bir yandan randevu
alınamıyor bir yandan ran-
devu alamayan hastalar

büyük zorluklar yaşıyor. Sağlık Ba-
kanı Fahrettin Koca, MHRS ile ilgili
farklı çözümleri olacağını ve farklı ted-
birler alacaklarını ifade ederek, so-
runu kalıcı şekilde çözeceklerini
dile getirdi. Bakan Koca, önce-
likle iptal edilmeyen randevu-
lardan kaynaklanan,
kullanılamayan kapasitenin
diğer vatandaşların kullanı-
mına açılacağını söyledi.
Koca, gelemeyeceği rande-
vuyu iptal etmeyen vatandaş-
ların söz konusu durumun
ilkinde 15 gün içerisinde aynı
branşa randevu alamayacağı-
nın altını çizdi. Aynı şekilde ran-
devusuna ikinci kez gelmeyen
vatandaşlar, 15 gün içerisinde tüm
branşlardan randevu alamayacak. Son
dakika iptalleri nedeniyle atıl kapasite
oluşmaması için randevu iptal süresi, en
geç bir önceki gün saat 23.59’la sınırlan-
dırılıyor. İptal edilen randevular yerine,
muayene saatinden 1 saat öncesine
kadar yeni randevu verilebileceğini ifade
eden Sağlık Bakanı Koca, böylelikle
daha fazla hastanın randevu almasını ve
kapasitenin verimli kullanılmasını sağla-
mış olacaklarını belirtti.

182'yi bile zor öğrettik

Bakanlığın almış olduğu bu önlemlerle
ilgili bir değerlendirme yapan Sağlık
Hizmetleri Sendikası (SAHİM-SEN)
Başkanı Özlem Akarken şu bilgileri
verdi: “Randevu sorununu kalıcı olarak
çözmek için ilk tedbir: 1 gün öncesinden
onaylanmamış randevular geçersiz
kabul edilecek diye bakanımız açıklama
yaptı. Dijital uygulamaları kullanama-
yan, hala randevu almak için eşinden
dostundan yardım isteyen vatandaş gru-
bumuza yönelik bu nasıl sağlanacak
açıkçası endişeliyiz…  

Farklı programlar uygulanıyor

Yeni tedbirleri kademeli şekilde hayata
geçirerek, randevu sorununu kalıcı ola-
rak çözmek için çalışmaların başlatıldığı
beyan edildi. Türkiye’de hastanelerin
farklı program kullandığı, farklı prog-
ramlardan dolayı hekimlerin bazı tetkik
sonuçlarını göremediği, hastalarla ileti-
şime geçildiğinde ise bazen çözüme ula-
şıldığı, bazen ulaşılamamasından dolayı
sorunlar yaşandığı yapılan toplantıda
umarız dile getirilmiştir. Sağlık siste-
minde   hastanelerde kullanılan sistemin

tek olması gerekmektedir. Uygulamaya
konulacak ilk tedbir, hastadan, “Rande-
vuma geleceğim” onayımın alınmasıdır.
Bu  da telesekreter yoluyla halledilebilir
dijital ortamda alınacak onay dediğimiz
gibi sorunlara yol açabilir. Biz, topluma
182’yi zor öğrettik hala MHRS’den ran-

devu almak
için

diji-
tali kulla-

namayan vatandaş var.  Bu onayın
randevudan önceki gün 23.59’a kadar
verilmesi ise ne derece doğru? Umarız
gerekli önlemler, projeler yapılmıştır.
Onaylanmamış randevular iptal edilmiş
sayılacak ama çoğu vatandaşımız rande-
vumuz var diye hastanelere gelecek.
İptal edilen randevu
başka vatandaşa ve-
rilecek o da hasta-
neye gelecek.
Ayrıca her branşın
muayene süresi
farklı bunun da
gözardı edilme-
mesi lazım. Bir
dahiliye ile
KBB’nin ya da genel
cerrahinin ya da orto-
pedi hekiminin
mua-
yene

süreleri farklı. Bunların da ayarlanması
gerekiyor. Bu da muayene süreleri yani
randevu aralıklarının da yeniden düzen-
lenmesinin elzem olduğunu göstermek-
tedir. Sayın bakanımızın bu yönde bir
açıklaması olmadı.

Aciller dolup taşıyor

Bugünkü verilere göre %20 kapasite artı-
şına karşılık gelip randevu aldığı, onay
verdiği halde gelmeyenler, aynı branşta

hiçbir hekime ve sağlık tesisine müra-
caat edemeyecek. Aynı klinikten mü-

kerrer randevu alamayacak.
Randevu alamayan hastalar acil-
leri dolduruyor maalesef. Ya-
kında uygulamaya konacak bir
yöntemle ikinci randevusunu al-
dığı halde bu randevuya da gel-
meyenlerin randevu almasını 15
günlük zaman dilimi için bütün
branşlarda randevuya kapalı
hale getirilecek deniliyor. Acil

sağlık hizmeti de engellenemeye-
ceği için kamuda sağlıkta tasarruf

yapılamayacağı için birçok sorun
umarız başlamaz. Biliyoruz ki randevu

sorununu kalıcı olarak çözmek amacıyla
getirilen uygulamaları süreç ilerledikçe
başka tedbirler izleyecektir.”

Şiddete sebep olabilir

Randevu konusuyla alakalı SAHİM-
SEN’in Başkanı Akarken, “Randevu
saati içinde bir belirgeç getirilmeli saat
9:00’da randevusu olan vatandaşımız
11:00’de gelebiliyor ve randevum vardı
diyebiliyor. Bu da sahada gördüğümüz
ayrı bir sorun. Bu nedenle MHRS_182

randevusunu iptal olduğunu bilmeyen
ve hastaneye gelen kişilere çözüm
üretilmelidir. Mesela vatandaşımız il-
çeden geliyor randevu almış ama te-
yidini yaptırmamış, bu sebeple
randevusu iptal olmuş. Ama bu kişi-
lerin randevusunun iptal olduğun-

dan haberi yok ve hastaneye geldiler.
Sonra hastane personeli senin rande-

vun iptal olmuş, muayene olmak iste-
diğiniz doktorun da randevuları doldu

dediğinde bu durumda stres katsa-
yısı artan vatandaşımızın

hastanede şiddet ola-
yına sebebiyet verme-
yeceğinin garantisi
sağlanmalıdır. 182

randevusu iptal
olan kişiye mu-
hakkak sesli
mesaj veya se-
kreterya tarafın-

dan ulaşılarak
randevusunun
iptal edildiği bil-
dirilmesi önem

arz etmektedir”
dedi.

HABER

ANIL 
BODUÇ

HASTANEDEN
RANDEVU
ALMAK ZOR!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2022117)

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

PKTES Sosyal Uyum Etkinlikleri-4 (Türk Eğitim Sisteminde Çocuklar İçin Kapsayıcı Eğiti-
min Desteklenmesi Projesi) Kapsamında Etkinliklerin Tüm İhtiyaçlarını Karşılamak Üzere,
Mal/Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/535742
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ 

EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü - Destek Hizmetleri 

Şubesi - Satın alma Birimi- Binbirdirek Mahallesi İmren 
Öktem Caddesi No: 1 , Sultanahmet- Fatih/ İSTANBUL 
34410 CAĞALOĞLU FATİH/İSTANBUL

c)Telefon ve faks numarası :2123843400 - 2123843425
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :PKTES Sosyal Uyum Etkinlikleri-4 (Türk Eğitim 

Sisteminde Çocuklar İçin Kapsayıcı Eğitimin 
Desteklenmesi Projesi) Kapsamında Etkinliklerin 
Tüm İhtiyaçlarını Karşılamak Üzere, Mal/Hizmet Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :1- GEZİ ETKİNLİĞİ : 4.560 Kişi 2- SPOR ETKİNLİĞİ : 
1.360 Kişi 3- SİNEMA ETKİNLİĞİ : 520 Kişi 4- YAKA 
KARTI BASIMI İŞİ : 400 Adet 5- ŞAPKA TEMİNİ İŞİ : 
6.440 Adet Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 03.06.2024, işin bitiş tarihi 28.06.2024
d) İşe başlama tarihi :03.06.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :24.05.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTANBUL İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ Destek 

Hizmetleri Şubesi Satın Alma Birimi, 2. Kat, 31. 
Koridor (Şube Müdürü Odası)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler, Bu belgelerden birinin sunulması
yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edi-
len bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı
kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar,
son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması 
üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
HER TÜRLÜ GEZİ , YEMEK, SİNEMA, SPOR VE ORGANİZASYON İŞLERİ BENZER İŞ 
OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Sağlık Bakanlığı’nın Merkezi Hekim Randevu Sistemi’ndeki (MHRS) sorun-
ların çözümüne yönelik yapmış olduğu projelerin sorunu çözmekte yetersiz
kalacağını vurgulayan SAHİM-SEN Başkanı Özlem Akarken, “Vatandaşlara
182’yi zor öğrettik. Dijital uygulamaları kullanamayan, randevu almak için
hala eşinden dostundan yardım isteyen vatandaşlarımız var” dedi

Çözümü bütün hastanelerde aynı sistemin kullanılması
olarak gördüklerini ifade eden Akarken son olarak şunları

söyledi: “Branşlara göre muayene süresinin verilmesi, randevu
teyidinin mutlaka sesli alınması, atamalar ve uzman kadrolarının
artırılması, son zamanlarda emekli olup özel hastanelere geçen
hekim sayısının göz ardı edilmemesi ve bir an önce yeterli hekim

istihdamı yapılması gerekmektedir.”

Her yerde aynı
sisteme geçilmeli

Heybeliada’dabulunan Çam Limanı
Koyu’nda halkın ve ziyaretçilerin ücretsiz
olarak denize girdiği alanın Adalar Kayma-

kamlığı kararıyla halka kapatılarak Diyanet İşleri Baş-
kanlığına devredilmek istenmesine karşı eylem yapıldı.
Çam Limanı Koyu’nda toplanan Heybeliada halkı,
“Kıyılar halkındır” dedi. Çam Limanı’nda biraraya
gelen Heybeliada halkı, “Kıyılar halkındır”, “Sahiller

Hepimizin” dövizleri taşıyarak yaptıkları bir açıkla-
mayla Adalar Kaymakamlığı’nın, Çam Limanı ile ilgili
Heybeliadalıların ve ada ziyaretçilerinin hak ve huku-
kunu çiğneyen son kararını protesto etti. Eylemde, ka-
rarın iptali istendi. TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kıyılar halkındır!
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T ürkiye (Anadolu) tarih boyunca çok sayıda medeni-
yetlere beşiklik etmiştir. Anadolu’da ilk dönem
tarım uygarlığı Milattan Önce 6000 yıllarına kadar

uzanmaktadır. Çatalhöyük’teki kazılarda Milattan. Önce
6000’lerden, Mersin civarındaki kazılarda, Milattan Önce
4500 yıllarından kalma yerleşim yerleri ortaya çıkarılmış-
tır. Dünyanın hiçbir bölgesinde bu kadar zengin kültürel de-
ğerlere rastlamak mümkün değildir. Türkiye doğal
güzellikleri yanı sıra, bitki ve hayvan türlerinin çeşitliliği ba-
kımından da kuzey yarımkürede hiçbir ülke ile karşılaştırı-
lamaz ölçüde bir biyolojik zenginliğe sahiptir. 

Bütün Avrupa’da 12 bin bitki türüne karşılık, sadece
Türkiye’de 9 bin bitki türü vardır. Avrupa’nın endemik (sa-
dece o bölgede yetişen) bitki sayısı 2 bin 500 çeşit iken Tür-
kiye’de 3 bin çeşit endemik bitki vardır. Hayvan türleri
bakımından da Türkiye zengin yapıya sahiptir. Bütün Avru-
pa’da 60 bin türe karşılık, Türkiye’de 80 bin civarında tür
hayvan yaşar. Ne yazık ki biz ülkemizin kıymetini bilmiyo-
ruz. Okullarda da bu bilgiler işlenmiyor. Biz hiçbir karşılık
beklemeden okullarımızda bunları anlatmaya çalışıyoruz
ama onun da önüne setler konuyor. Bunu en güzel Japon’lar
yapıyor. Orada bütün çocuklara memleket sevgileri küçücük
yaştan başlanarak aşılanıyor. Ülkemizin bu güzelliklerini
korumamız lazım. Bizde ne oluyor doğası en güzel alanlar
ranta açılıyor. Ülkenin Çevre Bakanlığı’da bunu görmezden
geliyor. 

Ülkemizin böylesine zengin doğal ve kültürel çevresini ve
çevre değerlerini korumak için çok sayıda yasal düzenleme-
ler var. Nedir bunlar?

1- Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu
(23.7.1983 tarih ve 2863 sayılı) yasa, kimin mülkiyetinde
ve idaresinde olursa olsun, taşınmaz ve tabiat varlıklarının
korunmasını sağlamak için gerekli tedbirleri almak, aldır-
mak ve bunların her türlü denetimini yapmak görev ve yet-
kisini Kültür Bakanlığı’na verilmiştir. 

2- Orman Kanunu (31.8.1956 tarih ve 6831 sayılı)
yasa, doğal olarak yetişen veya emekle yetiştirilen ağaç ve
ağaççık topluluklarını orman sayar. Yasa, Ormanları Devle-
tin idare ve tasarrufu altına almıştır. Ormanlara, bitki örtü-
süne, orman ve su kaynaklarına zarar verici faaliyetler
yasaklanmıştır. Gel gör ki Türkiye’de bunlara göz yumulu-
yor. 

3- Kıyı Kanunu (4.4.1990 tarih ve 3621 sayılı) Kanunun
amacı, deniz, doğal ve yapay göl ve akarsu kıyıları ile bu
yerlerin sahil şeritlerinin doğal ve kültürel özelliklerini ko-
ruma ve toplum yararlanmasına açma, herkesin eşitlik ve
serbestlikle yararlanmasına açık tutma konusunu söyler.
Buralara yapı yapılamaz, duvar, çit, parmaklık, tel örgü,
hendek, kazık gibi engeller konamaz. Yine gel gör ki Trab-
zon’daki Uzungöl doğal güzelliğinden silinmiş, sahillerimiz-
deki villalar sahile sahiplenmiş. Yıllar önce bizim burada
Kumburgaz sahili de böyleydi. Kumsala binalar konmuş,
zehirli şeker yiyerek koşar adım kansere gidiyoruz. 
Hadi hayırlısı. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Medeniyetler Beşiği
Anadolu’da çevre 

koruma tarihi

BIR DAVA!

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun, siyasi

yasak ve hapis istemiyle
yargılandığı davanın
duruşması görüldü.

Duruşma, 31 Mayıs tari-
hine ertelenirken İl

Başkanı Özgür Çelik,
“Bunlar tamamen
hukuki değil, siyasi
davalardır” dedi.

Damga'ya konuşan 
Beylikdüzü İlçe Başkanı
Mülayim Demirtaş ise

davayı uydurma olarak
nitelendirdi. Esenyurt İlçe
Başkanı Hüseyin Ergin

de “Korkunun ecele
faydası yok” diye

konuştu

UYDURMA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun, Beylikdüzü Belediye Baş-
kanlığı döneminde, 29 Aralık

2015 tarihinde gerçekleşen bir
ihaleyle ilgili İçişleri Bakanlığı in-
celeme başlatmıştı. İçişleri Bakan-
lığı Mülkiye Müfettişliği’nin
hazırladığı rapor, Büyükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı’na gönderildi.
İddianamede kamunun 250 bin lira za-
rara uğratıldığı iddia edildi. Hazırlanan
iddianamede de İmamoğlu dahil 7 isim
hakkında "ihaleye fesat karıştırma" suç-
lamasıyla 3 yıldan 7 yıla kadar hapis ce-
zası ve siyasi yasak istendi.
Büyükçekmece 10. Asliye Ceza Mahke-
mesi’nde söz konusu davanın üçüncü
duruşması dün görüldü. İmamoğlu ile
birlikte aynı dosya kapsamında Cem
Ülken, Fidan Gül, Hasan Çetin, Hilal
Çuhadar, Mehmet Hepgül, Türkan De-
mirel Dişisağlam'ın da yargılandığı da-
vanın duruşması 31 Mayıs tarihine
erelendi. 

Çok korkuyorlar

Duruşmanın yapıldığı  Büyükçekmece

10. Asliye Ceza Mahkemesi önünde
çok sayıda CHP'li toplandı. Dava
hakkında Damga'ya açıklamada bu-

lunan CHP Beylikdüzü İlçe Baş-
kanı Mülayim Demirtaş,
“Tamamen uydurma bir dava. Da-
nıştay'ın bu konuyla alakalı suç ve

suçlu yoktur demesine rağmen savcı ye-
niden dava açtı. Bilirkişi raporlarına
rağmen bu dava açıldı. Başkanımızın
sonuna kadar arkasındayız” dedi. Esen-
yurt İlçe Başkanı Hüseyin Ergin ise “Bu
tür davaların içerisinin boş olduğunu
biliyoruz. Bunun en önemli nedeni
korku. Yaklaşık 25 yıldır ülkeyi yöneten,
ülkeyi kendisinin zannedenler ve onun
dizayn ettiği kadrolar yükselen bir ivme-
den endişe ediyor. Ekrem Başkan'ın gi-
dişatından, başarılarından korkuyorlar.
Onların halk nezdinde sonu gelmiştir.
Ama korkunun ecele faydası yok. Yerel
seçimlerde CHP birinci parti olmuştur.
Yapılacak genel seçimde de iktidar ola-
cağız. Ekrem Başkan asla sahipsiz de-
ğildir. CHP'nin bütün örgütleri
arkasındadır, Türk halkı yanındadır. Bu
davadan bir ceza çıkarsa bu tamamen

siyasi olur” yorumunu
yaptı. 

Siyasi bir dava!

Davayı takip eden
Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) İstanbul İl
Başkanı Özgür Çelik ise
“Çorlu’dan geliyoruz.
Çorlu tren kazasının karar duruşma-
sıydı bugün ve bir karar verildi. Sorum-
luların bir bölümü tutuklandı. Bir
bölümü beraat etti.  Çorlu tren kaza-
sında yakınlarını kaybeden, çocuklarını
kaybeden ailelerin yüreğine bir nebze
olsun su serpilmiş oldu. Ancak ailelerin
gerçek sorumlularının, üst düzey so-
rumluların yargılanmasıyla ilgili talebi
devam ediyor” dedi. “Çorlu tren faciası-
nın davasından Büyükçekmece’ye gel-
dik. Büyükçekmece’de Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu’na ne yazık ki bir garabeti olan
davalardan bir tanesini daha takip
etmek için buradayız” diyen Çelik, “Kıy-
metli avukatımız sürecin tüm hukuksal
detaylarını sizlerle paylaştı. Ben sadece

şunu ifade etmek isterim. Bu dava Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın
Ekrem İmamoğlu’yla ilgili açılan tek bir
dava değil. Daha önce yine bir ahmak
davası, yine devam eden bir terör soruş-
turması. Bunlar tamamen hukuki değil,
siyasi davalardır. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğ-
lu’nun itibarını yıpratmaya yönelik bir-
takım girişimlerdir. Süreçlerin
takipçisiyiz. Avukatlarımız süreci takip
ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Ekrem İmamoğlu beş yıldır İstan-
bul’da çok önemli hizmetler İstanbul
halkı için vermeye devam ediyor. Dola-
yısıyla hizmetlerimizi vermeye de devam
edeceğiz. Bu tür siyasi davaları da takip
ediyoruz. Kamuoyunun vicdanına ha-
vale ediyoruz” açıklamasını yaptı. 

Olay, Kartal'da bulunan rezidansta önceki
gün saat 23.00 sıralarında meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, evli ve 3 çocuk ba-

bası Ömer Öktem, bir süredir birlikte olduğu estetis-
yen Selin Yalın (39)'ı tabanca ile vurarak öldürdü. 47
yaşındaki Öktem daha sonra Yalın'ın eniştesi Mesut
Toğay'ı arayarak intihar ettiğini söyledi. Mesut To-
ğay'ın ihbarı üzerine olay yerine giden Kartal Asayiş
Büro Amirliğine bağlı ekipleri Yalın'ın koltukta sırt
üstü yatar vaziyette olduğu, başının arka tarafında
yoğun kanın bulunduğu gördü. Kadının bir elinde de
tabanca olduğu tespit edildi. Ayrıca, başka bir ka-
nepe üzerinde 8 fişek bulundu. Yaklaşık 8 yıldır
imam nikahlı olduklarını iddia eden Öktem daireye
saat 13.00 sıralarında geldiğini, Yalın ile alkol aldık-
larını daha sonra tartışmaya başladıklarını ifade etti.

Öktem dairede bulunan tabancayı çıkararak duvara
ateş ettiğini ve daha sonra şarjördeki fişekleri çıkardı-
ğını, bu sırada Selin Yalın'ın tabancayı alarak intihar
ettiğini iddia etti. Polis merkezine götürülen Öktem,
önce yanlışlıkla Yalın'a ateş ettiğini söyledi ardından
cinayeti işlediğini itiraf etti.

Kendini yerlere atıyordu!

Olay yerine polis eşliğinde giden enişte Mesut Toğay,
"Dün akşam saatlerinde saatleriydi. Saat 23.00 sıra-
larında bir telefon geldi. Bana Selin'in öldüğünü, in-
tihar ettiğini söyledi. Ben de 'neredesiniz' dedim.
Direkt eve gittim ama yolda giderken polisi aradım
çünkü polisi aramadığını söylemişti, ambulansı ben
aradım. Polis ekiplerini bekledim, ekipler ile birlikte
yukarı çıktım. Çıktığımızda gördüğümüz manzara

kötüydü. Kızcağız koltukta üstü örtülü vaziyette yatı-
yordu. Ondan sonra kendisinin ateş etmediğini, kızın
kendi intihar ettiğini söyledi. Kendini yerlere atı-
yordu" dedi.

İtiraf etti serbest kaldık

Toğay, "Daha sonra suçu kabul etmediğini söyleyince
bizi emniyet aldı. Sabah 06.00 sıralarına kadar hepi-
miz emniyetteydik. Bizi de sorguya aldılar çünkü ilk
ben arandım. Emniyet güçleri beni de sorguladı.
Sabah ezanında suçu kabul etti. Kendisi yaptığını
söyledi. İtiraf edince biz serbest kaldık. Kavgalar olu-
yordu ama cinayete gideceği aklımıza gelmezdi"
dedi. Olayın ardından gözaltına alınan Ömer
Öktem, emniyette yapılan işlemlerin ardından Kar-
tal'da bulunan Anadolu Adliyesi'ne sevk edildi. DHA

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

Kartoğlu’na tören tepKisi!
Başakşehir Beledidye Başa-
kanı Yasin Kartoğlu'nun, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı törenine katılmaması
tepki çekti. 23 Nisan'da Bahçeşehir Gölet
alanında yapılan törene İlçe Kaymakamı
Uğur Turan ve Bölge Garnizon Komu-
tanı da iştirak etmedi. Törene katılan va-
tandaşlar,  “Belediye Başkanı,
Kaymakam ve Garnizon Komutanının
böylesine önemli bir günde törenlere ka-
tılmaması çok manidar” diyerek tepki
gösterdi. 

Temsilci de göndermedi

CHP Başakşehir İlçe Başkanı Beyzade

Kayabaşı da “Başakşehir kurulduğun-
dan beri böyle bir laubaliliği yaşamadık”
didyerek tepkisini ortaya koydu. “Başak-
şehir Belediye başkanının mazeretini bi-
lemem ama kendisinin gelmediği
durumlarda belediyeden temsili olarak
başkan yardımcıları katılırlardı ve selam-
lama yaparlardı. Onlar dahi gelmedi”
diyen Kayabaşı, “23 Nisan'da makamını
bir çocuğa devrediyor ve bunu sosyal
medya hesabından paylaşıyor. Fakat o
makama kendisinin oturmasına imkan
sağlayan, o fazileti veren Cumhuriyetin
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
silah arkadaşları ve tüm şehitlerimiz
önünde 1 dakika saygı duruşu ile İstiklal

Marşı'nı okumaktan kaçınanları şiddetle
kınıyoruz. Seçim öncesi 18 Mart Çanak-
kale Zaferi ve Şehitler Haftasına tam
kadro katılıp sempatik davranışlar sergi-
leyen başkanı, seçimleri kazandıktan

sonra 23 Nisan törenlerine temsilci dahi
göndermeyen Belediye Başkanı'nı Başak-
şehirli komşularımızın vicdanına havale
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
BARIŞ KIŞ

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu'nun 23 Nisan törenlerine katılmaması ilçede tepkilere neden oldu. Kartoğlu'nu eleştiren CHP Başakşehir
İlçe Başkanı Beyzade Kayabaşı, “Kendisi gelmediği gibi temsilci de göndermedi” dedi. Kartoğlu'nu Başakşehirlilerin vicdanına havale ettiğini söyledi

barış 
kış

HABER

SELIN YALIN KATLEDILDI!
Kartal'da lüks bir rezidansta müteahhit Ömer Öktem, estetisyen Selin
Yalın'ı tabanca ile öldürdü. Öktem, kadının ailesini arayarak intihar
ettiğini söyledi. Gözaltına alınan Ömer Öktem cinayeti itiraf etti

Yüzüne tükürdüler!
İddİaya göre Dilan ve Engin Polat çiftinin az-
mettirmesiyle Banu Parlak'ın güzellik merkezine
düzenlenen silahlı saldırıya ilişkin davanın ilk

duruşması görüldü. Mahkeme tutuklu sanıkların tutuklu-
luk hallerinin devamına karar vererek dosyanın İstanbul 41.
Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki dosya ile birleştirilmesine
karar verdi. Duruşma sonrası Dilan Polat'ın yakınları, tepki
gösterdikleri Banu Parlak'a tükürdü. Küçükçekmece Adalet
Sarayı önünde gazetecilere açıklamalarda bulunan Banu
Parlak, Polat’ın yakınlarından şikayetçi oldu.

Kızımla tehdit edildim

İşlemlerinin ardından Küçükçekmece Adalet Sarayı
önünde gazetecilere açıklamalarda bulunan Banu Parlak
"Gerçekten çocuklar için üzgün olduğumu belirtmek istiyo-
rum. Mahkeme salonunda da kızlarını gördüm. Fakat
benim de bir evladım var. Ben de onun arkasında durmak
zorundayım. Ben de kendi çocuğumun güvenliğini düşü-
nüyorum, can güvenliğinden endişe ediyorum. Duruşma
sonrası yine kızımla tehdit edildim. Ben neden sürekli kı-
zımla tehdit ediliyorum? Gerçekten artık bunu yaşamak is-
temiyorum. Ağızlarında resmen
tükürüğü biriktirmişler. Anlık bir
şey değil yani. Anlatabiliyor
muyum? Sakızı çiğnemişler, çiğ-
nemişler, tükürmüşler. Bu olay ad-
liyenin polislerinin içerisinde
oluyor. Bu nasıl bir cesaret? Bu
nasıl bir özgüven gerçekten anla-
manın imkanı yok" dedi. DHA
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MUHTARLIK 
KURUMUNA

DUNYANIN EN
IYILERINDEN

Türkiye, İstanbul, 25 Nisan
2024 - Cambridge Üniversitesi
Yayınları tarafından bu yıl al-

tıncı kez verilecek olan Cambridge Mes-
leğe Adanmış Öğretmen Ödülleri,
dünyanın dört bir yanındaki öğretmenle-
rin mesleki başarılarını ve özverili çalışma-
larını ödüllendiriyor. Yarışma
öğretmenlerin, öğrencilerinin yaşamlarına
yön vermede ve onları gerçek dünyaya ha-
zırlamada oynadıkları önemli rolü vurgu-
luyor. Yarışma kapsamında öğrenciler,
veliler ve öğretmenler, halen görevde olan,
öğrencilerinin eğitimine kendini adamış
bir ilkokul ya da ortaokul öğretmenini ba-
şarılı bir çalışmasından dolayı aday göste-
riyor. 

Teşekkür bölümünde yer alacak

Bu yıl yarışmaya Türkiye’den aday gösteri-
len Kırşehir Menekşe Ahmet Yalçınkaya
Anaokulu öğretmeni Aynur Bayazit, bölge
birincisi olarak sınıfında kullanabileceği
500 £ değerinde kitap ve bir kupa ödülü-
nün yanı sıra, bölge çapında düzenlenen
ödül törenine katılarak önümüzdeki yıl bo-
yunca hem kendisini hem de okullarını ta-
nıtma olanağı elde edecek. Ayrıca
Bayazit’in adı yeni yayımlanacak Cam-

bridge Üniversitesi Yayınları’na ait ders ki-
taplarının ön yüzünde bulunan "Teşekkür"
bölümünde yer alacak.
Öğrenciler için önemliAynur Bayazit, aday
gösterildiği Cambridge Mesleğe Adanmış
Öğretmen Ödülleri’ne ilişkin duygularını
şöyle dile getirdi: "Bu ödüle layık görüldü-
ğüm için son derece onur duyuyorum.
Eğitimciler olarak okullardaki düşük okur-
yazarlık seviyelerine çözüm getirmeye yar-
dımcı olmamız büyük önem taşıyor;
böylece öğrenmeyi sevilen bir süreç haline
getirebiliriz. Öğrenciler en iyi sonuçları bir-
likte çalışırken alırlar. Bu nedenle,
iletişim becerilerini geliştir-
meye yardımcı olmak
adına kültürler ve diller
arasında bu iş birliğini
teşvik etmemiz önemli.
Öğrencilerimin öğrenim-
lerini zenginleştirme yo-
lunda kültürel
engelleri aşma ko-
nusunda kaydet-
tikleri ilerlemeyle
büyük gurur du-
yuyorum.”
HABER
MERKEZİ

Cambridge University Press & Assessment (Cambridge)
Uluslararası Eğitim grubu, Kırşehir’de Menekşe Ahmet Yalçınkaya
Anaokulu’nda görev yapan Aynur Bayazit’i dünya çapında
ödüllendirdiği 9 bölge birincisi öğretmenden biri olarak seçti
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K onuyu değerlendiren Sosyoloji Bölü-
münden Arş. Gör. Dr. Berat Dağ, “Bü-
yükşehirlerde muhtarların üzerine

düşen görev ve sorumluluklar daha fazladır.”
dedi. Dağ, muhtarlığın getirdiği hizmetlerin so-
nucunda herkesin birbirine güvendiği ve yardım
ettiği mahalleler çoğaldıkça büyükşehirlerin
müzmin sorunlarının ortadan kalkma ihtimali-
nin de artacağını söyledi. Türkiye’de 50 bin 370
mahalle ve köy muhtarı bulunuyor. 31 Mart
yerel seçimlerinden sonra toplumun bir kesi-
minde muhtarlar bu çağda hala olmalı mı tar-
tışmaları gündeme geldi.  Üsküdar Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji
Bölümü Arş. Gör. Dr. Berat Dağ, muhtarların
pozisyonunu sosyolojik bağlamda ele alarak,
değerlendirmelerde bulundu.

Tanzimat döneminde ortaya çıktı

Türkiye’de muhtarlık kurumunun köy ve ma-
hallelerin güvenlik, adalet ve bayındırlık ihtiyacı-
nın merkezi imkanlar üzerinden karşılanması

geleneğinin Tanzimat’la birlikte yeniden düzen-
lenmesi bağlamında ortaya çıktığını kaydeden
Arş. Gör. Dr. Berat Dağ, muhtarlardan, Türki-
ye'deki topluluklar ile toplum arasında işlevsel
ve uyumlu bir bütünlüğün oluşması için gerekli
bağlantıyı sağlamalarının beklendiğini ayrıca
muhtarların, Türkiye'deki köy ve mahallelerin
çevresel, kültürel, ekonomik ve toplumsal an-
lamda kendi değerlerini sürdürerek müreffeh bir
düzeye erişmesi için hizmet sunmalarının bek-
lendiğini de anlattı.

100 yıl önce muhtarlıklar kaldırılmıştı

Mahalle ve köylerde artık muhtarlara gerek kal-
madığı yönündeki görüşlerin yeni olmadığını da
dile getiren Arş. Gör. Dr. Berat Dağ, “Zira yak-
laşık yüz yıl önce de muhtarların görevlerini be-
lediyelerin zaten yaptığına ilişkin bir görüş
bağlamında bu kurum kaldırılmıştı. Fakat fiili-
yatta köy ve mahallelerin kendi önde gelenleri-
nin temsilciliği altında belediyelerle gerekli
hizmet ilişkisini kurmaya devam etmesi nede-

niyle kısa süre
sonra muhtarlık
kurumu yeniden tesis edilmişti. Bu nedenle bu
kurumu doğrudan yıkmak yerine muhtarlığın
nasıl işlevsel ve yaratıcı bir niteliğe gelebileceğini
tartışmak daha anlamlı. Yani öncelikle muhtar-
lık kurumunu çevresel, bireysel ve toplumsal de-
ğerleri sürdürerek toplulukların refahını
arttırmak için hizmet eden etkili bir işleyişe geti-
recek düzenlemelerin neler olabileceği üzerine
düşünmek gerekiyor.” dedi.

Büyükşehirler başlı başına sorun

Türkiye’de büyükşehirler başlı başına büyük bir
sorun teşkil ettiğini de dile getiren Arş. Gör. Dr.
Berat Dağ, şöyle devam etti: “Zira bugün bu ül-
kede büyükşehirlerden ziyade kimlik ve sınıf
adacıklarının var olduğunu görmek çok basittir.
Diğer bir deyişle Türkiye’deki büyükşehirlerin
sınıf ve kimlik farklılıkları üzerinden mekânsal
bir ayrışmaya girdiği belirtilebilir. 
BURAK BİRERDİNÇ

Büyükşehirlerde ne rolü var?
Büyükşehirlerdeki mahallelerde binlerce insanın bir
arada yaşadığına dikkat çeken Arş. Gör. Dr. Berat Dağ,
“Bunun sonucunda mahalle sakinlerinin yalnızlaşarak
birbirine güvenmediği ve hatta birbirinden korktuğu
vahim bir sürecin ortaya çıktığı açıktır. Bu noktada
muhtarların bireylerin, ailelerin ve toplulukların etkileşim
kurup özgür bir biçimde kendisini ifade ederek birbiriyle
dayanışmasını sağlaması son derece önemlidir. Böyle-

likle mahallenin ortak sorunlarının tespit edilmesi ve bu
sorunların çözülmesi için gerekli adımların atılması
mümkün hale gelebilecektir. Bu itibarla belediyelerin
kontrol ve teşvikiyle birlikte muhtarlığın getirdiği hizmet-
lerin sonucunda herkesin birbirine güvendiği ve yardım
ettiği mahalleler çoğaldıkça büyükşehirlerin bu müzmin
sorunlarının ortadan kalkma ihtimalinin de artacağı
şüphesizdir.” şeklinde sözlerini tamamladı. 
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Zelenskiy, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Joe Bi-
den'ın, içinde Ukrayna'ya 61, israil'e 26

milyar dolarlık askeri yardımın da yer aldığı top-
lam 95 milyar dolarlık yardım paketini imzaladığını
hatırlattı. Zelenskiy, "6 aylık süreç artık sona erdi.
kim ne derse desin ihtiyacımız olan desteği alıyo-
ruz. Rus saldırılarına karşı hayatları korumak için
bu yardıma ihtiyacımız var." ifadesini kullandı. Bi-
den'a, ABD kongresine ve tüm Amerikalılara min-

nettar olduğunu kaydeden Zelenskiy, şu değerlen-
dirmede bulundu: "Şimdi tartışma ve şüphe içinde
geçen 6 ayı telafi etmek için her şeyi yapacağız.
Rus işgalcinin bu süre zarfında yapabildiklerini,
(Rusya Devlet Başkanı Vladimir) Putin'in şu anda
planladıklarını ona karşı çevirmeliyiz. Onun cephe
hattındaki tüm eylemleri, enerji sektörümüze, alt-
yapımıza yönelik tüm saldırıları, şehirlerimize ve
köylerimize yönelik tüm terörü, bizi, dünyada ya-
şama gerçekten değer veren herkesi Rusya'ya

daha fazla baskı yapmak için harekete geçirmeli."

Anlaşmalar yüzde yüz uygulanmalı 

Zelenskiy, Biden ile yaptıkları tüm anlaşmaların
yüzde yüz uygulanmasının oldukça önemli oldu-
ğunu vurguladı. Devlet Başkanı Zelenskiy, ayrıca
ABD'den gelecek yardım paketini Ukrayna ordusu-
nun ihtiyaç duyduğu silahlarla hızlı bir şekilde dol-
durmak için Amerikalı dostlarıyla her düzeyde 
aktif şekilde çalıştıklarını belirtti. AA

Ukrayna'dan abD mesajı geldi

G azze'deki Filistin Sağlık Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, İsrail'in
Gazze Şeridi'ne 202 gündür sür-

dürdüğü saldırılara ilişkin bilgi verildi. İsrail
ordusunun son 24 saatte Gazze Şeridi'ne
düzenlediği saldırılarda 43 Filistinlinin daha
hayatını kaybettiği, 64 Filistinlinin yaralan-
dığı belirtildi. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana
Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda ya-
şamını yitirenlerin sayısının 34 bin 305'e, ya-
ralı sayısının da 77 bin 293'e yükseldiği
kaydedildi. Açıklamada ayrıca enkaz altında
ve yol kenarlarında ölülerin bulunduğu
ancak İsrail askerlerinin engellemesi nede-
niyle sağlık ekipleri ile sivil savunma görevli-

lerinin cenazelere ulaşamadığı yinelendi.

İsrail zulmü devam ediyor

Filistin Esirler Cemiyeti ile Filistin Kurtuluş
Örgütüne bağlı Esirler ve Serbest Bırakılanlar
Heyetinden yapılan ortak açıklamada, İsrail
askerlerinin işgal altındaki Batı Şeria ve Doğu
Kudüs'teki baskınlarını sürdürdüğü belirtildi.
Açıklamada, İsrail ordusunun Batı Şeria'nın
Tulkerim, Ramallah, El Halil ve Kudüs'te dü-
zenlediği baskınlarda aralarında bir çocuk ve
eski tutukluların da bulunduğu en az 12 Filis-
tinliyi gözaltına aldığı aktarıldı. Böylece, İsra-
il'in Gazze'ye şiddetli saldırılarını başlattığı 7
Ekim 2023'ten bu yana işgal altındaki Batı

Şeria'da gözaltına alınan Filistinlilerin sayısı-
nın 8 bin 455'e yükseldiği kaydedildi. İsrail
askerlerinin baskın yaptığı bölgelerdeki altya-
pıya ve mülklere zarar verdiği, Filistinlileri
darbettiği ve onlara kötü muamelede bulun-
duğu ve evlerini tahrip ettiği ifade edildi.

Çok sayıda Filistinli yaralandı

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne saldırı baş-
lattığı 7 Ekim 2023'ten bu yana işgal altın-
daki Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te de
Filistinlilere yönelik gözaltı, baskın ve saldırı-
larında artış yaşanıyor. Bölgede, İsrail asker-
leri ile yasa dışı Yahudi yerleşimcilerin
saldırılarında 489 Filistinli hayatını kaybetti.
İsrail'in Gazze'nin çeşitli noktalarına düzen-
lediği saldırılarda ölen ve yaralananlar oldu-
İsrail ordusunun gece boyu hava, kara ve
denizden Gazze Şeridi'nin çeşitli noktalarına
düzenlediği saldırılarda ölen ve yaralananlar
oldu. Sağlık kaynaklarından alınan bilgiye
göre, İsrail'in Gazze Şeridi'nin orta kesimle-
rindeki Vadi Gazze Köprüsü'ne yönelik sal-
dırısında 4 Filistinli yaşamını kaybetti ve
yaralananlar oldu. Sivil Savunma ekipleri,
İsrail'in Nusayrat Mülteci Kampı'nda dü-
zenlediği saldırıda hedef alınan bir evin en-
kazından bir Filistinlinin naaşını çıkardı.
İsrail savaş uçaklarının Deyr el-Belah kentin-
deki El-Beled el-Kadim Camisini hedef al-
dığı saldırıda 3 Filistinli yaralandı. İsrail'in
Refah'ın doğusundaki El-Cenine semtinde
bir evi bombalaması sonucu aralarında ga-
zeteci Muhammed Bessam el-Cemel'in de
bulunduğu 5 Filistinli öldü.

Çocuklar da yaralanıyor

Refah'ın kuzeyindeki El-Musabah bölgesin-
deki Ebu Arar ailesine ait eve düzenlenen
hava saldırısında bir kişi yaşamını yitirdi, 3
kişi yaralandı. İsrail savaş uçaklarının Hirbe
el-Ades bölgesi ve Eş-Şabura Mülteci Kam-
pı'ndaki iki tarım arazisini hedef alması so-
nucu yaralanan çok sayıda Filistinli
hastaneye kaldırıldı. İsrail topçu birliklerinin,
Gazze kentindeki Zeytun, Tel el-Hava, Şeyh
Aclin ve Er-Rimal mahallelerini bombala-
ması sonucu 3'ü çocuk 10 Filistinli yara-
landı.  İsrail basınında çıkan haberlerde,
Savaş Kabinesi toplantısının Tel Aviv'de ya-
pıldığı aktarıldı. Toplantıda, yerinden edilmiş
Filistinlilerin sığındığı Refah'a muhtemel
kara saldırısının ele alınacağı ifade edildi.
Savaş Kabinesi toplantısının ardından Gü-
venlik Kabinesi'nin de aynı gündemle bir
araya geleceği kaydedildi. AA

İsrail ordusunun 202 gündür saldırılarını sürdürdüğü Gazze
Şeridi'nde can kaybı son 24 saatte 34 bin 305'e yükseldi

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ABD'nin Ukrayna için 61 milyar dolarlık
askeri yardım paketinin onaylanmasının 6 ay sürdüğünü belirterek, “Şimdi tartışma
ve şüphe içinde geçen 6 ayı telafi etmek için her şeyi yapacağız” ifadelerini kullandı

İnsanlığın
belası sıtma!

AA muhabiri, 25 Nisan Dünya
Sıtma Günü için Dünya Sağlık
Örgütünün (DSÖ) güncel verile-

rini derledi. Dişi anofel cinsi sivrisinek-
lerin sokmasıyla aktarılan bir parazitin
neden olduğu sıtma, DSÖ tarafından
"tedavi edilebilir ve önlenebilir bir has-
talık" olarak tanımlanıyor. "Malarya"
olarak da adlandırılan hastalığın belirti-
leri arasında ateş, titreme, baş ağrısı,
yorgunluk, gözler ve deride sararma, nö-
betler ve nefes almada zorluk sıralana-
bilir. Dünya Sıtma Günü'nün bu yılki
teması "Daha adil bir dünya için sıtmaya
karşı mücadelenin hızlandırılması" ola-
rak belirlendi. DSÖ'nün geçen yıl ka-
sımda yayımladığı "2023 Dünya Sıtma
Raporu"na göre, 2022'de dünyada 249
milyon sıtma vakası tespit edildi ve has-
talık nedeniyle 608 bin kişi hayatını
kaybetti. Hastalığa karşı en savunmasız
grup olan 5 yaş altı çocuklar, dünya ça-
pındaki sıtma ölümlerinin yüzde 76'sını
oluşturdu.

Sıtmanın bölgelerde dağılımı

Küresel ölçekte tüm vakaların yaklaşık
yüzde 94'ünü oluşturan Afrika'da
2022'de 233 milyon kişiye sıtma teşhisi
konulurken, dünyadaki vakaların yüzde
50'den fazlası salgının en şiddetli ya-
şandığı Nijerya, Kongo Demokratik Cum-
huriyeti (KDC), Uganda ve Mozambik'te
kaydedildi. Kıtadaki yüksek bulaşma
riski bulunan 33 ülkede gebelerin üçte
birinin sıtmaya yakalandığı saptandı.
Sıtma nedeniyle düşük ağırlıkta bebek
doğumlarının yaklaşık yüzde 58'i, gebe-
lere özel müdahalelerle önlendi. Dünya
genelindeki sıtma vakalarının yaklaşık
yüzde 2'si Güneydoğu Asya'da kaydedi-
lirken bölgedeki teşhislerin yüzde 66'sı
Hindistan'da yapıldı. Doğu Akdeniz'deki
sıtma vakalarında 2021-2022 döne-
minde yüzde 25'lik artış gözlemlenmesi,
Pakistan'da 30 milyon insanı etkileyen
sel baskınlarının ardından 2,1 milyon ki-
şinin sıtmaya yakalanmasıyla açıklandı.
Amerika kıtalarındaki yaklaşık 600 bin
vakanın yüzde 73'ü Venezuela, Brezilya
ve Kolombiya'da tespit edildi. Avrupa'da

2015'ten bu yana sıtma teşhisi konul-
mazken 2023'te sıtmadan arındırılmış
ülkeler listesine Azerbaycan, Tacikistan
ve Orta Amerika ülkesi Belize eklendi.

Önlem ve tedavi

DSÖ, sıtma bulaşma riski yüksek bölge-
lerde parazit taşıyıcı sivrisineklerden
korunmak amacıyla ilaçlı cibinliklerin
kullanılmasını, sıtma şüphesi duru-
munda sağlık kuruluşlarına başvurulma-
sını ve tedavi sürecinde sıtma aşılarının
kullanılmasını tavsiye ediyor. Sıtma sal-
gını görülen ülkelerde 2019'dan beri
DSÖ'nün öncülüğünde Küresel Aşı ve
Bağışıklama İttifakı (GAVİ), AIDS, Tüber-
küloz ve Sıtma ile Mücadele Küresel
Fonu (Küresel Fon) ve Unitaid'in sağla-
dığı finansmanla aşı uygulamaları yapı-
lıyor. Bunun yanın sıra, 2022'de sıtma
salgını görülen ülkelerde ilaçlı cibinlik
dağıtıldı. Salgından etkilenen ülkelerle
yürütülen söz konusu girişimler saye-
sinde 2000-2022 döneminde 2,1 milyar
sıtma vakasının önlendiği tahmin edili-
yor. DSÖ'nün 2016-2030 dönemi için ha-
zırladığı "Sıtma için Küresel Teknik
Strateji"de belirlediği hedeflere ulaşmak
için 2025 yılında sıtma araştırmalarına
9,3 milyar dolar yatırım yapılması ge-
rektiği belirlendi. Türkiye'de, Sağlık Ba-
kanlığının çalışmalarıyla yerli sıtma
enfeksiyonu sona erdirildi ve 2010'dan
bu yana sadece yurt dışı kaynaklı 
vakalar tespit ediliyor. AA
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Refah’a olası
kara saldırısı
Gazze'nin güneyinde Mısır
sınırında yer alan Refah
şehri, İsrail saldırılarından
önce yaklaşık 280 bin Filis-
tinliye ev sahipliği yapıyordu.
İsrail'in 7 Ekim'deki saldırı-
ları nedeniyle 2,3 milyon nü-
fusa sahip Gazze Şeridi'nde
1,9 milyon kişi yerinden
oldu. Yerinden edilen Filis-
tinlilerin büyük bölümü, İsra-
il'in daha önce "güvenli
olduğunu" iddia ettiği Re-
fah'a sığındı. Kuzey bölgeler-

den gelenlerle Refah'ın nü-
fusu 4 katından fazla arta-
rak 1,5 milyona ulaştı.
Yeterli konut olmaması ne-
deniyle Refah'a sığınan Filis-
tinlilerin büyük bölümü
derme çatma çadırlardan
oluşan kamplarda yaşam
mücadelesi veriyor. İsrail or-
dusu, Refah kentini sık sık
hava saldırılarıyla hedef alı-
yor. İsrail'in Refah kentine
kara saldırısı başlatması ha-
linde sivillerin Gazze Şeri-

di'nde sığınacak bir yerinin
kalmayacağından endişe
ediliyor. Uluslararası uyarı-
lara rağmen Refah'a saldırı
planını onayladığını defa-
larca yineleyen İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu, 8
Nisan'da yaptığı açıklamada
saldırı için tarih belirlendi-
ğini belirtmişti. İsrail devlet
televizyonu KAN, İsrail ordu-
sunun Refah'a kara saldırı-
sını "çok yakında"
başlatacağını bildirmişti.

Dünyada 2022'de 249 milyon sıtma vakası tespit edildi
ve hastalık nedeniyle 608 bin kişi yaşamını yitirdi

ANAYASAdeğişikliği ile en
yüksek temsil organı haline
gelen Belarus Halk Meclisi

yeni biçimiyle ilk toplantısını yaptı. Cum-
hurbaşkanı, yasama organı temsilcileri,
yürütme organı temsilcileri, yargı temsil-
cileri, yerel meclis üyeleri, sivil toplum
temsilcileri dahil 1200 kişiden oluşan
Halk Meclisinin toplantısında Belarus
Cumhurbaşkanı Lukaşenko konuşma
yaptı. Lukaşenko, Belarus Halk Mecli-
si'nin ulusal güvenliği sağlayan önemli
belgelerin tartışılması ve oylanması ile ça-
lışmalarına başlamasının sembolik olarak
önemli olduğunu bildirdi. Ülkesinin çok
kompakt bir ülke ve Belarus halkının da
doğası gereği çok barışsever insanlar ol-
duğunu dile getiren Lukaşenko, buna
rağmen tarihi deneyimlerinden dolayı
barış adına güçlü olmanın ne anlama gel-
diğini iyi bildiklerini belirtti.

Biz yaşam inşa ediyoruz

Belarus'un Batı sınırlarındaki Polonya ve
Baltık ülkelerinde NATO'nun askeri gü-
cünü yoğunlaştırdığını aktaran Luka-
şenko, NATO'nun stratejik nükleer

silahlarını modernleştirmeyi sürdürdü-
ğünü, kendilerinin de benzer işlevlere
sahip silahları üslerine yerleştirdiklerini
hatırlattı.Lukaşenko, "Bir şey çok açık,
Bizi gerçekten savaşa sürüklemek istiyor-
lar. Başkomutan olarak ben de ordumuz
da özel servislerimiz de bunu görüyor.
Onlar bizi kışkırtırken, hendek kazıyorlar,
askeri altyapı ve silahlarını modernleştiri-
yorlar. Biz sınırın diğer tarafında barışçıl
yaşam inşa ediyoruz, hendek kazmıyo-
ruz. Ama bizim barış sevgimiz pasifizm
değil. Bu karıştırılmasın." diye konuştu.
Tehditler arttıkça Belarus'un simetrik ön-
lemler alacağını ve savaş gücünü artıraca-
ğını vurgulayan Lukaşenko, kendilerini
"asimetrik tedbirlere zorlanmaması" uya-
rısında bulundu. Daha sonra salonda bir
gazetecinin 2025'teki cumhurbaşkanı se-
çiminde yeniden aday olup olmayacağı
yönündeki sorusuna cevap veren Luka-
şenko, "Onlar (halk) benim seçimlere git-
mem gerektiğine karar verirse, gideceğim.
Eğer halk karar verirse, içtenlikle söylüyo-
rum kabul edeceğim. Uzun süredir baş-
kanım. Eğer beni seçmezlerse, ilk başkan
olmakla yetineceğim."  dedi. AA

Bizi savaşa 
sürüklemek istiyorlar
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Oyuncu Serkan Çayoğlu
ile evliliğiyle mutlu bir

birliktelik yaşayan Özge
Gürel, "Jestlere önem

veririm, fedakarlık 
yapmayı sevmem" sözle-
rinin anlamını açıkladı

Fedakarlık sevmem!

Ünlü oyuncu Özge Gürel, Alem dergi-
sine verdiği röportajda oyunculuk kari-
yerinin kendisinde yarattığı değişimleri
ve mesleğin kendisine kattıklarını anlattı.
Gürel, oyunculukla birlikte hayata karşı
daha iştahlı bir yaklaşım geliştirdiğini ve
sürekli olarak "Neleri kaçırıyorum?" his-
sini yaşadığını dile getirdi. Bu iştahın,
aynı zamanda birçok farklı şeyi aynı
anda yapma isteğini beraberinde getirdi-
ğini belirten Gürel, bu durumun kendisi
için bir avantaja dönüştüğünü ifade etti.

Sevgiyi çoğaltmak gerek

Daha önce yaptığı bir açıklamada "Jest
severim, fedakârlık sevmem" diyen Gürel,
bu sözlerinin arkasında durarak fedakâr-
lığın kişinin benliğini hırpaladığını ve so-
rumlulukları karşı tarafa yüklediğini
belirtti. Sevdikleri insanlardan fedakârlık
yapmalarını istemenin, onları eksiltmek
anlamına geldiğini düşünen Gürel, sev-
giyle esir etmek yerine çoğaltmayı tercih
ettiğini vurguladı. Özge Gürel'in bu sa-
mimi açıklamaları, hayata ve ilişkilere
bakış açısını yansıtmasıyla dikkat çekiyor.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

03:30 Aramızda Kalsın
05:30 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı 
Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı Seda
Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00  Gündem Özel
23:30 Yakup Sağlam ile 
Her Gece

02:30 Siyah
Beyaz Aşk
04:30 Bodrum Masalı
07:00 Afili Aşk
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Dönence
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri

00:20 Ateş Kuşları
03:00 Maraşlı
05:20 Safir
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

02:45 Kirli Sepeti
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana
Haber
20:00 Hudutsuz Sevda

00:15 Çarkıfelek
02:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
04:30 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Türkiye'nin Nabzı

04:30 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Güne Bakış
18:00 Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Özgür İfade

00:15 Bahar
03:00 Kızılcık Şerbeti
05:30 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

03:30 Gönül Dağı
05:00 Lingo
06:10 İncir Ağacı
07:20 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:25 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kül Masalı

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka Sohbetler
10:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
14:00 Öğle Bülteni
16:45 Piyasalar
17:35 Gece Gündüz 
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

Hafta içi her gün TV8 ekranlarında Jess Molho ile
program yapan Demet Akalın, yıllar önce satın al-

dığı evdeki kiracısıyla yaşadığı soruna isyan
ederek yetkililere seslendi. Gayrimenkul
yatırımlarıyla dikkat çeken Akalın, kiracı-
sıyla başı dertte olunca şu sözlerle ateş
püskürdü: "Devletin ev sahibi ve kiracı

olayına kalıcı bir çözüm bulması gerekiyor.
Benim kiracım 5 bin TL'ye oturuyor. 5 bin liraya

bugün bir yere gidiyorsun dört kişi, üç-dört bin
lira hesap geliyor. Kiracım evimde 5 bin liraya otu-
ruyor. Ben bunu canlı yayında söylediğim için;

adamın ukalalığına bak emlakçıya gidip 'Prog-
ramda bahsetti, zam yapacaktım vazgeçtim.' Sen

kimsin ki? Ev benim! Ve adam bunu söyleyebiliyor.
Acayip sinirliyim. Ben o evi almak için gece gündüz ça-

lıştım. O zaman mankenlik yapıyordum, ayakta bekliyor-
dum 10-12 saat... İlk aldığım evlerden. Millete yaka iğnesi

takıyordum, herkesin ağız kokusunu çekiyordum. Onu krediyle
ödedim. Sen gidip 'Programda benden bahsetti, zam yapmaktan
vazgeçtim' diyeceksin. Ben de 'ver' dedim avukata sinir oldum."

Örnek kardeş Haluk Levent
Kurucusu olduğu
Ahbap Derneği ile yap-
tığı yardımlarla adından

söz ettiren Haluk Levent, konser
maratonuna da devam ediyor. Son
olarak Adana'da sahneye çıkan Le-
vent, kanserle savaşan ablasını
ağırladı. Adana'da bu yıl 12'ncisi
düzenlenen Uluslararası Portakal
Çiçeği Karnavalı'nda konser veren
Haluk Levent, sahneye çıkardığı

ablası Hicran Levent ile karşılıklı

çiftetelli oynadı. Tedavisi devam
eden ablasına destek olmak için
saçlarını kazıtan Levent, Instagram
hesabından yaptığı paylaşımda
"Ablamın beyin tümörü sonrası
saçları da gitti. İkimizin de saçları
kısacık. Geçen gün kemoterapiden
çıkıp konserime gelmişti Adana'da.
Geleneksel olmasına rağmen bir
nevi düğün şarkısı olan çiftetelliyi
pek sevmezdim. Meğer paylaşı-
lınca çok güzel oluyormuş" dedi.

Mesut KoMiser 

Şevket Çoruh, 17 sezon yer aldıktan sonra ayrıldığı Arka Sokaklar dizisine
geri döndü. Çoruh'un döndüğü Arka Sokaklar'dan ilk fragman geldi

Ünlü şarkıcı Demet Akalın, evinde 5 bin TL kiraya oturan kira-
cısıyla yaşadığı soruna isyan ederek “Ben orayı milletin ağız

kokusunu çekerek krediyle aldım. Adam da 'Programda
benden bahsetti, zam yapacaktım vazgeçtim' demiş. Sen

kimsin ya? Ukalalığa bak, dava açacağım” dedi

geri donuyor
Y eni dizisi Korkma Ben Yanın-

dayım için erken final kararı
alınan Şevket Çoruh, 19. se-

zonu çekilecek olan Arka Sokak-
lar'dan gelen teklifi kabul etti. 2006 ve
2022 yılları arasında dizide Mesut
Komiser karakterine hayat veren Şev-
ket Çoruh, teklifi kabul ederek diziye
döndü. 18 sezondur devam eden dizi-
nin yayınlanan fragmanında ise Ço-
ruh'un hayat verdiği Mesut
Komiser'in döndüğünün müjdesi ve-
rildi. Fragmanda Rıza Amir, kendisine
MİT tarafından ulaştırılan fotoğrafta
Mesut'u görüyor. Tanıtımında so-
nunda ise Mesut Komiser geri dön-
düğü görülüyor.

Hiçbir dizisi tutmadı

Uzun yıllar rol aldığı Arka Sokaklar'dan
ayrılan Şevket Çoruh, Tetikçinin Oğlu
dizisinde başrol oynamış ancak ekran
macerası kısa sürmüştü. Şimdilerde
Korkma Ben Yanındayım'da rol alan
Çoruh'un bu dizisi için de final
kararı alındı.

Kiracısından dertli!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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GALATASARAY HATA 
YAPMAK ISTEMIYOR

TRABZONSPOR Başkanı 
Ertuğrul Doğan, TSYD 
Trabzon Şubesi’ni ziyaret 

etti. Başkan Doğan, geçen ay 
düzenlenen genel kurul sonrası 
yeniden TSYD Trabzon Şube-
si’nin başkanlığına seçilen Selçuk 
Kılıç ve yönetim kuruluna başarı 
dileklerini iletti. Ziyarette basın 
mensuplarıyla sohbet eden Başkan 
Doğan, yeni sezon hazırlıklarına 
ilişkin konuştu. Başkan Doğan, 
ekonomik anlamda kulübün ilk 
günlerde yaşadığı çok kötü günleri 
geride bıraktığını ve önlerine daha 
umutla baktıklarını belirtti. Yö-
netime talip olurken zorlukları da 

çok iyi bildiğini kaydeden Doğan, 
“Artık sezon sonuna yaklaşıyoruz. 
Trabzonspor için başarı her zaman 
şampiyonluk. Bunun dışında bir 
şey benim gözümde de camianın 
gözünde de yok. Tüm, yaşadığı-
mız zorluklara karşın ligde 3’üncü 
sıradayız. Böyle bir sezonda şu 
andaki tek amacımız Trabzonspor 
camiasına kupa kazandırabilmek” 
ifadelerini kullandı.

Transferleri bitireceğiz
Yeni sezonun planlamasını çok 
dikkatli şekilde yaptıklarını ifade 
ederek transfer süreciyle ilgili 
mesajlar veren Doğan, “Önümüz-

deki günlerde transferin büyük 
kısmını bitirmeyi planlıyoruz. 
Sezona kampa hazır bir kadroyla, 
teknik ekibin tamamının onay 
verdiği hazır bir kadroyla başla-
mayı planlıyoruz. Dolayısıyla işin 
o tarafını hocamız ve ekibiyle hızlı 
bir şekilde ilerliyoruz. İşin zor 
kısmını gördük. Bundan sonra çok 
daha farklı müjdeleri camiamıza 
verebilmek için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Beklentilerimiz ve 
çalışmalarımızın tamamı bu yönde. 
Önümüzde üçüncülük yarışı ve 
kupa mesaisi var. Bu doğrultuda 
çalışmaya devam ediyoruz” diye 
konuştu. DHA

Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Trabzon Şubesi ziya-
retinde konuştu, tek amaçlarının Trabzonspor’a kupa kazandırmak olduğunu söyledi. Doğan, “Önümüz-
deki günlerde transferin büyük kısmını bitirmeyi planlıyoruz. Sezona kampa hazır bir kadroyla, teknik 
ekibin tamamının onay verdiği hazır bir kadroyla başlamayı planlıyoruz” dedi

Trabzonspor birlik Trabzonspor birlik 
beraberlik içindeberaberlik içinde

Ligin 33’üncü haftasında Fener-
bahçe’nin Sivasspor deplasma-
nında 2 puan kaybetmesiyle 

rakibiyle puan farkını 4’e çıkaran sa-
rı-kırmızılılar, son 5 haftaya girilirken 
hata yapmak istemiyor. Ligde üst üste 
14 maç kazanarak zirvedeki yerini ko-
ruyan sarı-kırmızılıların 21 maçtır ise 
bileği bükülmüyor. Galatasaray, ligde 
11’inci sıradaki Adana Demirspor 
ile deplasmanda oynayacağı karşılaş-
mayla beraber gözünü yeni bir rekora 
da dikti. Lig tarihinde bir sezonda 93 
puanla en çok puan toplayan takım 
rekorunu elinde bulunduran ezeli 
rakibi Fenerbahçe’nin bu rekorunu 
geride bırakma için yalnızca 4 puana 
ihtiyacı olan sarı-kırmızılılar, Adana 
deplasmanında mutlak galibiyet paro-
lasıyla çıkacak.

Amaç farkı daha da açmak
Şampiyonluk yolunda emin adımlar-
la ilerleyen Galatasaray, hem sezon 
sonunda mutlu sona ulaşmayı hem de 
ezeli rakibinin rekorunu önce egale 
etmeyi sonra da kırmayı hedefliyor. 
Sarı-kırmızılılar, lig tarihinde bir 
sezonda en çok puan topladığı dönem 
ise 1987-1988’di. Teknik direktör 
Okan Buruk ve ekibi lig sonunda 105 
puanı kendilerine hedef olarak koyar-
ken aynı zamanda rekor da kırmak 

istiyor. Süper Lig’de son 14 maçını 
kazanan Cimbom, galibiyet serisini 15 
maça çıkarmayı amaçlıyor. 

7 oyuncu sınırda
Öte yandan son 5 haftaya 4 puan 
avantajla giren sarı-kırmızılılarda, 
yönetim ve teknik heyet hafta boyun-
ca konsantrasyon çağrısı yaparken 
yarınki maçı kazanıp maç fazlasıyla 
farkın 7 puana çıkarılması hedefle-

niyor. Sarı-kırmızılı takımda Adana 
Demirspor karşısında sakat ve cezalı 
futbolcu bulunmazken 7 oyuncu sarı 
kart sınırında. Galatasaray’da Lucas 
Torreira, Kerem Aktürkoğlu, Davin-
son Sanchez, Victor Nelsson, Kaan 
Ayhan, Hakim Ziyech ve Sergio 
Oliveira yarın sarı kart görmeleri 
durumunda ligin 35’inci haftasında 
oynanacak Sivasspor maçında cezalı 
olacak. DHA

Galatasaray, Süper Lig’in 34’üncü haftasında bu akşam saat 20:00’de Adana Demirspor deplasmanına 
konuk olacak. Yeni Adana Stadı’nda oynanacak mücadeleyi hakem Bahattin Şimşek yönetecek. Şim-
şek’in yardımcılıklarını ise Süleyman Özay ve Osman Gökhan Bilir üstlenecek

GALATASARAY’IN Adana De-
mirspor maçına şu 11 ile çık-
ması bekleniyor: “Fernando 
Muslera - Kaan Ayhan, Victor 
Nelsson, Abdülkerim Bar-
dakcı, Derrick Köhn, Lucas 
Torreira, Kerem Demirbay, 
Hakim Ziyech, Dries Mertens, 
Barış Alper Yılmaz ve Mauro 
Icardi.”

Muhtemel 11

TÜRKIYE Kupası yarı final 
ilk maçları dün akşam oy-
nanan Trabzonspor - Fatih 

Karagümrük maçıyla tamamlandı. 
Trabzonspor’un 3-2 galibiyetiyle 
sona eren karşılaşmada bordo-ma-
vililer avantaj elde ederken bu 
maçın rövanşı 8 Mayıs Çarşam-
ba günü İstanbul’da oynanacak. 
Maçın 45’inci dakikasında Trab-
zonspor’da Enis Destan kırmızı 
kart görerek oyun dışında kalırken 
bu dakikadan itibaren 10 kişi mü-
cadele eden Karadeniz ekibi, avan-
tajlı skoru elde eden taraf oldu.

Kupada sakatlandı kupada döndü
Trabzonspor’un Nijeryalı oyuncu-
su Paul Onuachu 1,5 aylık sakatlık 
sürecinin ardından dün yeniden 

formasına kavuştu. Türkiye Kupa-
sı çeyrek final maçında 28 Mart ta-
rihinde Başakşehir ile Trabzon’da 
oynanan karşılaşmada sakatlanan 
ve oyundan çıkan Onuachu’nun 
daha sonra kolunda kırık tespit 
edilmiş ve bir süre formasından 
uzak kalmıştı. Alanyaspor, Fatih 
Karagümrük, Fenerbahçe, Kon-
yaspor, Sivasspor, Kayserispor 
maçlarında forma giyemeyen 
Onuachu, Kayserispor maçında 
takım kafilesine dahil edilmiş an-
cak teknik direktör Abdullah Avcı 
tarafından riske edilmemişti. Gol-
cü oyuncu sakatlığının ardından 
ilk kez Türkiye Kupası maçı yarı 
final ilk maçının 57’nci dakika-
sında oyuna dahil olarak yeniden 
formasına kavuştu. DHA

FIRTINA ESTIRDI
Ziraat Türkiye Kupası’nda yarı final ilk maçları Trabzonspor - Fatih Ka-
ragümrük maçıyla tamamlandı. Trabzonspor’un 3-2 galibiyetiyle sona 
eren maçın rövanşı 8 Mayıs Çarşamba günü İstanbul’da oynanacak

FENERBAHÇE Beko, Euro-
League Play-Off serisi ilk 

maçında As Monaco ile deplasmanda 
karşı karşıya geldi. Salle Gaston Me-
decin’de oynanan ve büyük çekişmeye 
sahne olan karşılaşmanın normal sü-
resi 81-81 eşitlikle sonuçlandı. Uzatma 
bölümünde rakibine üstünlük kurmayı 
başaran sarı-lacivertli ekip, parke-
den 95-91 galip ayrılarak seriyi 1-0’a 
getirdi. Bu sonucun ardından saha 

avantajını da eline geçiren Fenerbah-
çe, 3 galibiyete ulaşan takımın Dörtlü 
Final’e adını yazdıracağı eşleşmede 
hedefine bir adım daha yaklaştı.

Uzunlar katkı veremedi
Fenerbahçe’nin Monaco ile karşılaş-
tığı maçta sarı-lacivertli ekip, uzun 
oyunculardan beklenen katkııyı ala-
madı. Johnathan Motley’nin sakatlığı 
dolayısıyla oynamadığı maçta Sertaç 

Şanlı da erken faul problemine girince 
maçta sadece 6 dakika 53 saniye süre 
alabildi. Bir diğer pivot Georgios 
Papagiannis’ten de istediği verimi 
alamayan koç Sarunas Jasikevicius, 
Nigel Hayes-Davis’in 4 numara, Nate 
Sestina’nın ise 5 numara oynadığı beş-
lerle çözüm üretti. Kısa oyuncularının 
da karar anlarında aldığı sorumluluk 
sonucunda karşılaşmadan galip ayrılan 
sarı-lacivertli ekip, seride avantajı 

eline geçirdi. 

Sestine önemli bir faktör
Fenerbahçe Beko’ya sezon başında 
katılan Sestina, sezon başında özellikle 
EuroLeague’de takıma istenilen katkı-
yı veremedi. Itoudis döneminde aldığı 
kısıtlı sürelerle performans vermeye 
çalışan Sestina, Sarunas Jasikevici-
us’un gelişinin ardından istenilen sevi-
yeye çıkmaya başladı. EuroLeague’de 
Baskonia ve Partizan karşısında alınan 
galibiyetlerde performansla dikkat 
çeken Sestina, Monaco maçında da 
performansıyla tam not aldı. DHA

Fenerbahçe avantajlı durumda

Başakşehir’e 
hazırlık

HATAYSPOR, Süper 
Lig’in 34’üncü haftasında 
sahasında ağırlayacağı 

Başakşehir maçının hazırlıklarını 
Mersin Erdemli Atış Poligonu’nda 
yaptığı antrenmanla sürdürdü. 
Teknik direktör Volkan Demirel 
yönetiminde yapılan ve 1 saat 15 
dakika süren antrenmanda pas 
drili, taktik ve dar alan çalışması 
ve hava topu çalışması gerçek-
leştirildi. Bordo-beyazlılar, saat 
19.00’da oynanacak maçın hazır-
lıklarını bugün akşam yapılacak 
antrenmanla sürdürecek. DHA

Fenerbahçe Beko, Turkish Airlines EuroLeague Play-Off serisi ilk maçında As Monaco’yu 
deplasmanda uzatma bölümü sonucunda 95-91 mağlup ederek seride 1-0 öne geçti



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Sarı-kırmızılı takımın tecrübeli tek-
nik direktörü Okan Buruk, Fener-
bahçe ile oluşan 4 puanlık farkın 

rehavete yol açmasından korkuyor. 
Buruk, “Bir beraberlikte bile her şey 
tersine döner” diyerek takımını uyarıyor

Fenerbahçe’nin Sivas’ta iki puan 
bırakmasıyla zirvedeki farkı açan 
Galatasaray’da Okan Buruk’un günde-
mi rehavet. Tecrübeli teknik direktör 
konsantrasyon kaybı yaşanmaması için 
oyuncularıyla sık sık konuşuyor. İdman 
öncesinde takımla bir toplantı gerçek-
leştiren Buruk, “Adana Demirspor 

maçında hataya yer yok. Derbiye en az 4 
puan farkla önde çıkamadıktan sonra bu 
bir avantaj olmaz. Bir beraberlikte bile 
her şey tersine döner” dedi.

Puan farkı yok
Puan farkı yokmuş gibi hareket etme-
leri gerektiğinin de altını çizen Okan 
Hoca, ciddiyeti elden bırakmamaları 
gerektiğini de sözlerine ekledi. Adana 
Demirspor maçı kadrosunu da kafa-
sında belirleyen Buruk’un kazanan  
kadroyu bozmayacağı ve Pendikspor 
11’iyle sahada olacağı öğrenildi. Zorlu 

deplasmanda kanatlarda yine Ziyech ve 
Barış Alper olacak, Kerem Aktürkoğlu 
ve Zaha yedek soyunacak. Kaan Ayhan 
da sağ bekte görev alacak.

Zirve Okan Buruk’un
Rekorları altüst eden Okan Buruk, ya-
kaladığı puan ortalamasıyla Avrupa’nın 
zirvesinde yer aldı.
Son iki sezon baz alındığında 2.41’lik 
puan ortalaması tutturan Galatasaray’ın 
hocası, Pep Guardiola, Carlo Ancelotti, 
Jürgen Klopp gibi isimleri geride bırak-
mayı başardı. AA

AMAN 
DIKKAT 
BEYLER!
Sarı-kırmızılı takımın tecrübeli teknik direktörü Okan Buruk, Fenerbahçe ile 
oluşan 4 puanlık farkın rehavete yol açmasından korkuyor. Buruk, “Bir bera-
berlikte bile her şey tersine döner” diyerek takımını uyarıyor

SIVASSPOR’DA fut-
bolcu, sportif direktör 
ve teknik direktör 

olarak büyük başarılar ya-
şayan ve 15 yıl sonra tekrar 
takımın başına gelen Bülent 
Uygun, “Dört büyükler” 
olarak adlandırılan Beşiktaş, 
Fenerbahçe, Galatasaray 
ve Trabzonspor ile oynadığı 
maçlarda 2 galibiyet, 2 bera-
berlik elde etti.

Sivasspor, teknik direktör 
Bülent Uygun yönetiminde 
Galatasaray, Beşiktaş, Trab-
zonspor ve Fenerbahçe ile 
oynadığı maçlarda rakip fi-
leleri 5 kez havalandırdı, ka-
lesinde ise 3 gol gördü. Dört 
büyüklere karşı ilk sınavını 
ligin 16. haftasında erteleme 
maçında Sivas’ta, Galata-
saray’a karşı veren Bülent 
Uygun, takımının müsa-
bakadan 1-1 beraberlikle 
ayrılmasını başardı. Uygun 
yönetimindeki Sivasspor, 
ligin 23. haftasında iç sahada 
Beşiktaş’ı 1-0 yenerken, 32. 
haftada da deplasmanda 
Trabzonspor ‘u 1-0 mağlup 
etmeyi başardı. Sivasspor, 
şampiyonluk yarışında büyük 
önem arz eden Fenerbahçe 
maçını da kayıpsız geçti. 
Bülent Uygun’un öğrencileri 
ligin 33. haftasında iç sahada 
Fenerbahçe ile 2-2 berabere 
kaldı.

Başarının baş 
mimarı futbolcu
Sivasspor Teknik Direktörü 
Bülent Uygun, AA muha-
birine, çalıştığı takımlarda 
4 büyüklere karşı genelde 
başarı elde ettiğini söyledi. 
Kariyerinde “ligden düştü” 
gözüyle bakılan takımları 
kurtardığı bir sürecin oldu-
ğunu anımsatan Uygun, “Bu 
süreç içerisinde UEFA’ya 
gittiğimiz sezon, Şampi-
yonlar Ligi’ne gittiğimiz 
sezon bazen final maçlarını 
kaybediyoruz veya o maçları 
kazandığınızda şehir çok 
büyük bir kenetlenme içeri-
sine giriyor.” dedi. Uygun, 
4 büyükler karşısında alınan 

puanlardan dolayı mutlu 
olduğunu belirterek, “Beşik-
taş, Trabzonspor, Fenerbah-
çe ve Galatasaray maçla-
rındaki aldığımız puanlar 
şehrimizde mutluluk etkisi 
yaratıyor.” diye konuştu.

Herkese çok teşekkür 
ediyorum
Rakiplerinin strateji, taktiği 
ve sisteminin çok farklı oldu-
ğunu anlatan Uygun, şunları 
kaydetti:

“Onların bir futbolcusu 
neredeyse sizin bütün takı-
mınızın bütçesine eşit değer-
de bir yapıda kuruluyorsu-
nuz. Ama bu sadece onunla 
olmuyor, sizin oynadığınız 
sistem, taktik, rakibe karşı 
gösterdiğiniz sinerji, bunun-
la beraber kompakt oyun an-
layışları, geçiş oyunları, de-
fansif kurgularınız, bunların 
hepsini saydığımızda sizi bu 
başarıya götürüyor. Futbolcu 
kardeşlerim şimdiye kadar 
verdiğim görevleri yerine 
getirdi. Bu zorlu süreçteki 
esas başarının baş mimarları 
onlardır ve aynı zamanda 
teknik ekibimdir. O yüz-
den de hem futbolcularıma 
hem de ekibimde bulunan 
yardımcılarıma teşekkür 
ediyorum.” AA

Dört büyüklere 
boyun eğmiyor
Teknik direktör Bülent Uygun’un EMS Yapı Sivasspor’un 
başına gelmesinin ardından kırmızı-beyazlı ekip Trend-
yol Süper Lig’de Galatasaray, Fenerbahçe, Trabzonspor 
ve Beşiktaş ile oynadığı maçları kaybetmedi

TRENDYOL 1. Lig’de 28 
Nisan Pazar günü konuk ede-
ceği Gençlerbirliği’ni yenmesi 

halinde bitime 2 hafta kala Süper 
Lig’e yükselmeyi garantileyecek Göz-
tepe’de kulüp üst yöneticisi (CEO) 
Kerem Ertan, Süper Lig’e çıkmaları 
halinde tüm kutlamaları Bodrum FK 
maçından sonra yapacaklarını bildirdi. 
Ertan, Gürsel Aksel Stadı’nda düzen-
lediği basın toplantısında, iç sahada 2 
maçlarının kaldığını ve Gençlerbirliği 
maçında Süper Lig’e çıkmayı garanti-
leme ihtimallerinin olduğunu söyledi. 
Gençlerbirliği maçından sonra bir 
kutlama programlarının olmadığını 
kaydeden Ertan, şöyle konuştu: “Tüm 
kutlamaları sezonun son müsabakası 
olan Bodrum FK maçından sonra 
yapacağız, Gençlerbirliği maçında bir 
kutlama yapmayacağız. Bunun birkaç 
tane sebebi var. Süper Lig’e yükselsek 
bile kupa töreni genellikle son maçta 
oluyor. İkincisi de bu maçta herhan-
gi bir taraftarımızın sahaya girmesi 
durumunda herhangi bir sebepten 
dolayı Bodrum maçında cezalı duruma 
düşebiliriz.”

Genç nesli umut  veriyor
Ertan, Gençlerbirliği maçından sonra 

taraftarların sahaya girmemeleri 
gerektiğini belirterek, “Levent Yüksel, 
Bodrum maçında bizimle olacak ve 
‘med cezir” şarkısını sesin sahibiyle 
beraber seslendireceğiz.” dedi. 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı çocuklarla İnciraltı’nda 
kutladıklarını hatırlatan Ertan, “İnci-
raltı’nda inşallah o olimpik branşlara 
ait, olimpik sporların yapılabileceği ve 
olimpik ölçütlerde tesislerin yapımı-

na da en kısa sürede başlanacak. 23 
Nisan’daki organizasyonu Göztepe 
olimpik branşlarındaki gençlerin, genç 
neslin ilk çiviyi çaktığı, temel attığı gün 
olarak görüyorum.” diye konuştu. Ertan, 
Urla Adnan Süvari Tesisleri’nde mevcut 
antrenman sahasının yanında kiraladık-
ları bir saha da olduğunu hatırlatarak, 
“Oranın kiralık sözleşmesi bu sezon 
sonunda bitiyordu. Mevcut sözleşmeyi 1 
sene daha uzattık.” dedi. AA

Göztepe gün sayıyor
Gençlerbirliği’ni yenmesi halinde bitime 2 hafta kala Süper Lig’e yükselmeyi garantileyecek Göztepe’de kulüp üst yöneti-
cisi (CEO) Kerem Ertan, Süper Lig’e çıkmaları halinde tüm kutlamaları Bodrum FK maçından sonra yapacaklarını bildirdi

BABALARI tarafından 10 yıl 
önce spora yönlendirilen Düzce 
Kasım Aktaş Ortaokulu öğren-

cileri Çavuş kardeşler, küçük yaşlarda 
tenisle tanışarak kortlara çıktı. Azim ve 
çalışkanlıklarıyla dikkati çeken ikizler, 
Türkiye’de federasyonun düzenlediği 
yarışmaların yanı sıra özel turnuvalarda 
ve Avrupa’daki müsabakalarda çeşitli 
başarılar elde ettiler. Yurt içindeki tur-
nuvalardaki başarılarıyla dikkati çeken 
kardeşler, ikili olarak mücadele ettik-
leri Bulgaristan’da 2021’de düzenlenen 
Avrupa Tenis Turnuvası Avenue Cup’ta 
şampiyonluk elde etti. Birbirlerine kort-
larda rakip, antrenmanlarda destek olan 
ikizler, Arnavutluk’un Tiran kentinde 27 
Nisan’da başlayacak Avrupa Tenis Tur-
nuvası’na hazırlıklarını sürdürüyor.

Çok emek veriyoruz
İkizlerin babası Düzce Tenis Kulübü Ba-
şantrenörü Akif Çavuş, AA muhabirine, 
yaklaşık 24 yıldır antrenörlük yaptığını 
söyledi. Çavuş, çocuklarını ilgileri doğrul-
tusunda 5 yaşında tenise yönlendirdiğini 
kaydetti. İkizlerin ilk resmi turnuvalarına 

6 yaşında Zonguldak’ta çıktığını aktaran 
Çavuş, 12 yaşında ise ilk kez Avrupa 
turnuvalarına katıldıklarını dile getir-
di. Çavuş, çocuklarının Türkiye’de ve 
Avrupa’da çeşitli dereceler elde ettiğini 
belirterek, şöyle devam etti: “Çocuklarım 
tenisi çok seviyor. Ben de elimden geldiği 
sürece her konuda destek olmaya çalışı-
yorum. Ülkede iz bıraktılar, dünyada da 
bu başarılarını sürdürmelerini hedefliyo-
ruz. Çok emek veriyoruz, çocuklar da çok 
emek veriyor. Yeri geliyor sabah 6’da, 
gece 12’de antrenman yapıyoruz. Günde 
3 antrenman yapıyoruz. Hedefimiz yurt 
dışı turnuvalarında mücadele etmek. Gi-
debildiğimiz kadar gitmeyi düşünüyoruz. 
Çocuklarım çok istiyor. Onlar istediği 
için ben de maddi ve manevi her şeyi 
seferber ediyorum.

Tenis benim için önemli
Eren Çavuş, tenisi çok sevdiğini dile 
getirerek, “Roger Federer’i örnek alıyo-
rum. İlerde hayalim profesyonel tenisçi 
olmak.” diye konuştu. Hüseyin Tuna 
Çavuş da kardeşiyle rakip olduğunda 
özellikle finalde zorlandığını anlatarak, 

“Rakip olduğumuz zaman ikimizde 
birbirimizi yenebiliyoruz. Bir o yeniyor, 
bir ben.” dedi. Tenisçi Rafael Nadal’ı 
örnek aldığını belirten Çavuş, “Maçı çok 
geride olsa da hiç bırakmıyor. Azmini se-
viyorum. Tenis benim için başarıyı ifade 
ediyor. Hedefim ilerde grand slam’lerde 
tenis oynamak, Türkiye’de ve yurt dışın-
da başarılı olmak.” ifadelerini kullandı. 
Çavuş, ikiziyle aynı sporu yapmanın 
avantajına değinerek, “Sabah kalkıyoruz, 
tenis oynamaya gidiyoruz, sonra kondis-
yon yapıyoruz. Dinleniyoruz, tekrar tenis 
oynuyoruz. İkizim olduğu için yabancılık 
çekmiyorum” şeklinde konuştu.

Kortlarda iz bırakacaklar
Düzce’de antrenör babalarının yönlendirmesiyle başladıkları teniste çeşitli dereceler elde eden 15 ya-
şındaki ikizler Eren ve Hüseyin Tuna Çavuş, ulusal ve uluslararası alanda yeni başarılar için çalışıyor

REAL Madrid Teknik Direk-
törü Carlo Ancelotti, düzen-
lediği basın toplantısında, 

Arda Güler ile ilgili gelen bir soruya 
“İyi durumda. Uzun zamandır hazır 
durumda ama fırsat bulamadı. 
Oynadığımız maçlar çok çekiş-
meliydi. Arda maçta süre almaya 
layık. Yarın oynayabilir.” dedi. 
La Liga’da en yakın rakipleri 
Barcelona’nın 11 puan önünde 
olmalarına rağmen matema-
tiksel olarak garantilenmeden 
kendilerini şampiyon olarak 
hissetmemeleri gerektiğini 
vurgulayan Ancelotti, “Garanti 
edene kadar mücadele etmek 
gerekir. Takımın dinamiği, 
oyuncuların çalışmaları çok iyi. 
Bunun devam etmesi için tek 
yol mücadeleye devam edip, en iyisini 
sahada vermek.” şeklinde konuştu.

31 dakika süre aldı
Bu sezon La Liga’da yedeklerden 
girdiği 5 maçta toplamda sadece 31 
dakika süre alan Arda Güler, son 5 
maçtır (İkisi Şampiyonlar Ligi’nde 
Manchester City maçları) Ancelot-
ti’nin tercihleri arasına girmedi. Diğer 
yandan İtalyan teknik adam, futbol-
cularından Bellingham’ın dün gece 
mide sorunu yaşadığını, Rodrygo’nun 
da grip olduğunu ancak yarına hazır 
olmalarını beklediğini kaydederek, 
Mendy’nin ise Madrid’de kalarak ha-
zırlıklarına devam edeceğini ifade etti.

Arda oynayabilir
Real Madrid Teknik Direktörü Carlo Ancelotti, Real So-
ciedad’a karşı oynayacakları lig maçında Arda Güler’e 
süre vermeyi düşündüğünü söyledi
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MUZIGE DOYACAK
ISTANBUL 3 GUN

Müzikseverleri müzik, yaratıcılık ve teknoloji ekseninde birleştiren, bu yıl 8'inci kez Yüzde 100 Müzik’in
katkılarıyla 26-27-28 Nisan 2024’te bir kez daha Zorlu PSM’de gerçekleştirilecek Sónar İstanbul’un hızla 
tükenen kombine biletlerinin ardından günlük biletleri de satışta; 3 gün sürecek olan Sónar İstanbul başlıyor

F estival bu yıl, adından çokça söz etti-
recek isimlere ev sahipliği yapıyor...
Adam Beyer, Eliza Rose, Ellen Allien

b2b Nene H, Marcel Dettman (live), Olof
Dreijer, Ryoji Ikeda- Ultratronics (Live Set),
Sevdaliza ve William Basinski yer alıyordu.
Yeni duyurulan isimlerden Jan Blomqvist,
Henrik Schwarz, Overmono, 2ManyDJs
b2b Tiga, Jennifer Cardini b2b Ece Özel, Joy
Orbison, Atakan Uysal, Zeynep Erbay,
Samet Günal b2b NON, Onur, Marc
Gonen, THC, Cärbone Black, Ögem Yıl-
maz, Numeric ve Pina Tesla bu isimler ara-
sında yer alıyor.

En seçkin festivallerden biri

Her sene merakla beklenen ve
Avrupa’nın en prestijli
müzik festivallerin-
den biri olarak
kabul edilen
Sónar’ın

Yüzde 100 Müzik katkılarıyla gerçekleştirile-
cek İstanbul ayağının 8’inci edisyonu başlı-
yor. Günlük biletlerin satışa açıldığı festival,
elektronik müziğin önde gelen isimlerini bir
araya getiriyor. Sónar Istanbul ayrıca müzik
ve yaratıcılığın sınırlarının zorlandığı etkile-
yici panelleriyle Sónar+D programı ise her
yıl olduğu gibi bu yıl da ücretsiz olarak ger-
çekleşiyor. Festival boyunca Converse’in
genç yetenekleri desteklemek için geliştirdiği
All Star Programı kapsamında spor, sanat ve
müzik gibi farklı disiplinlerde
yaratıcılığıyla öne çıkan
Converse All Star sanat-
çılarının da yer alacağı

çeşitli proje ve enstalasyonlarla Sonar İstan-
bul’un birçok alanında ziyaretçilere benzersiz
bir görsel ve işitsel deneyim sunuyor.

Farklı bir deneyim yaşatacakSónar İs-
tanbul, 4 farklı sahnede izleyicilere elektonik
müzik deneyimi yaşatacak. Festival, SonarC-
lub by %100 Müzik sahnesinde elektronik
müziğin efsanelerini ağırlarken, SonarLab by
CUPRA sıra dışı isimleri ve güçlü ritimleriyle
büyüleyecek. Deneysel melodilerle Sonar-
Hall by Converse sahnesi farklı içeriklerle

yeni ufuklar açarken, festivalin açık hava
sahnesi SonarVillage by All Mega bu yıla

damga vuracak sahne şovlarıyla izleyi-
cilere benzersiz anlar yaşatacak.
BURAK BİRERDİNÇ

Zorlu PSM’nin ev sahipliğinde %100
Müzik katkılarıyla gerçekleşecek olan 8.
Sónar Istanbul 2024’te bu yıl SonarClub
by %100 Müzik sahnesi; elektronik mü-
ziğe derin bağlılığıyla bilinen, dinamik
geçişleri ve enerji dolu setleriyle Samet
Günal b2b NON ile festivalin açılışını ya-
pacak. SonarClub by %100 Müzik sahnesi

sırasıyla, uluslararası üne sahip müzik ya-
pımcısı ve müziğin farklı türlerini eklektik
bir yaklaşımla birleştirerek deep house,
tekno, caz, soul ve daha fazlasını içeren
geniş repertuvarıyla Henrik Schwarz, Ber-
lin ve kentin simgeleri Berghain ve Hard
Wax ile özdeşleşen en ikonik figürlerden
biri olan ve ve iki solo projesi “Command”

ve “The State of Art” ile beğeni toplayan
usta DJ Marcel Dettman (live), “Stadtkind”
adlı albümü Berlin şehrine adanmış olan
Berlin techno sahnesinin karizmatik isimle-
rinden Ellen Allien ile İstanbul doğumlu
akademisyen, prodüktör, DJ,   Beste Aydın
veya sahne adıyla Nene H’nin baş döndü-
rücü setlerini dinleyeceğimiz Ellen Allien
b2b Nene H, modern techno’nun öncülerin-
den kabul edilen ve Drumcode Records'un
kurucusu Adam Beyer ile festivalin ilk 
gününü tamamlayacak.

Bugün BaslıyorBugün BaslıyorBugün BaslıyorBugün BaslıyorBugün BaslıyorBugün BaslıyorBugün Baslıyor

Kasımpaşalı 

ELIF!
‘90’larda Güllü’nün sesinden kulak-
larda yer eden asımpaşalı, Elif Buse
Doğan’ın eğlenceli yorumu ve Emre
Doğan’ın düzenlemesiyle Selami Şahin
Şarkıları albümündeki yerini alıyor
Elif Buse Doğan'ın eşsiz yorumuyla yeni-
den hayat bulan “Kasımpaşalı” dinleyicileri
dansa davet ediyor ve onları unutulmaz bir
müzik yolculuğuna çıkarıyor. Selami Şa-
hin'in en önemli eserlerini popüler müzik
dünyasıyla buluşturan ‘’Selami Şahin Şarkı-
ları 2’’ albümü, Gökhan Türkmen, Can
Ozan, KÖFN, Koray Avcı ve Göksel, Linet
ve Elif Buse Doğan’ın ardından Ceylan
Ertem, Serkan Kaya ve Ümit Yaşar gibi bir-
birinden güçlü on farklı sürpriz sanatçıyı bir
araya getiriyor. Her hafta yeni bir şarkı ile
müzikseverlerin beğenisine sunulan albü-
mün müzik direktörlüğünü Lider Şahin üs-
tenirken projenin görsel dünyası Ethem
Onur Bilgiç imzası taşıyor. Elif Buse Do-
ğan'ın özgün yorumuyla yeniden hayat
bulan “Kasımpaşalı’’, bugünden itibaren iti-
baren Lider Müzik etiketiyle tüm dijital plat-
formlarda yayında! MÜGE CESUR

ece rüzgar gibi esecekece rüzgar gibi esecekece rüzgar gibi esecekece rüzgar gibi esecekece rüzgar gibi esecekece rüzgar gibi esecek
Türk pop müziğinin güzel yıldızı Ece Seçkin, yeni albümü için geri
sayıma başladı. Yeni müzikal dönemi için projesine çok iddialı bir
başlangıç yapan başarılı sanatçı, 2 milyon takipçili instagram
hesabındaki tüm gönderilerini silerek yeni albüm kapağını paylaştı

ÜnlÜ popçu, bu şekilde hayranlarını heyecanlan-
dıran bir duyuru yaparak, 3 Mayıs'ta sözü ve mü-
ziği Onurr imzalı çıkacak olan yeni teklisi
"Lambalar"ı müjdeledi. Sosyal medya platform-
larından yaptığı paylaşımlarla takipçilerini coş-
turan Seçkin, projenin çıkış tarihini
sabırsızlıkla beklediğini dile getirdi. Seçkin,

Kenan Kara’nın çekimini yaptığı albüm ka-
pağını sevenleriyle paylaşarak merak

uyandırdı. Binlerce beğeni ve yorum alan
paylaşım, sosyal medyayı adeta sal-

ladı. Çeşitliliği ve kendindeki tüm
yönleri 'Spektrum' adını verdiği

yeni albümünde yansıtacak
olan yıldız sanatçı, her yeni

projesinde hayranlarını
şaşırtmaya başarıyor.

AYNUR
CİHAN

Birbiri ardına yayınladığı dizilerle sektöre hareket getiren Gain, yeni
dizisi “Arjen”in galasını UNIQ İstanbul’da düzenledi. Ünlü oyuncu Tolga-
han Sayışman’ın başrolünü ve yapımcılığını üstlendiği dizide Sayışman’a
Talat Bulut, Ezgi Eyüboğlu, Alican Yücesoy, Dilara Aksüyek, Saruhan
Hünel, Yunus Eski ve Cemal Toktaş gibi ünlü isimler eşlik ediyor
Galada basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan Tolgahan
Sayışman “Daha önce Türkiye
ekranlarında çok da alışagel-
medik bir hikâyeyle karşınızda-
yız. Çok büyük bir emek
verildi. Klasik bir cümle olacak
belki ama Türkiye’de eşine
benzerine rastlanmamış bir
prodüksiyonla seyirci karşısına
çıkıyoruz” dedi. Sayışman, ga-
zetecilerin aksiyon sahnelerini
sorması üzerine ise “Yorul-
duk... Başımıza kazalar geldi
ama bunları bertaraf edip hızlı

bir şekilde işe adapte olduk.
Çıkan sonuçtan çok memnu-
num” diye konuştu.

Çok emek harcanmış bir
iş

Ezgi Eyüboğlu “Arjen”in çok
emek harcanmış bir iş oldu-
ğunu belirtirken Dilara Aksü-
yek “Çok beğendiğimiz bir işin
içindeyiz” dedi. Saruhan
Hünel ise “Tüyo vermek iste-
miyorum ama Tolgahan’ı çok
zorlayan sahneler oldu” diye
ekledi. “Arjen”in bir diğer baş-

rol oyuncusu Yunus Eski “Tol-
gahan Abi’ye ve bütün ekip ar-
kadaşlarıma sizlerin
huzurunda bir kez daha teşek-
kür ederim. Ben de sizin gibi
izlemeyi heyecanla bekliyo-
rum” dedi.

Ne anlatıyor?

“Arjen”, küçük yaşta sokaklarda
yaşamak zorunda kalan bir ço-
cuğun bir suikastçıya dönüşme
hikâyesini konu alıyor. Himaye-
sine girdiği aileyi düşmanların-
dan korumak için her şeyi

yapan Arjen, acımasızlığıyla ta-
nınan biridir. Ancak ailesinin
kendisine verdiği bir görev, onu
büyük bir yol ayrımına getire-
cek ve Arjen’i hiç beklemediği
bir hayatın tam ortasına sürük-
leyecektir. Yapımcılığını Han
Medya Yapım çatısı altında
Tolgahan Sayışman’ın üstlen-
diği “Arjen”e usta oyuncu Altan
Erkekli konuk oyuncu olarak
katıldı. Umut Sarıboğa’nın yö-
nettiği dizinin senaryosunda ise
Altuğ Küçük imzası bulunuyor.
AYŞE ADLI
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